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SM viikko Tampereella
Biljardilla oli kunnia olla mukana suomalai-
sen urheiluhistorian ensimmäisessä eri lajien 
SM viikko tapahtumassa Tampereen Messu- 
ja Urheilukeskuksessa helmikuun alussa. SM 
viikko kokonaisuudessaan oli varsin positii-
vinen ja onnistunut. Biljardi sopi täydellisesti 
tapahtumaan. Näin ensimmäisellä kerralla ja 
aika lailla pikahälytyksellä olimme paikalla 
varsin pienellä kokoonpanolla, sillä ohjelmas-
sa oli vain naisten 10-pallon semi- ja finaaliot-
telut. Biljardi sai kuitenkin hyvin näkyvyyttä, 
pelaajat yhden arvokkaan kokemuksen lisää 
ja toivon mukaan joistain viikonlopun aika-
na biljardia kokeilleista uusia lajiharrastajia. 
Jatkossa biljardi on varmasti vahvemmin mu-
kana. Seuraavaa SM viikko tapahtumaa siis 
odotellessa.

Herrasmies Robin Hull 
Snookerkenttien herrasmies Robin Hull näytti 
maailman snookeryhteisölle ammattitaitoista 
osaamistaan voittamalla Shoot Out turnauk-
sen Englannissa. Hull eteni voitosta voittoon 
kukistaen matkan varrella todella taitavia ja 
nimekkäitä kilpakumppaneitaan. Voitokkaan 
Shoot Out finaalin jälkeisissä haastatteluissa 
Robin Hull esiintyi, kuten aina, erittäin am-
mattitaitoisesti mutta samalla myös vaatimat-
tomasti ja mutkattomasti antaen aina erittäin 
suuren arvostuksen vastustajilleen sekä lajil-
le. Hänestä välittyykin aivan upea mielikuva 
todellisesta snookerkenttien herrasmiehestä, 
eikä ihme, että lajia seuraavat fanit arvostavat 
Robinia vaikka hänen kilpailusaavutuksen-
sa ja rankingsijoituksensa eivät ole yltäneet 
maailmanluokan mittasuhteisiin. Robin Hull 
on taivaltanut viime vuosina aika lailla osin 
hyvinkin kivikkoista polkua snookerammat-
tilaisuuden tiellä. Sitä taustaa vasten ei voi 
kuin ihailla miehen sitkeää ja määrätietoista 
pyrkimystä päästä rakastamassaan lajissaan 
yhä vain eteenpäin. Turnausvoitto olikin pe-

laajalle erittäin 
tervetullut lisä 
uran jatkoa aja-
tellen. Shoot 
Out kilpailu-
formaatti oli 
muuten erittäin 
mielenkiintoi-
nen ja yleisöönmenevä. Vaikka tapahtuma oli 
rakennettu osittain show etusijalla, silti lajin 
ominaispiirteet ja kilpailullisuus tuli täytet-
tyä. Varmasti hyvä lisä turnausvalikoimaan, 
ajatellen muuten varsin tiukkaan formaattiin 
istutettua lajiprofiilia.

Tarvitaanko uusia lajisovelluksia
Olisiko edellä mainitun kaltaisella oheiskil-
pailulla ja uudella formaatilla Suomessa ky-
syntää joko snookerissa tai jossain muussa 
lajissa? Tai löytyisikö jokin muu ”soveltava” 
yleisöystävällinen ja pelaajia kiinnostava pe-
limuoto tai -tapa? Nopeasti arvioiden yksi 
biljardikilpailun ominaispiirre, pitkäkestoiset 
ottelut, eivät ehkä jaksa kiinnostaa muita kuin 
biljardille täysin sydämensä menettäneitä laji-
harrastajia. Suuri yleisö saattaisi innostua bil-
jardista nähdessään jotain aivan muuta kuin 
perinteistä kisapeliä. Kannattaisiko kokeilla? 
Monet eri urheilulajit uudistuvat ja hakevat 
sekä näkyvyyttä että yleisön kiinnostusta 
muokkaamalla lajeja nykypäivän katselukiin-
nostusten mukaisiksi ja viemällä tapahtumia 
yleensäkin sinne missä katselijoita on helpom-
min saatavissa paikalle. Selvennykseksi, että 
oheiskilpailut eivät luonnollisestikaan syrjäy-
tä normaalia kilpailutoimintaan vaan olisivat 
hyvänä lisänä ja mahdollisena ”sisäänheitto” 
tuotteena lajille. 

Mukavaa kevään jatkoa!
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SBiL tiedottaa

SBiL

Liiton ansiomerkkejä

Hopeinen ansiomerkki  no. 78  Kari Tunturi
Hopeinen ansiomerkki  no. 79  Mikko Hämäläinen
Hopeinen ansiomerkki  no. 80  Seppo Lämsä
Hopeinen ansiomerkki  no. 81  Marko Lohtander
Pronssinen ansiomerkki no. 117  Mika Juola
Pronssinen ansiomerkki  no. 118  Matti Järvinen
Pronssinen ansiomerkki  no. 119  Esa Hellberg
Pronssinen ansiomerkki  no. 120  Pekka Heino
Pronssinen ansiomerkki  no. 121  Matti Lallo
Pronssinen ansiomerkki  no. 122  Pekka Tuomikoski
Pronssinen ansiomerkki  no. 123  Matti Tyynysniemi
Pronssinen ansiomerkki  no. 124  Esa Viljanen

SBiL ja EEBC

SBiL on liittynyt East-European Billiard Counsil (EEBC) jäsenek-
si vuoden 2016 alusta. Jäsenyys antaa suomalaispelaajille mah-
dollisuuden osallistua EEBC:n järjestämiin pyramidikilpailuihin 
Euroopassa. Nämä kilpailut ovat tarkoitetut muille kuin pyrami-
dia tällä hetkellä maailmassa hallitsevien maiden pelaajille, an-
taen siis paremmat mahdollisuudet pelata oman tasoisia pelaajia 
vastaan ja myös pärjätä. EEBC:n kilpailuihin eivät voi osallistua 
esim. Venäjän, Kirgisian, Kazakstanin ja Ukrainan pelaajat. 
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Pyörätuolibiljardin lajiesittely Peurungassa

Jouni Tähti esitteli pyörätuolibiljardia Peurungan kuntoutus-
keskuksessa. 

Biljardiliiton pyörätuolibiljardin kehitysprojektin tiimoilta 
Jouni Tähti oli Peurungan kuntoutuskeskuksessa esittelemässä 
biljardia. Tähti opetti osallistujille lajin perusteita ja kertoi mi-
ten pyörätuolia käyttävä voi saada lajista itselleen nautittavan 
harrastuksen. Paikalla oli toistakymmentä osallistujaa ja kaksi 
ohjaajaa.

SM-finaalit Helsingin Kulttuuritalolla

Lajien yhteiset SM-finaalit pelataan taas tuttuun tapaan Hel-
singin Kulttuuritalolla. Tänä vuonna päivämäärä on lauantai 
28.5.2016. Päivän aikana pelataan kaisan, poolin, pyramidin ja 
snookerin yleisen sarjan SM mitaleista. Kara ei ole tällä kertaa 
mukana. Poolissa pelataan myös naisten, junioreiden ja seniorei-
den MN50 ja MN60 sarjat.

Oikaisu

Biljardilehdessä 4/2015 s.9 kaisan YT-klubien seniorimestaruus-
kilpailujen 60 v joukkuekilpailun tulos oli väärin. Oikea järjestys 
60 v joukkuesarjassa on: 1. TAK, 2. KouBK1, 3. RKS1.

World Games 2017 Puola Wroclaw
Biljardi on jälleen mukana vuoden 2017 World Games ta-
pahtumassa. Lajeina ovat snooker, pool 9-pallo sekä kara. 
World Confederation of  Billiard Sports (WCBS) päättää 
myöhemmin kriteerit, ketkä pelaajat pääsevät pelaamaan 
eri biljardilajeissa. Tapahtumassa on mukana yhteensä 
27 eri urheilulajia ja pelimuotoa, jotka eivät ole mukana 
Olympialaisissa. Katso lisää http://theworldgames2017.

com/en/ 

Opiskelijoiden 8-pallo SM kilpailu lokakuussa 2016

SBiL aloittaa yhteistyön Opiskelijoiden Liikuntaliiton (OLL) 
kanssa järjestämällä historian ensimmäiset opiskelijoiden biljar-
din SM kilpailut. Tapahtuma on ajoitettu ensi syksyyn, toden-
näköisesti lokakuun ensimmäiselle viikonlopulle. Pelipaikkana 
tulee olemaan Galaxie Center Tampere. 

Kilpailussa pelataan kaksi eri sarjaa; kilpa- ja rentosarja. 
Kilpasarja on erikseen naisille ja miehille, mutta rentosarja on 
yhteinen ilman sukupuolijaottelua. Sarjojen määrittelyt ja pe-
laajien osallistumisoikeudet tehdään tarkemmin lähempänä 
kilpailua. Ajatuksena kuitenkin on, että kilpasarjan osallistujat 
ovat jo biljardissa pidempään harrastaneita (esim. kilpapelaajat) 
ja rentosarjassa enemmän harrastelijoita tai aloittelijoita. Mutta 
kriteereitä tosiaan tarkennetaan myöhemmin ilmestyvässä kil-
pailukutsussa.

Kilpailuun osallistumisoikeus on kaikilla OLL:n jäsenjär-
jestöjen jäsenillä normaaliin osallistumismaksuun (tarkentuu 
myöhemmin), mutta OLL:n kuulumattomien jäsenjärjestöjen 
opiskelijat joutuvat maksamaan +50 % korotuksen osallistumis-
maksuun. Kilpailu on siis tarkoitettu korkeakouluopiskelijoille 
(ammattikorkeakoulujen ja yliopistojen opiskelijat).

Tarkempi kilpailukutsu ja muu informaatio tulee esille myö-
hemmin. Tervetuloa mukaan historian ensimmäiseen opiskeli-
joiden biljardin SM kilpailuun!
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Turkulainen Janina Rosten voitti 
huippujännittävässä finaalissa 
Riikka Saarasen 6-5 voittaen 
uran ensimmäisen Suomen 
mestaruutensa.

Janina Rosten
otti 10-pallon SM-kultaa.

Tampereen Messu- ja Urheilukeskuk-
sessa pelattu poolin naisten 10-pallon 
SM-finaali huipentui Janina Rostenin 
kultajuhliin. Rosten oli hyvin hämillään 
finaalivoitostaan ja ensimmäisestä Suo-
men mestaruudestaan.

- Jotenkin ei ole ollenkaan sellainen 
olo, että olen Suomen mestari, Janina Ros-
ten sanoi heti finaalin jälkeen vielä hämil-
lään saamastaan huomiosta televisioka-
meroiden ja lehtitoimittajien piirityksen 
jälkeen.

- Tunsin, että molemmat tämän päivän 
vastustajistani olivat varmempia pus-
sittajia. Minulla ei ole pelirutiinia enkä 
oikein välillä tiennyt miten peliä pelaisi. 
Mutta tiukille meni ja finaalissa vähän pa-
remmin kuin semissä. Varmaan aamulla 
oli hankaluuksia huonosti nukutun yön 
jäljiltä, Rosten sanoi hymyssä suin. Tietys-
ti olisin toivonut itseltäni parempaa peliä 
mutta tämä oli aivan täydellinen tapahtu-
ma ja kaikki toimi loistavasti. Tästä täytyy 
nyt katsoa kortit loppuun saakka tämän 
kauden osalta ja seuraava tähtäin onkin 

kasi SM kisat.
Hopeamitalisti Riikka Saaranen oli 

luonnollisesti hieman pettynyt omaan 
suoritukseensa.

- Vaikka finaalissa tuntui rennommalta 
kuin semissä, niin silti tein erien lopuis-
sa paljon virheitä. Mahdollisuudet oli 
omissa käsissä ja olisi ollut hienoa voittaa 
täällä mutta nyt se ei onnistunut, Riikka 
Saaranen sanoi harmistunut ilme kasvoil-
laan.

- Tämä oli kuitenkin todella kiva ta-
pahtuma, puitteet olivat hienot ja yllät-
tävän vähän hallin muu hälinä häiritsi. 
Olen ylpeä että sain olla mukana täällä 
ja oli kunnia pelata tässä tapahtumassa, 
Riikka Saaranen sanoi lopuksi.

SM-viikko tapahtuma alkoi biljardin 
osalta jo perjantaina kun Tampereen Mes-
su- ja Urheilukeskuksessa vietettiin kou-
lulaisten lajitutustumispäivää. Samoin 
lauantaipäivä oli tohinaa täynnä kun eri 
lajien urheilijat ja yleisö pääsivät kokeile-
maan biljardia. Kahdella pöydällä kävi-
kin päivän aikana kymmeniä kokeilijoita.

Sunnuntaina päästiin tositoimiin ja 
finaaliotteluiden pariin. Päivän ensim-
mäisessä semifinaalissa peli alkoi lopulta 
mestaruuteen saakka yltäneeltä Janina 
Rostenilta hyvin takkuisesti. Ensimmäi-
set kolme erää menivät vastustaja Tuija 
Soiniselle puhtaasti 3-0. Soininen pelasi 

selkeää ja taitavaa biljardia kun Rosten 
oli aivan jäässä. Ottelun ratkaisuhetkeksi 
voidaankin sanoa neljännen erän toiseksi 
viimeinen pallo, jonka Soininen pussitti, 
mutta myös samalla lyöntipallon. Rosten 
sai siitä ilmaisen freimin josta alkoi hänen 
viiden erän voittoputkensa. Jostain syystä 
Soininen ei saanut enää alun rentoutta ja 
tarkkuutta lyönteihin.

Toisessa semifinaalissa kohtasivat ko-
keneet Riikka Saaranen ja Tuija Tiihonen. 
Saaranen meni jo 4-0 johtoon, kunnes Tii-
honen pääsi mukaan peliin kaventaen 
tilanteeksi 4-3. Ottelussa nähtiin hienoja 
seiftejä, mutta vastapainoksi joitakin hel-
pohkoja virheitä. Saaranen sai kuitenkin 
lopulta tarvittavat 5 voittoerää tililleen ja 
paikan finaaliin.

Finaali alkoi Riikka Saarasen komen-
nossa ja hän näytti kaksikosta olevan 
paremmin pelissä sisällä. Kahden erän 
jälkeen Saaranen oli varmoin otteen 2-0 
johdossa. Tämän jälkeen ottelun tärkeys 
alkoi näkyä Saarasen otteissa ja viimeis-
ten pallojen osalta tarkkuus ei ollut riittä-
vää. Rosten pääsi kaventamaan ensin 3-3, 
jonka jälkeen jatkoerät edettiin tasatahtia 
aina kutkuttavaan 5-5 tasatilanteeseen 
saakka. Saarasella oli 5-4 johtotilanteessa 
jo ratkaisun avaimet käsissään, sillä enää 
kymppipallo erotti hänet mestaruudesta. 

Palkitut vasemmalta Riikka Saaranen, Janina Rosten, Tuija Soininen ja Tuija Tiihonen.

Pool

Jatkuu seuraavalla sivulla.
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Pool

Tämä lyönti ei kuitenkaan onnistunut. 
Rosten siis tasoitti ottelun tilanteeksi 5-5 
ohuen ohuella leikkuulla kymppipallon 
liruessa hiljaa pussin pohjalle ja finaalin 
huipennus jäi ratkaisevaan viimeiseen 
erään. Se alkoikin tiukoilla seifteillä mo-
lempien pelaajien osalta. Rosten sai en-
simmäisen paikan avata peliä käsipallolla 
Saarasen epäonnistuessa seiftin purkami-
sessa, mutta se ei tuottanut kuin yhden 
pussituksen. Seuraavaksi molemmilta 
pelaajilta ymmärrettävän paineen alla joi-
takin epätarkkoja lyöntejä. Saaranen yritti 
kymppipallon kyytiä siinä kuitenkaan 
onnistumatta. Lopulta Rosten putsasi 
pöydän nelospallosta alkaen piinaavan 
jännityksen noustessa lopulta ottelun rat-
kaisseen pitkähkön kymppipallon pussi-
tukseen.

SM-viikkotapahtuma oli kaikin puo-
lin onnistunut kokonaisuus. Tampereen 
Messu- ja Urheilukeskus oli täynnä toi-
mintaa lauantain ja sunnuntain ajan kai-
kissa mukana olevissa lajeissa. Myös per-
jantaina halleissa oli hyvää liikettä, siitä 

pitivät huolen tamperelaiset koululaiset 
jotka kävivät tutustumassa eri lajeihin. 
Biljardissa oli mukava määrä tutustujia 
sekä perjantaina koululaispäivänä että 
lauantaina kun yleisö ja muiden lajien 
edustajat pääsivät pelipöytien ääreen. 
Kiitos Mella Frosterus, Mikke Nordberg 
ja Jesse Kivelä lajiopastuksesta.

Tapahtumassa oli kokonaisuudes-
saan yleisöä hyvinkin mukavasti pai-
kalla, mutta massat hajaantuivat isoihin 
halleihin sujuvasti. Biljardissa ei yleisö-
ryntäystä koettu, mutta muutama kym-
menen katselijaa oli sunnuntaina paikan 
päällä kannustamassa naispelaajia. Bil-
jardipisteen vieressä voimakkaimmasta 
äänimaailmasta vastasi eri-ikäiset taek-
wondot. Sen sijaan toisella puolella vie-
ressä olleesta dartsin finaalikilpailuista 
äänenvoimakkuus hädin tuskin kuului 
biljardipisteelle saakka. Biljardi oli asetet-
tu E-hallin nurkkaan, pelialue oli hyvin 
riittävä vaikka finaaliottelussa televisio-
kamerat ja kuvaajat olivat ehkä hieman 
liian lähellä pelaajia. YLE televisioi finaa-

1. Janina Rosten. 2. Riikka Saaranen.

3.-4. Tuija Soininen. 3.-4. Tuija Tiihonen.

Kilpailuorganisaatio: Markku Ryytty, Mikael Nordberg, Aino Pehkonen, Mikko Jäntti, Marjel-
la Frosterus sekä Tommi Lamminaho.

Naiset 10-pallo SM, lopputulokset:

1.  Janina Rosten, GU

2.  Riikka Saaranen, CCA

3.-4.  Tuija Tiihonen, AC Luna

 Tuija Soininen, HSB

5.-8.  Emilia Leppänen, JamP

 Anne Nieminen, Stars

  Johanna Vartiainen, BCL

  Emmi Tietäväinen, BBC

9.-12. Terhi Valtanen, Pelika

  Jenny Moilanen, HyvBK

 Tuuliina Panula, HyvBK

 Marjella Frosterus, Ritz

13.-16.  Johanna Koivisto, HyvBK

  Tiia Toivanen, JamP

 Minna Laitinen, MBK

 Pia Vähäsöyrinki,LP-90

17.-24. Hannaleena Vainio, HBS

 Mira Miettinen, Pelika

  Maarit Gerkman, EP

 Janina Forsström, PiBK

 Jenna Jokinen, HyvBK

 Laura Hartikainen, HyvBK

  Katja Salminen, AC Luna

 Nita Viitala, JamP

25.-29.  Elisa Holtari, Ritz

 Merike Sorsa, GU

 Mari Haapanen, KsBK

 Tarja Savinainen, JoKK

 Tuula Eklund, AC Luna

liottelua suorana reilut puoli tuntia, jo-
ten laji sai sunnuntai-iltana kohtuullisen 
hyvin näkyvyyttä. Toivon mukaan SM-
viikkotapahtumaa jatketaan, biljardi voisi 
hyvin olla mukana jatkossa isommallakin 
repertuaarilla.
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Pool lajipäällikön katsaus

Tervehdys

Paljon on taas kilpailtu ja pelattu sitten viime lehden ja kau-
den kääntyessä jo viimeisiä metrejä kohden olemme nähneet 
hienoja kilpailuja, uusia mestareita, osallistujamäärien nou-
sua ja muutenkin positiivista toimintaa pool rintamalla. Näis-
tä asetelmista on hyvä jatkaa kohti kauden 2015-2016 loppua.

Suomen mestaruuksista pelattiin 10- ja 8-pallossa. 10-pal-
lossa oli peräti 144 osallistujaa ja 8-pallossa 120 osallistujaa. 
Vantaalla Shamrockissa ja Keravan Cue Actionissa pelatuissa 
10-SM kilpailuissa mestaruuden pokkasi erittäin vakuutta-
vasti pelannut Jani Uski Kotkasta kaataen Petri Makkosen 
finaalissa. Myös 8-pallossa Petri oli finaalissa ja joutui jälleen 
tyytymään hopeaan kun lappeenrantalainen Ville Hämäläi-
nen nappasi ensimmäisen Suomen mestaruutensa. Onnittelut 
Janille ja Villelle mestaruuksista!

Divareissa meno jatkuu myös hyvätasoisena ja kilpailu ensi 
kauden Finnish Tour paikoista käy kiivaana. Sarjaa johtaa 
aika selvästi Hämeenlinnan Mika Riikonen ja miehen tasos-
ta kertoo jo sekin, että 8-SM kilpailut tuottivat jaetun 5.sijan. 
Haastajasarjan kilpailut ovat pikkuhiljaa keränneet enemmän 
ja enemmän osallistujia ja 10-SM viikonloppuna oli 40 pelaa-
jaa kahdessa kisassa yhteensä  ja 8-SM viikonloppuna peräti 
52 pelaajaa kahdessa kisassa. Sarja onkin osoittautunut hy-
väksi aloitteleville kisailijoille ottaa tuntumaa kilpailutoimin-
taan muiden samanhenkisten kisailijoiden kanssa. Nähtiinpä 
Espoon Broden kisassa finaalissa jopa 9-vuotias nuori mies 

Jori Narvola Lappeen-
rannasta, tästä kaverista 
ehkä kuullaan vielä lisää!

Kansainvälisiä tapahtu-
mia ei sitten viime kerran ole kovinkaan paljoa ollut. Kuiten-
kin Italian Trevisossa pelattiin Eurotour missä oli myös Mika 
Immonen mukana pitkästä aikaa. Menestys jäi ehkä odotet-
tua laihemmaksi mutta se myöskin kertoo Eurotour kisojen 
hurjasta tasosta. Suomalaisista Trevison kisassa paras oli Jani 
Siekkinen jaetulla 17. sijalla. Petri Makkonen jatkaa edelleen 
hienosti neljännellä sijalla Eurotour listalla vaikkei Trevison 
kisa ihan nappiin mennytkään.

Seuraavana lähestyvät EM-kilpailut ja Suomea edustamaan 
lähtevät Petri Makkonen, Jani Uski, Markus Juva, Kim Laak-
sonen ja Jani Siekkinen miehistä. Naisia edustavat Marika 
Poikkijoki, Tuija Tiihonen ja Johanna Vartiainen sekä pyö-
rätuolisarjassa totutusti Jouni Tähti. Tsemppiä ja hyviä vii-
meistelyharjoituksia joukkueelle!

Pooljaosto vahvistui Keravan CCA:n puuhamiehellä Matti 
Jokelalla, tervetuloa Matille pooljaostoon!

Terveisin
Marko Hartikainen 
Pool lajipäällikkö

Pool

Ville Hämäläiselle 
    uran ensimmäinen SM-kulta.
8-pallon Suomen mestaruudesta pelat-
tiin 120 pelaajan voimin Hämeenlinnan 
ja Hyvinkään saleilla. Lappeenrantalai-
sesta (BCL) Ville Hämäläisestä leivottiin 
uusi 8-pallon Suomen mestari. Helpolla 
ei mestaruus tullut. Semifinaalissa reilu 
johto Markus Juvaa (Ritz) vastaan kään-
tyi jo 6-6 tilanteeksi 7 voittoon pelatta-
essa, mistä Ville kuitenkin sai kuitattua 
7-6 voiton ja näin tien finaaliin jossa oli 
odottamassa jo kivenkova Petri Makko-
nen Hyvinkään Biljardikerhosta. Petri 
oli myös joutunut koville semifinaalis-
sa Tampereen Aki Heiskasta vastaan ja 
voitti pelinsä niin ikään numeroin 7-6. 
Finaali etenikin tasaisena ja kovatasoise-

na aina 5-5 tilanteeseen asti josta Ville 
sai kuitenkin kaksi seuraavaa erää ja 
näin kuittasi 8-pallon Suomen mesta-
ruuden 7-5 lukemin. Pronssiset mita-
lit siis jaettiin Markus Juvalle ja Aki 
Heiskaselle.

Muuten isompia yllätyksiä ei näh-
ty mutta maininnan arvoinen suoritus 
oli kyllä Hämeenlinnan oman miehen 
Mika Riikosen sijoittuminen jaetul-
le viidennelle sijalle. Hirveä yllätys 
tämä ei ollut sillä mies on kyllä tun-
nettu hyvänä pelaajana ja johtaa myös 
selkeästi divarin rankinglistaa. Muu-
ten 8 parhaan joukossa ei ollut kuin 
sijoitettuja pelaajia.

TeksTi: Marko HarTikainen

kuva: Joni koskinen
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Pia Vähäsöyringille  
    jo uran 30:s SM-kulta.
Tähän mennessä isoin osallistujamäärä, 36 naista, osallistui 8-pallon SM-
kilpailuun Hyvinkäällä. Ennakkosuosikit pitivät yhtä lukuun ottamatta pintansa 
ja neljästä parhaasta vain yksi pelaaja ei ole aiemmin saanut yhtään SM-mitalia. 
Tiia Toivasen peli tuoretta 10-pallon Suomen mestaria Janina Rostenia vastaan 
oli tiukka peli, jossa Tiia oli jo 2-3 perässä, mutta taituroi itsensä silti 5-3 voittoon 
pudottaen Rostenin mitaleilta.

Semifinaalissa Emmi Tietäväinen-Riikka Saaranen peli päättyi Saarasen 
voittoon 2-5. Toisella pöydällä Tiia Toivanen oli herännyt taistelemaan finaalipai-
kasta Pia Vähäsöyrinkiä vastaan, tehden hienon nousun tilanteesta 1-4 vielä 4-4 
tilanteeseen. Hienosta loppukiristä huolimatta Tiia joutui tyytymään pronssiin 
4-5 tappiolla.

Finaalin Pia Vähäsöyrinki aloitti heti kahdella partilla ja karaten jo 4-0 joh-
toon, ennen kuin Riikka Saaranen pääsi mukaan vieden seuraavat 2 framea. Pian 
etumatka oli kuitenkin liian pitkä ja yhtä framevoittoa vailla, joten Riikan oli 
tyytyminen hopeaan Piian nakutellessa lopputulokseksi 5-2. Voitto oli Pialle jo 
kolmaskymmenes suomenmestaruus.

Teksti: Elisa Holtari • Kuva: Reijo Rantala

Senioreiden 
parhaat 8-SM:issä.
Vasemmalla MN40 sarjan parhaat; Pauli Laakso, TyBi 
(kultaa), Kai Keihola, GU (pronssia), Arto Taavila, KsBK 
(hopeaa) sekä Jouni Nykänen, Luna (pronssia). Kuva: 
HBS.

Vasemmalla alhaalla MN50 sarjan parhaat: Kari Johans-
son, GU (kultaa), Mika Sinisalo, Ritz (pronssia), Timo 
Siekkinen, Ritz (hopeaa) sekä Jari Jaakkola, Stars (prons-
sia). Kuva: Petteri Vuorela.

Oikealla alhaalla MN60 sarjan finalistit: Pentti Nikula, 
C-PL (kultaa) sekä Mikko Rantanen, TAK (hopeaa). Kuva: 
Petteri Vuorela.

Riikka Saaranen (CCA) ja Pia Vähäsöyrinki (LP-90).
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FPT Finnalist 
     straightpool

Kilpailuun lähdettäessä nou-
si luonnollisesti kaksi selkeää 
ennakkosuosikkia esiin, hallit-
seva straightpoolin Suomen-
mestari Aki Heiskanen, joka 
ei vielä FPT:llä ole onnistunut 
kärkisijoille nousemaan, sekä 
käytännössä kaiken Suomes-
sa voittanut Petri Makkonen, 
joka ei ollut onnistunut tämän 
pelimuodon titteliä rankingki-
soissa itselleen ottamaan vielä 
kertaakaan vaikka Petrillä use-
ampi lajin Suomenmestaruus 
onkin.

Lisäkiinnostusta totta kai aina 
tämän lajin ympärillä luo uudet 
haastajat ja pelin suoma mah-
dollisuus luoda jopa isompia-
kin yllätyksiä, kuten vuosien 
saatossa on nähty. 

Kilpailusta teki hieman erilai-
sen ja ehkäpä aiempaa hyök-
käävämmän, kisaan lisätyn 5e 
per tehty piste palkinnon pisimmästä 
sarjasta. Peleissä näkyi selkeästi pe-
laajien kiinnostus poimia isoimman 
sarjan palkinto omaan plakkariinsa ja 
varovaista seiftaamista ei ehkä totut-
tuun tapaan juurikaan nähty “isojen 

poikien peleissä”.
Sarjan piikkipaikka vaihtui tiuhaan tah-
tiin, mutta ensikiinnityksen otti Juhani 
Kännö tehden heti kisan alkuun 54 pis-
teen sarjan. Jo seuraavalla kierroksella 
ns. uusista pelaajista Kalle Vainio pelasi 

itsensä sarjapalkintoon kiinni 
tehden 63 pisteen lopetuksen 
toisen kierroksen peliinsä. 

Tämän kaltaisella, hyökkää-
vällä ja aggressiivisella pelillä 
pelit eteni nopeine kääntei-
neen koko lauantain ja ehkä 
isoin “pommi” nähtiin, kun 
yksi Suomen menestyneim-
mistä pelaajista, Markus Juva, 
putosi ulos pudotuspeleistä 
toiselle vanhan liiton pool 
veteraanille, edellisen kisan 
pronssimitalisti Stefan Sell-
bergille. Samoin ensimmäisen 
kisan voittaja Jani Siekkinen, 
joka pelaa vahvaa kautta myös 
Euroopan kiertueella, joutui 
toteamaan Sami Hämäläisen 

vahvemmaksi ja taipui näin ulos sun-
nuntain loppupeleistä.

Sarjatulitus ei todellakaan jäänyt tä-
hän. Sunnuntaina pudotuspelien en-
simmäisellä kierroksella Casper Ma-

Kotkassa kisattiin poolin kuninkuuslajin parissa ystävänpäivä 
viikonloppuna. Kyseessä oli ensimmäinen Finnish Pool Tourin 
straightpool kilpailu ja lähtökohdat olivatkin ensiluokkaisen 
mielenkiintoiset.

Teksti: Riku Heino

Kuvat: Joni Koskinen

Makkonen takes it!
Kisojen MVP
Pisin sarja
Ylivoimainen voitto, 
täydellinen viikonloppu 
Makkoselle.

Casper Matikainen sijoittui hienosti toiseksi. Kolmannet sijat jakoivat Ville Hämäläinen ja Simo Korpela.
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tikainen teki 93 pisteen sarjan Marko 
Lohtanderia vastaan, sarja päättyi 
Casperin kypsään ratkaisuun, eli sa-
fetyyn. Casperilla olisi ollut teoriassa 
pallo teolla, mutta vaikea paikka päätti 
Casperin sarjan. Casper totesi pelin jäl-
keen häneltä kysyttäessä sarjasta, että 
“katsoin kuka istuu penkillä ja päätin, 
että haluan enemmän voittaa tämän 
pelin kautta kisan, kuin ottaa riskin, 
että ”Lorko” tekee virheestäni suoraan 
poikki”, kypsä ratkaisu joka varmisti 
lopulta Casperille paikan 8 parhaan 

joukkoon.

Tässä vaiheessa teki isoimman esiinmars-
sin Petri Makkonen. 8 parasta jäljellä, 
palkintorahaa vasta pieni osa potista 
varmistettu, Casper 93 pisteen sarjalla 
kiinni 93x5e sarjapalkinnossa. Makkosen 
vastustaja Teemu Pannula saa ensimmäi-
sen paikan, 3 pistettä ja ohi, Makkonen 
ensimmäisestä paikasta 100 pisteen sar-
ja ja peli poikki. 500e stipendi ja lopulta 
täysin omassa luokassaan seilaava Mak-
konen seilasi omia menojaan aina finaa-

lin asti niin, että 
paras pistesaldo 
ennen finaalia Pe-
tua vastaan oli se-
mifinaalissa Ville 
Hämäläiseltä vain 
34 pistettä. 

Casper pääsi 
kohtaamaan tä-
män poolkoneen 
finaalissa kaa-
dettuaan Vaasan 

Simo Korpelan semifinaalissa. Fi-
naali meni, kuten koko kisa täysin 
Makkosen komennuksessa. Jo heti 
alkuun Makkosen 57 ja 32 sarjat 
nostivat hänet lähelle ensimmäistä 
straightpool rankingvoittoa, eikä 
nuori Matikainen pystynyt enää vas-
taamaan tähän tulitukseen.

Kilpailu päästiin pelaamaan poikke-
uksellisen hienoissa olosuhteissa kun 
kisapaikalle oli rakennettu katsomot 
sekä areena finaalipöytää varten. Pai-
kalliset yritykset tukivat turnausta 
monella tapaa. Biljardisali Finnalist oli 
panostanut isolla kädellä pelipöytiin, 
areenan rakentamiseen sekä katsomoi-
hin. Ravintola Tai Hing sekä Pyhtään 
kotileipä olivat Finnalistin tavoin tu-
kemassa pisin sarja palkintoa josta iso 
kiitos kaikille tämän järjestelyn takana 
olleille puuhamiehille. Esimerkillis-
tä panostusta peliin ja pelaajiin, joka 
avaa urheilijoille aina vain parempia 
turnauskokonaisuuksia ja jonka pariin 
on aina hienoa tulla uudelleen.

Jani Uski. Aki Heiskanen.

Jesse Särkisilta. Jiri Marsalo.
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Mika Immonen 
    pitkästä aikaa Euro Tourilla.

Poolbiljardin ammattilainen Mika 
Immonen palasi Euro Tour kilpailuun 
15 vuoden tauon jälkeen. Paluu Italian 
Trevisossa ei onnistunut aivan nappiin, 
sillä Immonen jäi lopulta sijalle 65. Mika 
aloitti turnauksen hyvin voittaen kaksi 
ensimmäistä otteluaan, ensin Viron Rafig 
Adigazalovin selvästi 9-1 ja sen jälkeen 
Puolan Mateusz Sniegockin 9-7. Voitot 
jäivätkin näihin, sillä Hollannin Tim De 
Ruyter ja Kuwaitin Abdullah Al-yousef 
kukistivat Immosen niukasti erin 9-8.

Edellisen kerran Immonen oli mukana 
Euro Tour osakilpailussa vuonna 2000. 
Aivan ensimmäisen kerran Mika Immo-

Italian Euro Tourin voittaja Puolan Mieszko 
Fortunski. Kuva: EPBF/DM.

nen osallistui Euro Tour kisaan vuonna 
1992 Belgian Waregemissa, jonka hän 
myös voitti.

Jani Siekkinen oli Italiassa paras suo-
malaisista sijoittuen sijalle 17, Aleksan-
teri Piilola sijalle 65, Petri Makkonen ja 
John Tanttu sijalle 97. Ykköseksi ja uransa 
ensimmäiseen osakilpailuvoittoon pelasi 
Puolan Mieszko Fortunski kukistamalla 
saksalaisen poolbiljardin legendan Ralf 
Souquetin 9-6.

Naisten Italian Euro Tour osakilpailu-
voittoon pelasi tuttuun tyyliin Itävallan 
Jasmin Ouschan voittamalla helposti erin 
7-1 Saksan Christine Wiechertin.

Naisten Italian Euro Tourin voittaja Itäval-
lan Jasmin Ouschan. Kuva: EPBF/DM.

Mika Immonen. Kuva: EPBF/DM.
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Vuosi 2016 on saatu vauhdikkaasti käyntiin ja Kaisan osalta 
onkin luvassa eräs kaikkien aikojen kisarikkaimmista kausista. 
Kevätkaudella on jäljellä vielä pari rg-kilpailua ja rg-listalla riit-
tääkin vielä jännitettävää. Etenkin suoraan MM-kisapaikkaan 
oikeuttavan top32-sijoitusten paikkeilla käydään todella tiuk-
kaa taistelua. Tsemppiä loppuun asti!

Uudet pallot saapuivat pitkän ja välillä epätoivoisenkin vään-
nön päätteeksi Suomeen. Suurin osa aktiivisista kerhoista ja sa-
leista onkin jo ostanut pallot ja niitä on testailtu ahkerasti myös 
viikkokisoissa. Kokemukset ovat olleet pääosin positiivisia ja 
jopa ylistäviä. Etenkin niissä pelipaikoissa, joissa pöydät ovat 
ennestään olleet jo löysänpuoleiset, saattaa tulla seuraavan val-
liverkaremontin yhteydessä tarvetta pussiprofiilin muokkauk-
seen. Kaisajaosto tekee kilpailuohjekirjaan uudet suositukset 
pussistandardeille ensi kautta varten.

Kaisa-MM kisoihin on vielä yli puoli vuotta aikaa, mutta ki-
sajärjestelyt ovat pääosin hyvällä mallilla pienen, mutta tehok-
kaan kisaorganisaation ansiosta. Kiitokset aktiiveille jo tässä 
vaiheessa. Kisojen visuaalinen ilme on laitettu täysin uusiksi 
Mainos-Terapia Oy:n Pekka Verhon toimesta. Logot, bannerit, 
kisakutsut ja mediakortit on uudistettu todella trendikkäiksi 
ja houkutteleviksi. Aiempien kisojen kokemuksista on pyritty 
ottamaan opiksi niin hyvässä kuin pahassa. Tarkoituksena on 
tehdä tapahtumasta jälleen ikimuistoinen ja myös taloudelli-
sesti onnistunut tapahtuma. Tässä tarvitaan tiiviin Kaisaper-
heen apua ja tukea. Vapaaehtoisia tarvitaan paljon eri osa-alu-
eille kilpailun lähestyessä.

Kansainväliset kilpailukutsut on lähetetty eri maiden lii-
toille ja jo ennen niiden lähettämistä olemme saaneet useita 
kyselyitä, miten kisoihin pääsee mukaan. Tavoitteena onkin 

Kaisa lajipäällikön katsaus

saada pelaajia mukaan 
mahdollisimman mo-
nesta eri maasta. Kaisaa 
pyritään viemään kaikin 
tavoin eteenpäin, jotta se 
säilyttää mielenkiintonsa 
myös tulevaisuudessa. 
Pöytä ja pallouudistus ovat vieneet lajia lähemmäs muita laje-
ja, ja mekin voimme nyt pelata rakasta lajiamme nykyaikaisilla 
välineillä. Näiden muutosten johdosta Kaisan on mahdollista 
levitä myös rajojemme ulkopuolelle, etenkin idän suuntaan. 
Tämä saattaa jatkossa avata aivan uusia portteja ja mahdolli-
suuksia entistä houkuttelevimpiin kansainvälisiin kilpailuihin.

On ymmärrettävää, että isot uudistukset laukaisevat myös 
muutosvastarintaa etenkin kokeneiden pelureiden keskuu-
dessa. Totuus on kuitenkin se, ettei puusuksilla pärjää nyky-
päivän hiihtokilpailuissa. Kaikki lajit kehittyy ja pelaajien on 
pyrittävä pysymään tässä kehityksessä mukana. Täydestä sy-
dämestä palkatonta vapaaehtoistyötä tekevälle lajipäällikölle 
nämä muutokset aiheuttavat valtavan työmäärän lisäksi myös 
paljon arvostelua. Onneksi on kuitenkin pelaajia, jotka osaavat 
myös osoittaa kiitoksensa tekemästäni työstä ja kannustavat 
jatkamaan niinä vaikeinakin aikoina. Lisäksi olen erittäin ylpeä 
siitä, että niin moni seura ja sali on lähtenyt hyvässä hengessä 
mukaan lajin eteenpäin viemiseen ja vastaa huutoon laittamal-
la paikat kuntoon. Kiitos teille.

Keväisin Kaisaterveisin,

Tuomas Komi
Kaisa lajipäällikkö
Kaisa MM-organisaation puheenjohtaja

Tero Kiviaho Terva Cupin paras.
Viime vuoden kiistaton ykköstykki Ou-
lun Mikko Hämäläinen kaatui hieman yl-
lättäen kahdesti Kokkolan Tero Kiviahol-
le ja vielä kotikilpailussaan. Ensimmäisen 
kohtaamisen kahdeksannella kierroksella 
Kiviaho voitti lukemin 60-34, mutta kärsi 
itse hieman yllättäen 33-60 tappion Tam-
pereen Mika Määtälle 10. kierroksella. 
Kiviaho päihitti kuitenkin Määtän seu-
raavalla kierroksella tiukassa revanssissa 
60-55 jonka turvin Kiviaholle uran toinen 
Terva-Cupin finaali. Hämäläinen oli silti 
finaalissa pienoinen suosikki paperilla, 
vaikka oli ensimmäisen kohtaamisen hä-
vinnytkin, mutta niin vaan Kiviaho toisti 
tempauksen ja voitti finaalin 60-33. Näin 
Kokkolan Tero Kiviaholle Terva-Cupin 
voitto ja varmasti yksi uransa upeimmis-
ta voitoista koskaan. Kolmanneksi Terva-
Cupissa tuli Tampereen Mika Määttä jolle 
kilpailu oli myös yksi uran parhaimpia 
kaisakilpailuja. Tero Kiviaho ja Mikko Hämäläinen. Kuva: Mika Juola.

Tämän ja seuraavan sivun kisaraportit: 

Joni Ahola

Kaisa
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Kimmo Hakala 
ja Ville Pasanen 
pari SM kultaa.
Kaisan Pari Suomenmestaruuskilpai-
lujen finaalissa pelasivat Hyvinkään Bil-
jardikerhon Kimmo Hakala & Helsingin 
Ritz-Clubin Ville Pasanen jotka saivat 
finaalissa vastaansa Rovaniemen Kun-
nallisklubin Kari Kallion ja Kuopion 
Liikemiesklubin Arto Tuhkasen. Haka-
la & Pasanen ottivat toisen keskinäisen 
Suomenmestaruuden lukemin 60-33. SM-
pronssia meni parivaljakolle Jari Mahlio 
IBK & Ari Saarenpää KouBK.

Finalistit vasemmalta Arto Tuhkanen, Kari 
Kallio, Kimmo Hakala ja Ville Pasanen. 
Kuva: J-P Lähdevuori.

Ville Pasanen 
J. Wessmannin 
voittoon.
47 pelaajan turnauksen kolmen kärki 
tuli kokonaisuudessaan pääkaupunki-
seudulta. J. Wessmannin muistokilpailun 
voitti Helsingin Ritz-Clubin Ville Pasanen 
puhtaalla pelillä. Finaalissa kaatui pienen 
tauon jälkeen kaisakentille palannut Es-
poon Biljardikerhon Jarno Ahola lukemin 
60-18. Kolmanneksi tuli J. Wessmannin 
muistokilpailujen kaikkien aikojen me-
nestynein pelaaja HSK:n Markku Kopo-
nen.

Jarno Ahola ja Ville Pasanen. Kuva: Ville 
Pihlastie.

Sami Rokkanen 
voitokas koti- 
salillaan.
Saimaan Biljardin kaksikko Sami Rok-
kanen ja Jyrki Ruuskanen valloittivat 
Saimaa Turnauksen finaalipaikat. Koti-
kentällään kolme vuotta sitten Saimaa 
turnauksen voittanut Sami Rokkanen 
uusi tekonsa tänä vuonna ja voitti uran-
sa kolmannen RG-kilpailun. Finaalissa 
oli seurakaveri, kestomenestyjä, Jyrki 
Ruuskanen joka pystyi antamaan Rok-
kaselle turnauksen ensimmäisen piikin 
finaalissa, mutta toisessa finaaliottelussa 
Rokkanen oli selkeästi vahvempi luke-
min 60-26. Kisojen kolmas oli Kouvolan 
Juha Niemelä ja kaksi seuraavaa sijaa 
meni Helsinkiin toistaiseksi parhaan kai-
saturnauksensa pelanneelle Duckpoolin 
Tatu Tainiolle ja RG-kärki HSK:n Mark-
ku Koposelle. SaiBi:n hienon kilpailun 
täydensi Pasi Narvola kuudennella sijalla 
ja kympin joukkoon mahtui vielä SaiBi:n 
Timo Tavi.

Lappeenrannassa nähtiin kauden 
(kenties koko kaisahistorian) nuorin 
osanottaja, kun vasta 9-vuotias Jori Nar-
vola osallistui kilpailuihin. Nuorukaisen 
ensimmäinen RG-kilpailu alkoi upeasti 
kahdella voitolla, kun hän kukisti Jus-
si Ahokkaan 60-26 ja Jussi Englundin 
60-38. Viisinkertaisen RG-voittajan Pasi 
Narvolan poika Jorin loppusijoitus ki-
soissa upeasti 18. ja saldona 2 voittoa ja 
199 pistettä.

Ville Pasasen  
alkuvuosi voitosta voittoon.
Helsingin Ville Pasanen voitti tammi-
kuussa jo Pari SM kultaa ja J. Wessman-
nin muistokilpailun ja nyt hän saavutti 
jo uransa 23. RG-voittonsa nappaamalla 
puhtaalla pelillä Hartwall Openin voiton 

Kari Kallio Tornion ykkönen.
Rovaniemen Kari Kallio oli rautaa Tor-
niossa, kun hän voitti perinteisen April-
likilpailun puhtaalla pelillä. Löpren fi-
naalivastus oli Oulun kivenkova Mikko 

YT-Klubien henkilö-
kohtainen kilpailu.
1. Timo Muhonen IK, 2. Ari Perä-Rou-
hu TKS1, 3. Arto Tuhkanen KLK. Jouk-
kuekilpailu: 1. IK, 2. TKS1, 3. KLK

Yhteistoimintaklubien henkilökoh-
taisen sarjan SM-voittajaksi kruunattiin 
uusi nimi, kun Imatran Kerhoa edusta-
nut Timo Muhonen voitti turnauksen. 
Finaalissa puhtaalla ollut Muhonen sai 
vastaansa Tampereen Kauppaseuran Ari 
Perä-Rouhun joka pystyikin Muhosen 
voittamaan ensimmäisessä finaalissa. 
Varsinainen ”Grande Final” sisälsikin sit-
ten panosta kerrakseen sillä henkilökoh-
taisen mestaruuden lisäksi panoksena oli 
myös joukkuemestaruus, kun sekä IK:lla 
että TKS:llä oli 14 voittoa kasassa. Timo 
Muhonen suorastaan murskasi Ari Perä-
Rouhun toisessa finaalissa lukemin 60-1 
ja näin Imatran Kerholle myös Joukkue-
mestaruus 2016.

Hyvinkäällä. Hyvää RG-kautta pelaava 
Kokkolan Tero Kiviaho oli hienosti 73 
pelaajaa keränneen kilpailun finaalissa, 
mutta voitto meni Ville Pasaselle lukemin 
60-56.

Hämäläinen, mutta kaisakuningas Kal-
lio voitti ottelun 60-46. Kolmanneksi 54 
pelaajan turnauksessa tuli Rovaniemen 
Martti Korkala.

Kari Kallio ja Mikko Hämäläinen. Kuva: Markku Kangas.
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Kaisa MM karsintakilpailut.
Elokuussa käynnistyy lokakuun MM-kilpailujen MM-kar-
sinnat. Kaisa MM-organisaatio on käsitellyt 29.2. määrä-
aikaan mennessä saapuneet MM-karsinta hakemukset ja 
MM-karsintoja tullaan pelaamaan yhteensä 11 kilpailua 
neljän eri viikonlopun aikana.

Hakemuksia tuli runsaasti ja muutama hakija jäi ilman 
omaa karsintaa. Päällimmäisinä syinä olivat mm. järjes-
tävän seuran heikko rg-kilpailuaktiivisuus ja/tai pienet 
pöytämäärät(1-2kpl).  Evätyiltä pelipaikoilta on kuitenkin 
inhimillinen matka muihin karsintapaikkoihin.
 
Kaikki karsintakilpailut pyritään pelaamaan mahdollisuuk-
sien mukaan yksipäiväisinä.

Ajankohtien valinnoissa on huomioitu pelipaikkojen omia 
toiveita, samalla kuitenkin säilyttäen maantieteellinen jako 
mahdollisimman järkevänä, ettei tule pahoja päällekkäi-
syyksiä.

MM-karsinnat 2016

1. karsinnat: la 6.8.2016 
Kokkola (KoKa) ja Espoo (EBK)

2. karsinnat: la 20.8.2016
Lappeenranta (SaiBi), Oulu (OBK), Tampere (TAK, TKS)

3. karsinnat: la 17.9.2016
Hyvinkää (HyvBK), Tornio (ToK), Kotka (KaKa)

4.karsinnat: la 1.10.2016
Helsinki (PVK), Kouvola (KouBK), Rovaniemi (RKK)

Kaisan MM-kisapöydät 
myynnissä erikoishintaan!
Pöydät tulevat suoraan tehtaalta ja niillä pelataan Kaisan 
MM-kilpailu 21.-23.10.2016. Deko Custom MM-pöytä on 
mahdollista saada nyt huiman edullisesti vain 3150€/
kpl. (pöydän ovh on yli 4000€). Kiinnostuneet, ottakaa 
yhteyttä myynnin yhteyshenkilöön, kaisan lajipäällik-
köön Tuomas Komiin puh 041-4323669 email tuomas.
komi@gmail.com

Kaisa
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Suomen parhaat pelipaikat

16 Biljardi 1/2016

“Stadin paras pelipaikka”
- 3 Snookerpöytää

- 9 Poolpöytää
Baari, darts ym.

Et. Hesperiankatu 22
 00100 HELSINKI
Puh. (09) 449 383

KAJAANI
Lönnrotinkatu 5

BILJARDITARVIKKEITA
www.biljardia.fi

Puh. 040 7589 143

KajaaniHelsinki

Hyvinkään Biljardisali
Hämeenkatu 2-4
05800 Hyvinkää

Puh. 019-432 450
www.hyvinkaanbiljardisali.com 

hyvibilis@gmail.com
10 poolia, 6 kaisaa,1 snögö, pokeripöytä  

ja darts
Avoinna:
Ma - Ti 12 - 22
Ke - To 12 - 24

Pe - La 12 - 02
Su 14 - 22

Hyvinkää

Helsinki Helsinki Helsinki

Vantaa

TurkuKotka

Kaikkea biljardista, 
pöydistä keppeihin

Kotkankatu 20
48100 KOTKA
046-812 7375

Liity meihin Facebookissa!

8 Pool 9 ft.
1 Pyramid 12 ft.
2 Snooker 12 ft.

1 Kaisa 10 ft.
ma-to  15-22
pe  15-24
la  15-24
su  15-22

TIKKURILAN URHEILUTALO
01300 VANTAA

Puh. (09) 823 1101, 041 441 0948

3 kpl Kaisapöytää
3 kpl 9-jalan Poolpöytää
5 kpl 8-jalan Poolpöytää

Avoinna: ark. 11-21 la-su 11-19

Avoinna joka päivä 12-02

Perämiehenkatu 6-8, 00150 Helsinki 
(09) 673 525 baribal@elisanet.fi

www.baribal.fi 

Viikkokisat: Ti 10-pallo klo 17.30 
ja to 9-pallo klo 17.30

Kouvola

Red Ball ry:n kotipesä Rautatieasemalla.
25 vuotta alalla, sen kunniaksi

2h bilistä yhden hinnalla koko ajan.
6 Pool ja 1 Kaisapöytä.

2 kpl jättiscreeni + 6 x 50” TV.
175 asiakaspaikkaa.

Hallituskatu 3, 45100 Kouvola,
puh. (05) 3711 030 Avoinna pe-la 12-02,
su-to 15-23(24) Huom. kesäaukioloajat.
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Pool tuloksia
13.2.2016 FPT 14.1 Kotka
1. Petri Makkonen HyvBK 2400
2. Casper Matikainen EBK 1950
3. Ville Hämäläinen BCL 1500
4. Simo Korpela VSB 1500
5. Marko Hartikainen Shamr 1200
6. Teemu Pannula Shamr 1200
7. Jesse Särkisilta EBK 1200
8. Jani Juhani Uski BK 1200
9. Einari Markus AuteroGU 900
10. Jesse Gustafsson GU 900
11. Aki Heiskanen GU 900
12. Sami Hämäläinen CCA 900
13. Marko Lohtander Ritz 900
14. Marko  Makkonen CCA 900
15. Patrick John Tanttu Bari 900
16. Valtteri Virtanen Ritz 900
17. Kimmo Hakala HyvBK 600
18. Sami Karttunen CCA 600
19. Kai Kalevi Keihola GU 600
20. Jesse Kivelä GU 600
21. Jarno Leppänen LP-90 600
22. Juuso Nuutinen CCA 600
23. Stefan Sellberg VBS 600
24. Jani Siekkinen Brode 600
25. Markus Juva Ritz 450
26. Janne Kaipainen Rolli 450
27. Juhani Kännö Rolli 450
28. Markus  Leppiaho Luna 450
29. Jiri Marsalo CCA 450
30. Kalle Vainio JamP 450
31. Ville Valkama GU 450
32. Matti Hiltunen Shamr 375
33. Jarkko THonkanen BBC 375
34. Jan Veli Morelius GU 375
35. Joonas Mäkinen Luna 375
36. Sakari Räsänen TyBi 375
37. Jesse Takanen KEBIC 375
38. Henrik Öhrnberg Play 375
39. Kim Laaksonen TBK 0

13.2.2016 1-divisioona 14.1 Kerava
1. Mika Riikonen HBS 848
2. Juha Hyyryläinen CCA 698
3. Matias Kurppa BCK 548
4. Van Hop Nguyen JamP 548
5. Eero Hammais PBK 448
6. Janne Häkkinen CSS 448
7. Antti Järvinen LP-90 448
8. Jouka Oksala Ritz 448
9. Timo Heino Luna 348
10. Asko Hämäläinen BBC 348
11. Harri Antero Käpylä HBS 348
12. Jani Paalasmaa HBS 348
13. Tuomo Peura JamP 348
14. Niko Viitala CCA 348
15. Jere Virtaranta CCA 348
16. Jaakko Vähäsarja CCA 348
17. Konsta Aittola Luna 298
18. Jesse  Huttunen Brode 298
19. Tuukka Naumanen JamP 298
20. Pekka Nyman Bari 298
21. Tomi Piiparinen EBK 298
22. Miio Ronkonen Brode 298
23. Joni Savolainen HBS 298
24. Jouni Tukiainen JamP 298
25. Matti Kalevi Jokela CCA 248
26. Juha Laaksonen RBS 248
27. Valtteri Lilja Luna 248
28. Henri Linnainmaa Shamr 248
29. Bruno Långström Luna 248
30. Jari Mäkelä KsBK 248
31. Petri Pulkkinen CCA 248
32. Timo Tamminen PBK 248
33. Janne Alho EBK 198
34. Tero Hilpinen Duck 198
35. Jarkko Jonsson BK 198
36. Pasi Kakkonen Shamr 198
37. Mikko Kauppinen EBK 198
38. Joonas  Koskela BK 198
39. Juho Kytömaa BB 198
40. Nooa Oksala Ritz 198
41. Kimmo Paavilainen CCA 198
42. Mika Rönn CCA 198
43. Ville Saarela PPP 198
44. Micke Ström CCA 198
45. Jonas Takolander Luna 198
46. Joonas Vartia HyvBK 198
47. Kari Venho VBS 198
48. Sami Wetterstrand BCL 198

13.2.2016 2-divisioona 14.1 Espoo
1. Timo Siekkinen Ritz 418
2. Tommi Ylisuutari RB 368
3. Jukka Haapakoski Brode 318
4. Lauri Tuomi Ritz 318
5. Niko Hyvönen Bari 268
6. Karolus Karlsson Bari 268
7. Janne Kettunen Ritz 268
8. Ilari Nieminen Ritz 268
9. Ilpo TAndström Duck 218
10. Janne  Hynninen Luna 218
11. Veli-Pekka  Okko BCL 218
12. Santtu Söderling BCL 218
13. Jesse Hyvönen BCL 168
14. Timo Rasmussen Luna 168
15. Johannes Salminen Luna 168
16. Johanna Vartiainen BCL 168
17. Jari Korhonen CCA 118
18. Jani Sevonius Brode 118

13.2.2016 2-divisioona 14.1 Hämeenlinna
1. Tuomas Riipinen Bari 416
2. Jouni Liimatta LP-90 316
3. Juhani Koivumäki HBS 216
4. Turkka Salmela HBS 216
5. Jyri Kristian Forsten GU 166
6. Tuija Soininen HBS 166
7. Ville Leppä HBS 116
8. Samu Juhani Parilo HBS 116
9. Simo Koivumäki HBS 96
10. Ville Laine HBS 96
11. Eetu Vainikainen HBS 96
12. Antti Valkama HBS 96
13. Miklas Hakkarainen HBS 76
14. Jori Luoma-aho HBS 76

15. Ville Mäkinen HBS 76
16. Anne Nieminen Stars 76

13.2.2016 Haastaja 9-pallo Riihimäki
1. Markku Ahola KKBK 233
2. Toni Valtonen RBS 208
3. Jenna Jokinen HyvBK 183
4. Jan Pelkonen Pelika 183
5. Ville Kosonen RBS 158
6. Harri Piiroinen Luna 158
7. Marko Savolainen CCA 158
8. Jukka Tähtinen RBS 158
9. Mikko Ahokas - 133
10. Mikko Anttila Pelika 133
11. David Gill - 133
12. Mika Jylhä Pelika 133
13. Mika Järvinen Pelika 133
14. Kimi Klingberg Luna 133
15. Tomi Määttänen RBS 133
16. Riku Pursiainen HyvBK 133
17. Tuula Eklund Luna 113
18. Ted Grandström - 113
19. Mika Gustafsson - 113
20. Mikael Haapaniemi TyBi 113
21. Laura Hartikainen HyvBK 113
22. Tommi Huttunen RBS 113
23. Emil Jankes Brode 113
24. Illka Lindberg Hippu 113
25. Timo Kaartinen RBS 93
26. Moona Korhonen HBS 93
27. Mikko Korhonen Luna 93
28. Juhani Lahovuori Pelika 93
29. Max Laine - 93
30. Sakari Peltomäki BK 93
31. Laura Saarinen HyvBK 93
32. Allar Türna CCA 93
33. Mika Pakarinen CCA 83

23.1.2016 Haastaja 8-pallo Nurmijärvi
1. Markku Ahola KKBK 216
2. Mikael Haapaniemi TyBi 166
3. Laura Hartikainen HyvBK 116
4. Mikko Tuloisela 7Pool 116
5. Roope Tommola LP-90 91
6. Petri Trygg 7Pool 91
7. Riku Pursiainen HyvBK 66
8. Allar Türna CCA 66
9. Harri Hynynen CCA 61
10. Illka Lindberg Hippu 61
11. Sami Pulkkinen 7Pool 61
12. Marko Savolainen CCA 61
13. Jenna Jokinen HyvBK 56
14. Esa Nurmela - 56
15. Mika Pakarinen CCA 56
16. Alexi Salonen 7Pool 56

23.1.2016 Haastaja 8-pallo Lappeenranta
1. Jouko Mäkelä BCL 225
2. Jesse Hyvönen BCL 200
3. Sasu Hietamies - 175
4. Otto Koski - 175
5. Emil Koski - 150
6. Jori Narvola - 150
7. Teemu Seppälä Pelika 150
8. Harri Sopanen BCL 150
9. Sami Huhtanen - 125
10. Pyry Juutilainen - 125
11. Panu Kosonen - 125
12. Simo Vihmakoski BK 125
13. Asko Kaplas - 105
14. Seppo Kärmeniemi BCL 105
15. Antti Pellinen - 105
16. Juho Syrjänen - 105
17. Nick Cederström - 75
18. Esa-Petri Mannila - 75
19. Jari Mannila - 75
20. Joni Niemelä - 75
21. Mika Nikunen BCL 75
22. Veli-Pekka Okko BCL 75
23. Pepe Rötkö - 75
24. Lassi Salminen - 75
25. Juho Timperi - 65

28.11.2015 Haastaja 9-pallo Kerava
1. Jere Virtaranta CCA 214
2. Riku Pursiainen HyvBK 164
3. Markku Ahola KKBK 114
4. Micke Ström CCA 114
5. Jenna Jokinen HyvBK 89
6. Allar Türna CCA 89
7. Joni Tapio HenriksenCCA 64
8. Illka Lindberg Hippu 64
9. Harri Hynynen CCA 59
10. Sakari Peltomäki BK 59
11. Marko Savolainen CCA 59
12. Tuomas Timisjärvi - 59
13. Veeti Korpela CCA 54
14. Tia Serenius CCA 54

28.11.2015 Haastaja 9-pallo Kotka
1. Veli-Pekka  Okko BCL 215
2. Otto Koski - 165
3. Jouko Mäkelä BCL 115
4. Jaakko Ulmanen - 115
5. Petteri Lehtikangas Pelika 90
6. Teemu Seppälä Pelika 90
7. Joni Koskinen BK 65
8. Simo Vihmakoski BK 65
9. Emil Koski - 60
10. Antti Pellinen - 60
11. Harri Sopanen BCL 60
12. Timo Valkonen Pelika 60
13. Jesse Hyvönen BCL 55
14. Mika Pakarinen CCA 55
15. Lassi Salminen - 55

5.3.2016 SM 8-pallo Hämeenlinna/Hyvinkää
1. Ville Hämäläinen BCL 2400
2. Petri Makkonen HyvBK 1950
3. Aki Heiskanen GU 1500
4. Markus Juva Ritz 1500
5. Casper Matikainen EBK 1200
6. Mika Riikonen HBS 1200
7. Jani Siekkinen Brode 1200
8. Jani Juhani Uski BK 1200
9. Sami Karttunen CCA 975
10. Kim Laaksonen TBK 975

11. Markus Leppiaho Luna 975
12. Jan Veli Morelius GU 975
13. Jouni Tapio Nykänen Luna 975
14. Jesse Takanen KEBIC 975
15. Valtteri Virtanen Ritz 975
16. Matti Väyrynen OBK 975
17. Jesse  Gustafsson GU 750
18. Jussi Haapasaari GU 750
19. Jarkko Honkanen BBC 750
20. Sami Hämäläinen CCA 750
21. Juha Itkonen BBC 750
22. Mikko Antero Jäntti Ritz 750
23. Antti Järvinen LP-90 750
24. Janne Kaipainen Rolli 750
25. Simo Korpela VSB 750
26. Jarno Leppänen LP-90 750
27. Nooa Oksala Ritz 750
28. Teemu Pannula Shamr 750
29. Stefan Sellberg VBS 750
30. Nico Siekkinen Ritz 750
31. Kalle Vainio JamP 750
32. Marko Hartikainen Shamr 600
33. Matti Hiltunen Shamr 600
34. Kai Kalevi Keihola GU 600
35. Kauko Keskinen GU 600
36. Jesse Kivelä GU 600
37. Bruno Långström Luna 600
38. Jiri Marsalo CCA 600
39. Jari Mäkelä KsBK 600
40. Joonas Mäkinen Luna 600
41. Tuukka Naumanen JamP 600
42. Juuso Nuutinen CCA 600
43. Petri Pulkkinen CCA 600
44. Joni Savolainen HBS 600
45. Patrick John Tanttu Bari 600
46. Tuomo Tapani Venho7Pool 600
47. Henrik Öhrnberg Play 600
48. Jyri Kristian Forsten GU 450
49. Eero Hammais PBK 450
50. Matti Kalevi Jokela CCA 450
51. Perttu Kaunisto BCK 450
52. Mika Laaksonen LP-90 450
53. Ville Laine HBS 450
54. Tommi Lamminaho Luna 450
55. Ville Leppä HBS 450
56. Jouni Liimatta LP-90 450
57. Jouka Oksala Ritz 450
58. Timo Rasmussen Luna 450
59. Tuomas Riipinen Bari 450
60. Sakari Räsänen TyBi 450
61. Toni Juhani Uski BK 450
62. Kari Venho VBS 450
63. Jaakko Vähäsarja CCA 450
64. Konsta Aittola Luna 350
65. Juan Castaneda Brode 350
66. Peter Feldmann HBS 350
67. Joachim Heikkilä PPK 350
68. Kimmo Kamotskin JamP 350
69. Mikko Kauppinen EBK 350
70. Roy Krook CSS 350
71. Juho Kytömaa BB 350
72. Harri Antero Käpylä HBS 350
73. Juha Laaksonen RBS 350
74. Samu Severi Mäkelä Duck 350
75. Pekka Nyman Bari 350
76. Santtu Pyykönen Luna 350
77. Ville Saarela PPP 350
78. Pentti Seppänen Shamr 350
79. Jere Virtaranta CCA 350
80. Miklas Hakkarainen HBS 250
81. Tero Hilpinen Duck 250
82. Miikka  Hirvonen HyvBK 250
83. Juha Hyyryläinen CCA 250
84. Pasi Kakkonen Shamr 250
85. Seppo Ojala CCA 250
86. Mikko Ollikainen KK-79 250
87. Jani Paalasmaa HBS 250
88. Henri Penttinen Bari 250
89. Julius Rimpiläinen HyvBK 250
90. Miio Ronkonen Brode 250
91. Riikka Saaranen CCA 250
92. Johannes Salminen Luna 250
93. Jyri Toivonen EBK 250
94. Sami Wetterstrand BCL 250
95. Petro Åkerman GU 250
96. Petri Henrik AhvonenGU 200
97. Janne Hynninen Luna 200
98. Henri Kaksonen Bari 200
99. KarolusKarlsson Bari 200
100. Teemu Kaulio Luna 200
101. Joonas Koskela BK 200
102. Lassi Laitinen BCK 200
103. Henri Linnainmaa Shamr 200
104. Jori Manninen PVK 200
105. Teemu Oksanen 7Pool 200
106. Mika Palviainen HyvBK 200
107. Tuuliina Kirsi Panula HyvBK 200
108. Turkka Salmela HBS 200
109. Jani Sevonius Brode 200
110. Micke Ström CCA 200
111. Santtu Söderling BCL 200
112. Jonas Takolander Luna 200
113. Timo Tamminen PBK 200
114. Jouni Tukiainen JamP 200
115. Joonas Vartia HyvBK 200
116. Johanna Vartiainen BCL 200
117. Niko Viitala CCA 200
118. Joni Ylen PiBK 200
119. Tommi Ylisuutari RB 200
120. Jesse Särkisilta EBK 0

23.1.2016 SM 10-pallo Vantaa
1. Jani Juhani Uski BK 2400
2. Petri Makkonen HyvBK 1950
3. Aki Heiskanen GU 1500
4. Jesse Särkisilta EBK 1500
5. Matti Hiltunen Shamr 1200
6. Jarno Leppänen LP-90 1200
7. Jiri Marsalo CCA 1200
8. Casper Matikainen EBK 1200
9. Sami Hämäläinen CCA 975
10. Sami Karttunen CCA 975
11. Juhani Kännö Rolli 975
12. Kim Laaksonen TBK 975
13. Jan Veli Morelius GU 975
14. Nooa Oksala Ritz 975
15. Jani Siekkinen Brode 975

16. Patrick John Tanttu Bari 975
17. Jesse Gustafsson GU 750
18. Ville Hämäläinen BCL 750
19. Mikko Antero Jäntti Ritz 750
20. Antti Järvinen LP-90 750
21. Janne Kaipainen Rolli 750
22. Mikko Kauppinen EBK 750
23. Kai Kalevi Keihola GU 750
24. Markus Leppiaho Luna 750
25. Joonas Mäkinen Luna 750
26. Juuso Nuutinen CCA 750
27. Teemu Pannula Shamr 750
28. Timo Rasmussen Luna 750
29. Sakari Räsänen TyBi 750
30. Jesse Takanen KEBIC 750
31. Henrik Öhrnberg Play 750
32. Juha Erkinmikko Brode 600
33. Nico Granat GU 600
34. Eero Hammais PBK 600
35. Janne Häkkinen CSS 600
36. Sami Jokinen TBik 600
37. Jesse Kivelä GU 600
38. Simo Korpela VSB 600
39. Tuukka Naumanen JamP 600
40. Tuomo Peura JamP 600
41. Petri Pulkkinen CCA 600
42. Sasu Raudas Ritz 600
43. Miio Ronkonen Brode 600
44. Kalle Vainio JamP 600
45. Valtteri Virtanen Ritz 600
46. Joni Vuorinen JamP 600
47. Matti Väyrynen OBK 600
48. Petri Henrik AhvonenGU 450
49. Aleksi Annanmäki Luna 450
50. Juan Castaneda Brode 450
51. Joachim Heikkilä PPK 450
52. Tero Hilpinen Duck 450
53. Jarkko Honkanen BBC 450
54. Jesse Huttunen Brode 450
55. Jesse P Huttunen BCK 450
56. Jani Kainulainen PiBK 450
57. Matias Kurppa BCK 450
58. Harri Antero Käpylä HBS 450
59. Jari Mäkelä KsBK 450
60. Jouka Oksala Ritz 450
61. Olli Samuli Syrjä Luna 450
62. Petro Åkerman GU 450
63. Jarno Heikkilä KK-79 350
64. Juha Hyyryläinen CCA 350
65. Matti Kalevi Jokela CCA 350
66. Jarkko Jonsson BK 350
67. Karolus Karlsson Bari 350
68. Perttu Kaunisto BCK 350
69. Mika Laaksonen LP-90 350
70. Karo Långström Luna 350
71. Jori Manninen PVK 350
72. Pekka Nyman Bari 350
73. Jani Paalasmaa HBS 350
74. Pentti Seppänen Shamr 350
75. Nico  Siekkinen Ritz 350
76. Jyri Toivonen EBK 350
77. Kari Venho VBS 350
78. Tommi Ylisuutari RB 350
79. Konsta Aittola Luna 250
80. Janne Alho EBK 250
81. Joonas Jaakonsaari Bari 250
82. Seppo Jehkonen CSS 250
83. Pasi Kakkonen Shamr 250
84. Teemu Kaulio Luna 250
85. Juha Laaksonen RBS 250
86. Valtteri Tapani Lilja Luna 250
87. Tomi Mantere Shamr 250
88. Teemu Nyyssölä GU 250
89. Seppo Ojala CCA 250
90. Santtu Pyykönen Luna 250
91. Ville Saarela PPP 250
92. Janne Sallinen TyBi 250
93. Johannes Salminen Luna 250
94. Jouni Tukiainen JamP 250
95. Tuula Eklund Luna 200
96. Jyri Kristian Forsten GU 200
97. Jussi Haapasaari GU 200
98. Samuel Kalliomaa PBK 200
99. Joni Karvinen Shamr 200
100. Kimi Klingberg Luna 200
101. Jari Korhonen CCA 200
102. Joonas Koskela BK 200
103. Roy Krook CSS 200
104. Juho Kytömaa BB 200
105. Sami Jaakko Lahti GU 200
106. Teemu Lahtinen KEBIC 200
107. Jouni Liimatta LP-90 200
108. Akseli Matikkala OBK 200
109. Mikko Ollikainen KK-79 200
110. Tuuliina Kirsi Panula HyvBK 200
111. Henri Penttinen Bari 200
112. Harri Piiroinen Luna 200
113. Juha Pitkänen Shamr 200
114. Riikka Saaranen CCA 200
115. Tarja Savinainen JoKK 200
116. Jarkko Setälä PBK 200
117. Micke Ström CCA 200
118. Timo Tamminen PBK 200
119. Tiia Toivanen JamP 200
120. Aki Tapani Vehman Luna 200
121. Ville Viherä JamP 200
122. Niko Viitala CCA 200
123. Jere Virtaranta CCA 200
124. Sami Wetterstrand BCL 200
125. Ben  Wikström Luna 200
126. Esa Aho TBik 150
127. Janina Forsström PiBK 150
128. Ville Häkli PiBK 150
129. Jori Hätinen Bari 150
130. Henri Linnainmaa Shamr 150
131. Bruno Långström Luna 150
132. Van Hop Nguyen JamP 150
133. Mika Palviainen HyvBK 150
134. Hannu Pekkanen TBik 150
135. Mika Rönn CCA 150
136. Sami Saariaho Siima 150
137. Markus Sainio GU 150
138. Jonas Takolander Luna 150
139. Tuomo Tirkkonen Shamr 150
140. Johanna Vartiainen BCL 150
141. Marko Hartikainen Shamr 0
142. Miikka Hirvonen HyvBK 0
143. Janne Hynninen Luna 0
144. Joel Vallius Luna 0
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28.11.2015 B-SM 9-pallo HyvBK/HBS
1. Mika Riikonen HBS 1352
2. Pasi Kakkonen Shamr 1102
3. Nooa Oksala Ritz 852
4. Antti Timonen BCL 852
5. Bruno Långström Luna 702
6. Pekka Nyman Bari 702
7. Ville Saarela PPP 702
8. Jonas Takolander Luna 702
9. Lari Eerik Honkanen PBK 602
10. Perttu Kaunisto BCK 602
11. Kai Kolehmainen TBK 602
12. Matias Kurppa BCK 602
13. Valtteri Lilja Luna 602
14. Jari Mäkelä KsBK 602
15. Niko Viitala CCA 602
16. Niko Vuorinen JamP 602
17. Petri Henrik AhvonenGU 502
18. Aleksi Annanmäki Luna 502
19. Jussi Haapasaari GU 502
20. Eero Hammais PBK 502
21. Jesse WHuttunen Brode 502
22. Karolus  Karlsson Bari 502
23. Jouko Koskelainen KsBK 502
24. Ville Leppä HBS 502
25. Jouni  Liimatta LP-90 502
26. Henri Linnainmaa Shamr 502
27. Tuukka Naumanen JamP 502
28. Jani Paalasmaa HBS 502
29. Petri  Pulkkinen CCA 502
30. Santtu Pyykönen Luna 502
31. Johannes Salminen Luna 502
32. Joonas Vartia HyvBK 502
33. Miklas Hakkarainen HBS 402
34. Jarno Heikkilä KK-79 402
35. Marko Huhkamo - 402
36. Juha Itkonen BBC 402
37. Joonas Jaakonsaari Bari 402
38. Antti Järvinen LP-90 402
39. Harri Antero Käpylä HBS 402
40. Juha Laaksonen RBS 402
41. Jouka Oksala Ritz 402
42. Teemu Oksanen 7Pool 402
43. Aino Pehkonen GU 402
44. Antti Rantanen PBK 402
45. Janne Sallinen TyBi 402
46. Joni Savolainen HBS 402
47. Nico  Siekkinen Ritz 402
48. Kari Venho VBS 402
49. Konsta Aittola Luna 302
50. Pasi Haaslahti KK-79 302
51. Ilari Heikkilä GU 302
52. Tero Hilpinen Duck 302
53. Daniel Karlsson BB 302
54. Teemu Kaulio Luna 302
55. Mikko Kauppinen EBK 302
56. Mikko Koivu HBS 302
57. Joonas Koskela BK 302
58. Karo Långström Luna 302
59. Anne Nieminen Stars 302
60. Henri Penttinen Bari 302
61. Markus Sainio GU 302
62. Jyri Toivonen EBK 302
63. Sauli Mikael Vainio Luna 302
64. Lasse Vuori GU 302
65. Janne Alho EBK 202
66. Jarkko Jonsson BK 202
67. Samuel Kalliomaa PBK 202
68. Joni Karvinen Shamr 202
69. Juho Kytömaa BB 202
70. Ville Laine HBS 202
71. Lassi Laitinen BCK 202
72. Joonas Lounamaa EBK 202
73. Jami Johan Müller KK-79 202
74. Topias Niemi HBS 202
75. Juhana Nylund 7Pool 202
76. Tuuliina Kirsi Panula HyvBK 202
77. Christian Pessi HyvBK 202
78. Harri Piiroinen Luna 202
79. Timo Rasmussen Luna 202
80. Julius Rimpiläinen HyvBK 202
81. Riikka  Saaranen CCA 202
82. Alexi Salonen 7Pool 202
83. Pentti Seppänen Shamr 202
84. Jarkko Setälä PBK 202
85. Tatu Ilari Tainio Duck 202
86. Timo Tamminen PBK 202
87. Tuomo Tirkkonen Shamr 202
88. Jouni Tukiainen JamP 202
89. Risto Vainio TBK 202
90. Hannaleena Vainio HBS 202
91. Johanna Vartiainen BCL 202
92. Aki Tapani Vehman Luna 202
93. Sami Wetterstrand BCL 202
94. Ben Wikström Luna 202
95. Petro Åkerman GU 202
96. Jouko Hiltunen TBK 177
97. Juha Hyyryläinen CCA 177
98. Kimi Klingberg Luna 177
99. Mika Palviainen HyvBK 177
100. Rotjana Tiengtam HBS 177
101. Jaakko Vähäsarja CCA 177
102. Jari Korhonen CCA 0

Naiset 10 SM 9.1.2016/14.2.2016 LP-90/Tre
1 Janina Rosten GU 1279
2 Riikka Saaranen CCA 1029
3 Tuija Tiihonen Luna 779
3 Tuija Soininen HBS 779
5 Johanna Vartiainen BCL 529
5 Anne Nieminen Stars 529
5 Emilia Leppänen JamP 529
5 Emmi Tietäväinen BBC 529
9 Tuuliina Panula HyvBK 329
9 Jenny Moilanen HyvBK 329
9 Terhi Valtanen Pelika 329
9 Mella Frosterus Ritz 329
13 Pia Vähäsöyrinki LP-90 229
13 Tiia Toivanen JamP 229
13 Johanna Koivisto HyvBK 229
13 Minna Laitinen MBK 229
17 Katja Salminen Luna 179
17 Jenna Jokinen HyvBK 179
17 Mira Miettinen Pelika 179
17 Janina Forsström PiBK 179
17 Laura Hartikainen HyvBK 179
17 Hannaleena Vainio HBS 179
17 Maarit Gerkman EP 179

MN40, 10-pallo SM 16.1.2016 GU Tre
1 Marko Hartikainen Sham 1289
2 Tomi Ahonen Luna 1039
3 Jouni Nykänen Luna 789
3 Arto Taavila KsBK 789
5 Antti Rantanen PBK 639
5 Janne Sallinen TyBi 639
5 Ville Häkli PiBK 639
5 Tero Nuutio GU 639
9 Pauli Laakso TyBi 489
9 Pasi Kakkonen Sham 489
9 Jarno Virtanen GU 489
9 Janne Hietanen GU 489
9 Jari Tamminen TBK 489
9 Joonas Casten Bari 489
9 Jukka Karjalainen SeBK 489
9 Antti Marjamäki TSK 489
17 Markku Toivonen BBC 364
17 Asko Hämäläinen BBC 364
17 Risto Vainio TBK 364
17 Tommi Laine GU 364
17 Jani Lehtonen TBK 364
17 Kari Kahilainen TBK 364
17 Tomi Keskinen PPP 364
17 Sami Räisänen GU 364
25 Tommy Mikkola BBC 264
25 Kauko Keskinen GU 264
25 Henri Kaksonen EBK 264
25 Mika Palviainen HyvBK 264
25 Tuuliina Panula HyvBK 264
25 Janne Eräpuro PBK 264
25 Harri Käpylä HBS 264
25 Tom Lehtinen GU 264
33 Janne Alho EBK 189
33 Pauli Wigelius EBK 189
33 Tarja Savinainen JoKk 189
33 Jussi Muurainen RBS 189
33 Ari Pesonen PiBK 189
33 Heikki Laikkamaa GU 189
33 Jan Launo Siima 189

MN40 Rg 4, 6.2.2016 BK
1 Marko Hartikainen Sham 814
2 Markku Toivonen BBC 664
3 Tomi Ahonen Luna 514
3 Asko Hämäläinen BBC 514
5 Jouni Nykänen Luna 414
5 Pasi Kakkonen Sham 414
7 Arto Taavila KsBK 314
7 Pauli Laakso TyBi 314
9 Tommy Mikkola BBC 214
9 Mika Palviainen HyvBK 214
9 Timo Valkonen Pelika 214
9 Jani Suokas JamP 214
13 Henri Kaksonen EBK 114
13 Joonas Casten Bari 114

MN40 8-pallo SM 27.2.2016 HBS
1 Pauli Laakso TyBi 1273
2 Arto Taavila KsBK 1023
3 Jouni Nykänen Luna 773
3 Kai Keihola GU 773
5 Tomi Ahonen Luna 523
5 Kauko Keskinen GU 523
5 Asko Hämäläinen BBC 523
5 Jani Paalasmaa HBS 523
9 Marko Hartikainen Sham 323
9 Tommy Mikkola BBC 323
9 Henri Kaksonen EBK 323
9 Jani Humala Kebic 323
13 Jani Engblom BBC 223
13 Risto Vainio TBK 223
13 Markus Lyytinen BBC 223
13 Mikko Takanen Kebic 223
17 Pasi Kakkonen Sham 173
17 Antti Rantanen PBK 173
17 Mika Palviainen HyvBK 173
17 Ville Häkli PiBK 173
17 Jani Lehtonen TBK 173
17 Juha-Matti Järvinen VSB 173
17 Ari Pesonen PiBK 173

MN40 Rg 5 12.3.2016 CCA
1 Janne Häkkinen CSS 819
2 Jouni Nykänen Luna 669
3 Markku Toivonen BBC 519
3 Jiri Marsalo CCA 519
5 Arto Taavila KsBK 419
5 Pauli Laakso TyBi 419
5 Tommy Mikkola BBC 419
5 Asko Hämäläinen BBC 419
9 Marko Hartikainen Sham 319
9 Pasi Kakkonen Sham 319
9 Henri Kaksonen EBK 319
9 Jarno Virtanen GU 319
13 Tomi Ahonen Luna 219
13 Juha-Matti Järvinen VSB 219
13 Peter Forsström BB 219
13 Jari Korhonen CCA 219
17 Jani Engblom BBC 169
17 Mika Palviainen HyvBK 169
17 Tuuliina Panula HyvBK 169

MN50 10-pallo SM 16.1.2016 BK
1 Jari Jaakkola Stars 1285
2 Timo Hjort Duck 1035
3 Aarno Kiveliö C-PL 785
3 Veli-Pekka Okko BCL 785
5 Timo Siekkinen Ritz 635
5 Antti Vastapuu CCA 635
5 Jukka Pohjanen SaBik 635
5 Mika Karjalainen BCK 635
9 Juha Hyyryläinen CCA 485
9 Markku Ahola KKBK 485
9 Mika Sinisalo Ritz 485
9 Harri Sopanen BCL 485
13 Petteri Vuorela Bari 485
13 Gösta Huttunen TAK 485
13 Mauno Nuutinen HBK 485
13 Timo Leskinen Siima 485
17 Antero Kujansuu Stars 360
17 Pekka Uimonen SaBik 360
17 Juha Pulkki Stars 360
17 Vesa Paasivirta PPP 360
17 Simo Koivumäki HBS 360
17 Jouko Mäkelä BCL 360
17 Mikael Nordberg Ritz 360
17 Juha Tondi IBK 360
25 Pertti Nykänen VSB 260
25 Janne Huupponen SaBik 260
25 Jaakko Nikkola KKBK 260
25 Ari Kaivola EP 260
25 Maarit Gerkman EP 260
25 Pekka Toroi BCK 260
25 Mella Frosterus Ritz 260
25 Markku Savolainen BCK 260
33 Esko Hakkola VSB 185
33 Kalle Poussa PPP 185
33 Sari Merikivi EP 185

MN50 Rg 4 6.2.2016 LP-90
1 Timo Siekkinen Ritz 828
2 Reijo Rantala LP-90 678
3 Antero Kujansuu Stars 528
3 Jukka Pohjanen SaBik 528
5 Jari Jaakkola Stars 428
5 Aarno Kiveliö C-PL 428
5 Mika Sinisalo Ritz 428
5 Janne Alho EBK 428
9 Antti Vastapuu CCA 328
9 Veli-Pekka Okko BCL 328
9 Jari Mannila VSB 328
9 Esa Moilainen LP-90 328
13 Juha Pulkki Stars 228
13 Janne Huupponen SaBik 228
13 Jouko Mäkelä BCL 228
13 Harri Sopanen BCL 228
17 Pekka Uimonen SaBik 178
17 Esko Hakkola VSB 178
17 Jari Saarinen LP-90 178
17 Paavo Vaari GU 178
17 Tor Janzon EBL 178
17 Petteri Toivonen Pelika 178
17 Harri Arminen LP-90 178
17 Ville Viherä JamP 178
25 Pertti Nykänen VSB 128
25 Risto Kankaanpää TBiK 128
25 Petri Mikkonen HBK 128
25 Jari Sillman Pelika 128

MN50 8-pallo SM 27.2.2016 Bari
1 Kari Johansson GU 1285
2 Timo Siekkinen Ritz 1035
3 Jari Jaakkola Stars 785
3 Mika Sinisalo Ritz 785
5 Juha Hyyryläinen CCA 635
5 Antero Kujansuu Stars 635
5 Tuomo Träff EBK 635
5 Pekka Toroi BCK 635
9 Antti Vastapuu CCA 485
9 Markku Ahola KKBK 485
9 Veli-Pekka Okko BCL 485
9 Juha Pulkki Stars 485
9 Jouko Mäkelä BCL 485

17 Nita Viitala JamP 179
25 Elisa Holtari Ritz 129
25 Mari Haapanen KsBK 129
25 Tarja Savinainen JoKk 129
25 Merike Sorsa GU 129
25 Tuula Eklund Luna 129

Naiset Rg 3, 6.2.2016 Shamrock
1 Tuija Tiihonen Luna 824
2 Jenny Moilanen HyvBK 674
3 Riikka Saaranen CCA 524
3 Johanna Vartiainen BCL 524
5 Anne Nieminen Stars 424
5 Emilia Leppänen JamP 424
5 Emmi Tietäväinen BBC 424
5 Katja Salminen Luna 424
9 Tuuliina Panula HyvBK 324
9 Elisa Holtari Ritz 324
9 Tiia Toivanen JamP 324
9 Tia Serenius CCA 324
13 Jenna Jokinen HyvBK 224
13 Nam Tiengtam HBS 224
13 Tarja Savinainen JoKk 224
13 Laura Saarinen HyvBK 224
17 Tuija Soininen HBS 174
17 Mari Haapanen KsBK 174
17 Janina Forsström PiBK 174
17 Laura Hartikainen HyvBK 174
17 Moona Korhonen HBS 174
17 Maarit Gerkman EP 174
17 Sini Nieminen JamP 174
17 Eini Purmonen JamP 174

Naiset 8-pallo SM 27.2.2016 HyvBK
1 Pia Vähäsöyrinki LP-90 1286
2 Riikka Saaranen CCA 1036
3 Emmi Tietäväinen BBC 786
3 Tiia Toivanen JamP 786
5 Emilia Leppänen JamP 636
5 Janina Rosten GU 636
5 Terhi Valtanen Pelika 636
5 Johanna Koivisto HyvBK 636
9 Tuija Tiihonen Luna 486
9 Johanna Vartiainen BCL 486
9 Anne Nieminen Stars 486
9 Katja Salminen Luna 486
13 Janina Forsström PiBK 486
13 Mella Frosterus Ritz 486
13 Tuija Karvinen Pelika 486
13 Johanna Turunen BCK 486
17 Elisa Holtari Ritz 361
17 Mira Miettinen Pelika 361
17 Laura Hartikainen HyvBK 361
17 Laura Saarinen HyvBK 361
17 Anna Mikkola HBS 361
17 Katri Keituri GU 361
17 Nina Vuorinen KK-79 361
17 Tuuliina Panula HyvBK 361
25 Mari Haapanen KsBK 261
25 Jenny Moilanen HyvBK 261
25 Jenna Jokinen HyvBK 261
25 Tuija Soininen HBS 261
25 Moona Korhonen HBS 261
25 Minna Laitinen MBK 261
25 Merike Sorsa GU 261
25 Mira Nisula HBS 261
33 Hannaleena Vainio HBS 186
33 Tarja Savinainen JoKk 186
33 Tia Serenius CCA 186
33 Pihla Korvenranta TBK 186

9 Janne Alho EBK 485
9 Risto Kankaanpää TBiK 485
9 Markku Savolainen BCK 485
17 Aarno Kiveliö C-PL 360
17 Pekka Uimonen SaBik 360
17 Vesa Paasivirta PPP 360
17 Esko Hakkola VSB 360
17 Pertti Nykänen VSB 360
17 Ari Kaivola EP 360
17 Harri Sopanen BCL 360
17 Juha-Pekka Alanen VSB 360
25 Timo Hjort Duck 260
25 Jaakko Nikkola KKBK 260
25 Maarit Gerkman EP 260
25 Sari Merikivi EP 260
25 Petteri Vuorela Bari 260
25 Gösta Huttunen TAK 260
25 Kalle Poussa PPP 260
33 Petri Mikkonen HBK 185
33 Jari Stepanoff BCK 185

MN50 Rg 4 12.3.2016 Brode
1 Aarno Kiveliö C-PL 820
2 Jari Jaakkola Stars 670
3 Timo Siekkinen Ritz 520
3 Kari Johansson GU 520
5 Antero Kujansuu Stars 420
5 Antti Vastapuu CCA 420
5 Markku Ahola KKBK 420
5 Veli-Pekka Okko BCL 420
9 Pekka Uimonen SaBik 320
9 Mika Sinisalo Ritz 320
9 Juha Pulkki Stars 320
9 Tuomo Träff EBK 320
13 Juha Hyyryläinen CCA 220
13 Pertti Nykänen VSB 220
13 Janne Huupponen SaBik 220
13 Jouko Mäkelä BCL 220
17 Jaakko Nikkola KKBK 170
17 Ari Kaivola EP 170
17 Janne Alho EBK 170
17 Sari Merikivi EP 170

MN60 10-pallo SM 16.1.2016 Duck
1 Mikko Rantanen TAK 1267
2 Henry Grahn EBK 1017
3 Pekka Lastunen GU 767
3 Pentti Lappalainen Stars 767
5 Aki Haverinen Stars 517
5 Pertti Termonen JamP 517
5 Olli Järvinen Siima 517
5 Pentti Nikula C-PL 517
9 Kari Riikonen Sham 317
9 Tuomo Visakko Luna 317
9 Hannu Hongisto Story 317
9 Harri Arminen 317
13 Rauli Hirvonen PmPool 217
13 Hannu Laine Bari 217
13 Heikki Lähteenmäki C-PL 217
13 Matti Järvinen Siima 217
17 Markku Repo Kapu 167

MN60 Rg 4 6.2.2016 Fiesta
1 Veli-Matti Ahia JamP 810
2 Rauli Hirvonen PmPool 660
3 Kari Riikonen Sham 510
3 Pentti Nikula C-PL 510
5 Pertti Termonen JamP 410
5 Pekka Lastunen GU 410
7 Tuomo Visakko Luna 310
7 Markku Repo Kapu 310
9 Hannu Laine Bari 210
9 Heikki Lähteenmäki C-PL 210

MN60 8-pallo SM 27.2.2016 Bari
1 Pentti Nikula C-PL 1268
2 Mikko Rantanen TAK 1018
3 Aki Haverinen Stars 768
3 Keijo Pikkarainen PiBK 768
5 Kari Riikonen Sham 518
5 Pertti Termonen JamP 518
5 Hannu Laine Bari 518
5 Heikki Lähteenmäki C-PL 518
9 Veli-Matti Ahia JamP 318
9 Henry Grahn EBK 318
9 Pekka Lastunen GU 318
9 Alf Granö VSB 318
13 Matti Järvinen Siima 218
13 Hannu Hongisto Story 218
13 Paavo Peräsalo VSB 218
13 Risto Salmi K-KB 218
17 Markku Repo Kapu 178
17 Seppo Kärmeniemi BCL 178

MN60 Rg 5 12.3.2016 Brode
1 Aki Haverinen Stars 810
2 Veli-Matti Ahia JamP 660
3 Rauli Hirvonen PmPool 510
3 Jari Tamminen Stars 510
5 Kari Riikonen Sham 410
5 Pekka Lastunen GU 410
7 Pertti Termonen JamP 310
7 Risto Salmi K-KB 310
9 Paavo Peräsalo VSB 210
9 Jari Rautakorpi VSB 210

MN18 10-pallo SM 16.1.2016 CCA
1 Karo Långström Luna 1259
2 Nooa Oksala Ritz 1009
3 Jere Virtaranta CCA 759
3 Jimi Vihko wild 759
5 Micke Ström CCA 409
5 Mikael Haapaniemi TyBi 409
5 Marko Vehmasalo Kebic 409
5 Laura Hartikainen HyvBK 409
5 Michael Meder CCA 409

MN18 Rg 4 6.2.2016
1 Jere Virtaranta CCA 804
2 Mikael Haapaniemi TyBi 654
3 Micke Ström CCA 504
3 Jimi Vihko wild 504

MN18 8-pallo SM 27.2.2016 GU Tre
1 Karo Långström Luna 1264
2 Jere Virtaranta CCA 1014
3 Micke Ström CCA 764
3 Marko Vehmasalo Kebic 764



Tulokset ja rankinglistat

Tulokset ja rankinglistat

FPTkoko kausi rglista 14.3.2016
1. Makkonen Petri HyvBK 13234
2. Uski Jani Juhani BK 11609
3. Juva Markus Ritz 10983
4. Heiskanen Aki GU 10334
5. Siekkinen Jani Brode 9409
6. Hämäläinen Ville BCL 8149
7. Matikainen Casper EBK 7560
8. Karttunen Sami CCA 7384
9. Pannula Teemu Shamr 7034
10. Laaksonen Kim TBK 6960
11. Kaipainen Janne Rolli 6510
12. Virtanen Valtteri Ritz 6135
13. Leppänen Jarno LP-90 5835
14. Korpela Simo VSB 5625
15. Öhrnberg Henrik Play 5584
16. Takanen Jesse KEBIC 5534
17. Gustafsson Jesse GU 5459
18. Särkisilta Jesse EBK 5323
19. Morelius Jan Veli GU 5309
20. Hämäläinen Sami CCA 5085
21. Nuutinen Juuso CCA 4884
22. Vainio Kalle JamP 4785
23. Honkanen Jarkko BBC 4748
24. Tanttu Patrick John Bari 4575
25. Mäkinen Joonas Luna 4508
26. Marsalo Jiri CCA 4499
27. Hartikainen Marko Shamr 4484
28. Sellberg Stefan VBS 4425
29. Leppiaho Markus Luna 4260
30. Keihola Kai Kalevi GU 4050
31. Kännö Juhani Rolli 4008
32. Räsänen Sakari TyBi 3885
33. Kivelä Jesse GU 3525
34. Lohtander Marko Ritz 3450
35. Hiltunen Matti Shamr 3423
36. Hirvonen Miikka HyvBK 3235
37. Castaneda Juan Brode 3085
38. Makkonen Marko CCA 3000
39. Ahola Sami Olavi BBC 2475
40. Jokinen Sami TBik 2310
41. Hakala Kimmo HyvBK 1575
42. Autero Einari GU 1350
43. Pekkanen Hannu TBik 1273
44. Valkama Ville GU 1200
45. Valkila Toni Santeri GU 750
46. AL-marayati Abbas GU 450
47. Ohtonen Joonas Play 375
48. Virtanen Vesa-Ville Ritz 375

Pool divisoona rglista 9.3.2016
1. Riikonen Mika HBS 6129
2. Oksala Nooa Ritz 5715
3. Järvinen Antti LP-90 5231
4. Kauppinen Mikko EBK 5089
5. Nyman Pekka Bari 4437
6. Oksala Jouka Ritz 4282
7. Långström Bruno Luna 4278
8. Jokela Matti Kalevi CCA 4236
9. Jäntti Mikko Antero Ritz 4185
10. Pulkkinen Petri CCA 4064
11. Naumanen Tuukka JamP 3927
12. Mäkelä Jari KsBK 3854
13. Paalasmaa Jani HBS 3831
14. Pyykönen Santtu Luna 3815
15. Vartia Joonas HyvBK 3787
16. Hyyryläinen Juha CCA 3707
17. Annanmäki Aleksi Luna 3639
18. Käpylä Harri Antero HBS 3638
19. Venho Kari VBS 3588
20. Takolander Jonas Luna 3437
21. Laaksonen Juha RBS 3290
22. Jonsson Jarkko BK 3214
23. Kakkonen Pasi Shamr 3154
24. Haapasaari Jussi GU 3116
25. Hammais Eero PBK 3097
26. Aittola Konsta Luna 3081
27. Savolainen Joni HBS 3076
28. Hilpinen Tero Duck 3039
29. Saaranen Riikka CCA 2889
30. Toivonen Jyri EBK 2860
31. Viitala Niko CCA 2854
32. Ronkonen Miio Brode 2841
33. Huttunen Jesse W Brode 2804
34. Liimatta Jouni LP-90 2799
35. Kytömaa Juho BB 2790
36. Wikström Ben Luna 2689
37. Alho Janne EBK 2687
38. Vähäsarja Jaakko CCA 2679
39. Siekkinen Nico Ritz 2583
40. Väyrynen Matti OBK 2550
41. Haverinen Juho K BBC 2466
42. Nykänen Jouni Tapio Luna 2452
43. Rasmussen Timo Luna 2419
44. Saarela Ville PPP 2400
45. Koskela Joonas BK 2381
46. Nieminen Ilari Ritz 2357
47. Haaslahti Pasi KK-79 2289
48. Wetterstrand Sami BCL 2289
49. Vartiainen Johanna BCL 2159
50. Ahvonen Petri GU 2135
51. Långström Karo Luna 2073
52. Leppä Ville HBS 2072
53. Tamminen Timo PBK 2016

Pool rankinglistat

5 Mikael Haapaniemi TyBi 414
5 Sasu Hietamies BCL 414
7 Jesse Valkonen Kebic 314
7 Jesse Hyvönen BCL 314
9 Jimi Vihko wild 214
9 Laura Hartikainen HyvBK 214
9 Chanon Alijärvi NoBil 214
9 Roni Haikara Siima 214
13 Riku Ahola Kebic 114
13 Pyry Juutilainen BCL 114

MN18 Rg 5 12.3.2016 Shamr
1 Mikael Haapaniemi TyBi 808
2 Jori Narvoola Saibi 658
3 Marko Vehmasalo Kebic 508
3 Laura Hartikainen HyvBK 508
5 Jimi Vihko wild 408
5 Sasu Hietamies BCL 408
5 Jesse Hyvönen BCL 408
5 Mona Kaeophet wild 408

54. Seppänen Pentti Shamr 1989
55. Lilja Valtteri Jyrki Luna 1983
56. Oksanen Teemu 7Pool 1941
57. Itkonen Juha BBC 1939
58. Linnainmaa Henri Shamr 1939
59. Salminen Johannes Luna 1908
60. Kaunisto Perttu BCK 1892
61. Lamminaho Tommi Luna 1860
62. Virtaranta Jere CCA 1826
63. Sallinen Janne TyBi 1777
64. Haapakoski Jukka Brode 1691
65. Lahtinen Teemu KEBIC 1689
66. Salmela Turkka HBS 1631
67. Laine Ville HBS 1614
68. Kurppa Matias BCK 1600
69. Karlsson Karolus Bari 1593
70. Venho Tuomo 7Pool 1579
71. Karlsson Daniel BB 1575
72. Vainio Sauli Mikael Luna 1511
73. Rossi Teemu Kalevi GU 1510
74. Ylisuutari Tommi RB 1478
75. Nieminen Anne Stars 1458
76. Hyvönen Niko Bari 1455
77. Aho Esa TBik 1439
78. Takanen Mikko KEBIC 1439
79. Vehman Aki Tapani Luna 1425
80. Åkerman Petro GU 1412
81. Panula Tuuliina Kirsi HyvBK 1407
82. Kolehmainen Kai TBK 1351
83. Syrjä Olli Samuli Luna 1347
84. Kaulio Teemu Luna 1315
85. Penttinen Henri Bari 1315
86. Turkulainen Olli BCL 1310
87. Palviainen Mika HyvBK 1307
88. Ström Micke CCA 1306
89. Siekkinen Timo Ritz 1305
90. Saariaho Sami Siima 1229
91. Ahola Markku KKBK 1210
92. Tukiainen Jouni JamP 1198
93. Rönn Mika CCA 1186
94. Peura Tuomo JamP 1146
95. Tainio Tatu Ilari Duck 1134
96. Humala Jani KEBIC 1116
97. Laurila Vesa Jaakko HyvBK 1110
98. Somero Sami AnteroGU 1110
99. Paaso Otto Luna 1083
100. Tuomi Lauri Ritz 1067
101. Tirkkonen Tuomo Shamr 1065
102. Okko Veli-Pekka BCL 1065
103. Häkkinen Janne CSS 1048
104. Rimpiläinen Julius HyvBK 1043
105. Heikkilä Jarno KK-79 1041
106. Karvinen Joni Shamr 1039
107. Honkanen Lari Eerik PBK 1021
108. Raudas Sasu Ritz 1011
109. Hiltunen Jouko TBK 989
110. Vainio Risto TBK 965
111. Setälä Jarkko PBK 960
112. Korhonen Jari CCA 917
113. Nylund Juhana 7Pool 891
114. Hakkarainen Miklas HBS 888
115. Kuusniemi Mikko WPT 883
116. Niemi Topias HBS 881
117. Viherä Ville JamP 871
118. Riipinen Tuomas Bari 866
119. Timonen Antti BCL 852
120. Salonen Alexi 7Pool 827
121. Lounamaa Joonas EBK 825
122. Hätinen Jori Bari 824
123. Forsten Jyri Kristian GU 816
124. Heikkilä Joachim PPK 800
125. Laaksonen Mika LP-90 800
126. Sopanen Harri BCL 797
127. Mantere Tomi Shamr 760
128. Kalliomaa Samuel PBK 760
129. Mikkola Tommy BBC 750
130. Paavilainen Kimmo CCA 736
131. Paajanen Mikko EBK 733
132. Vainio Hannaleena HBS 712
133. Pitkänen Juha Shamr 710
134. Ojala Seppo CCA 710
135. Nguyen Van Hop JamP 698
136. Hynninen Janne Luna 692
137. Kartal Naif BB 683
138. Vihmakoski Simo BK 677
139. Saari Jussi HuBS 674
140. Rantanen Antti PBK 671
141. Immonen Tomi IlmariGU 660
142. Katajisto Veli-Matti GU 660
143. Masalin Jonas Esko TBik 660
144. Suutari Aki Pelika 660
145. Viljakainen Jere KEBIC 660
146. Jaakonsaari Joonas Bari 652
147. Pursiainen Riku HyvBK 652
148. Ristolainen Juha Siima 650
149. Klingberg Kimi Luna 645
150. Piiroinen Harri Luna 636
151. Sainio Markus GU 621
152. Muurainen Jussi RBS 620
153. Vuorinen Niko JamP 602
154. Erkinmikko Juha Brode 600
155. Granat Nico GU 600
156. Keskinen Kauko GU 600
157. Vuorinen Joni JamP 600
158. Kotipuro Matti Siima 600
159. Herranen Arttu CCA 573
160. Parilo Samu Juhani HBS 571
161. Pakarinen Mika CCA 567
162. Tommola Roope LP-90 563
163. Koivumäki Juhani HBS 561
164. Feldmann Peter HBS 556
165. Krook Roy CSS 550
166. Manninen Jori PVK 550
167. Penttilä Erik PPP 550
168. Lindberg Illka Hippu 541
169. Hartikainen Laura HyvBK 539
170. Saario Mikko Ritz 537
171. Andström Ilpo TapaniDuck 528
172. Koivunen Ari Mikael Duck 528
173. Luoma-aho Jori HBS 521
174. Harkki Mika GU 510
175. Niemelä Jouni TBK 510
176. Perkonoja Harri CST 510
177. Repola Jere Matias JamP 510
178. Tietäväinen Emmi BBC 510
179. Savolainen Marko CCA 507
180. Koskelainen Jouko KsBK 502

181. Peltomäki Sakari BK 499
182. Hyvönen Jesse BCL 498
183. Koivu Mikko HBS 487
184. Mäkelä Samu Severi Duck 485
185. Halme Ville CCA 483
186. Ohvo Joona Hippu 477
187. Narvola Jori - 476
188. Engblom Jani BBC 473
189. Komi Tuomas EBK 473
190. Saukkonen Jani JamP 473
191. Mäkelä Jouko BCL 451
192. Huttunen Jesse BCK 450
193. Kainulainen Jani PiBK 450
194. Taavila Arto KsBK 450
195. Toivonen Markku BBC 450
196. Uski Toni Juhani BK 450
197. Ollikainen Mikko KK-79 450
198. Johansson Valter BB 450
199. Hynynen Harri CCA 440
200. Jokinen Jenna HyvBK 434
201. Laihonen Paavo PBK 429
202. Seppälä Teemu Pelika 426
203. Perttunen Shamr 424
204. Rantala Reijo LP-90 421
205. Söderling Santtu BCL 418
206. Serenius Tia CCA 413
207. Mäntysaari Jani Olli BCL 410
208. Kettunen Janne Ritz 407
209. Huhkamo Marko - 402
210. Pehkonen Aino GU 402
211. Laitinen Lassi BCK 402
212. Leppänen Emilia JamP 399
213. Heinänen Vesa MattiHyvBK 373
214. Järvinen Toni 7Pool 373
215. Kantola Mikko Biklu 373
216. Räsänen Pete Play 373
217. Valkeinen Ville Hippu 373
218. Lakka Juuso RB 371
219. Müller Jami Johan KK-79 366
220. Henriksen Joni TapioCCA 363
221. Rantanen Juha KsBK 360
222. Tondi Juha IBK 360
223. Jankes Emil Brode 353
224. Kamotskin Kimmo JamP 350
225. Heino Timo Luna 348
226. Hämäläinen Asko BBC 348
227. Koski Otto - 340
228. Päivinen Tero PVK 339
229. Syrjänen Juho - 336
230. Saarinen Jari LP-90 321
231. Sevonius Jani Brode 318
232. Türna Allar CCA 317
233. Eklund Tuula Luna 313
234. Nykänen Juho KaKa 311
235. Forsström Janina PiBK 310
236. Heikkilä Ilari GU 302
237. Vuori Lasse GU 302
238. Nertamo Tomi Shamr 298
239. Piiparinen Tomi EBK 298
240. Pellinen Antti - 290
241. Koivumäki Simo HBS 285
242. Salminen Lassi - 280
243. Haapaniemi Mikael TyBi 279
244. Vanhanen Heikki Duck 273
245. Eskola Arto GU 269
246. Lehtikangas Petteri Pelika 263
247. Kastell Tommi Duck 260
248. Moilanen Jenny HyvBK 260
249. Ahokas Mikko - 259
250. Pessi Christian HyvBK 255
251. Jehkonen Seppo CSS 250
252. Nyyssölä Teemu GU 250
253. Hietamies Sasu - 250
254. Riikonen Seppo Shamr 248
255. Elmur Rabiah GU 247
256. Johansson Ville PPP 240
257. Järvinen Jussi 7Pool 239
258. Paavilainen Ari Duck 234
259. Kärmeniemi Seppo BCL 230
260. Koukku Lasse LP-90 226
261. Villo Marko - 226
262. Nikunen Mika BCL 225
263. Järvensivu Tomi PBK 219
264. Vesikansa Juha CCA 219
265. Karkiainen Antti Pelika 216
266. Kuismin Markus BK 211
267. Koski Emil - 210
268. Valtonen Toni RBS 208
269. Seppänen Mika HBS 206
270. Ihaniemi Juho Shamr 203
271. Riikonen Reijo Shamr 203
272. Tuomi Jani Stars 201
273. Kaksonen Henri Bari 200
274. Lahti Sami Jaakko GU 200
275. Matikkala Akseli OBK 200
276. Savinainen Tarja JoKK 200
277. Toivanen Tiia JamP 200
278. Ylen Joni PiBK 200
279. Juutilainen Pyry - 200
280. Kosonen Panu - 200
281. Saarinen Laura HyvBK 199
282. Muotka Olli HBK 198
283. Tamminen Jari TBK 189
284. Vaari Paavo Ilari GU 189
285. Pelkonen Jan Pelika 183
286. Cederström Nick - 180
287. Tiengtam Rotjana HBS 177
288. Lähdemäki Tomi 7Pool 176
289. Rouvinen Jukka - 176
290. Tolppala Mika AnteroStars 176
291. Punnonen Terho - 175
292. Saloheimo Joonas EBK 173
293. Tiihonen Tuija JamP 173
294. Nieminen Matti PPS 171
295. Kaplas Asko - 170
296. Paasivirta Vesa PPP 169
297. Korhonen Mikko Luna 169
298. Soininen Tuija HBS 166
299. Meder Michael CCA 164
300. Salminen Sami GU 164
301. Tahvanainen Toni JamP 164
302. Nurmela Esa - 162
303. Heinonen Sami CCA 160
304. Montell Tomi CCA 160
305. Peräinen Pauli EBK 160
306. Vastapuu Antti Olavi CCA 160
307. Kosonen Ville RBS 158

308. Tähtinen Jukka RBS 158
309. Arminen Harri LP-90 151
310. Heino Jarmo LP-90 151
311. Hämäläinen Veli-M JamP 151
312. Launo Jan Siima 151
313. Mynttinen Jami LP-90 151
314. Thesslund Allan JamP 151
315. Vaattovaara Toni LP-90 151
316. Valkonen Timo Pelika 151
317. Häkli Ville PiBK 150
318. Virtanen Kari - 150
319. Kuusela Niko CCA 144
320. Rantala Ari Shamr 144
321. Lehtonen Mika Hippu 140
322. Nuutinen Mauno HBK 139
323. Sorsa Merike GU 139
324. Anttila Mikko Pelika 133
325. Gill David - 133
326. Jylhä Mika Pelika 133
327. Järvinen Mika Pelika 133
328. Määttänen Tomi RBS 133
329. Helminen Kimmo LP-90 126
330. Honkasalo Jooel EBK 126
331. Mattila Samuli GU 126
332. Pekkala Panu EBK 126
333. Uusikallio Jukka - 126
334. Huhtanen Sami - 125
335. Kallela Jouni Shamr 119
336. Nuutio Tero GU 119
337. Vuorinen Kimmo CCA 119
338. Tuloisela Mikko 7Pool 116
339. Ulmanen Jaakko - 115
340. Grandström Ted - 113
341. Gustafsson Mika - 113
342. Huttunen Tommi RBS 113
343. Hartikainen Tero KouBK 106
344. Huikkola Joonas Stars 106
345. Kaivola Ari EP 106
346. Koljonen Mika EBK 106
347. Ranta Mikko Brode 106
348. Sohlberg Timo EP 106
349. Suominen Sami SBK 106
350. Vaskimo Ville - 106
351. Wigelius Pauli EBK 106
352. Asikainen Jussi - 105
353. Lehiö Janne Ensio SKS 105
354. Nikku Antti - 105
355. Hongisto Hannu Story 99
356. Riikonen Kari Shamr 99
357. Vainikainen Eetu HBS 96
358. Valkama Antti MikaelHBS 96
359. Kaartinen Timo RBS 93
360. Korhonen Moona HBS 93
361. Lahovuori Juhani Pelika 93
362. Laine Max - 93
363. Trygg Petri 7Pool 91
364. Jokinen Toni - 76
365. Kanta-Oksa Mika EBK 76
366. Kareinen Matias C-PL 76
367. Latvaniemi Jouko - 76
368. Liljander Jarmo - 76
369. Merikivi Sari EP 76
370. Mäkinen Janne 7Pool 76
371. Mäkinen Ville HBS 76
372. Nikkola Jaakko KKBK 76
373. Oksanen Pasi Stars 76
374. Senne Iisa JamP 76
375. Sipilä Joni Hippu 76
376. Tuomi Toni Stars 76
377. Uotinen Tatu Hippu 76
378. Lehiö Milla Pelika 75
379. Mannila Esa-Petri - 75
380. Mannila Jari - 75
381. Niemelä Joni - 75
382. Okko Lassi - 75
383. Rötkö Pepe - 75
384. Toivonen Henri - 75
385. Repola Jarkko - 66
386. Ruonala Mikael EBK 66
387. Saarelainen Antti LP-90 66
388. Salomaa Vili-Petteri Biklu 66
389. Koskinen Joni BK 65
390. Timperi Juho - 65
391. Turpiainen Riku - 63
392. Pulkkinen Sami 7Pool 61
393. Timisjärvi Tuomas - 59
394. Tuompo Samuli Hippu 59
395. Korpela Veeti CCA 54
396. Nybacka Jani PBK 0
397. Vallius Joel Luna 0
398. Veikkanen Saku BCL 0
399. Yrjänäinen Sampo Shamr 0

Pool haastajasarja rglista 9.3.2016
1. Ahola Markku KKBK 1210
2. Pursiainen Riku HyvBK 652
3. Pakarinen Mika CCA 567
4. Lindberg Illka Hippu 541
5. Hartikainen Laura HyvBK 539
6. Savolainen Marko CCA 507
7. Peltomäki Sakari BK 499
8. Ohvo Joona Hippu 477
9. Narvola Jori - 476
10. Vihmakoski Simo BK 466
11. Okko Veli-Pekka BCL 465
12. Virtaranta Jere CCA 440
13. Hynynen Harri CCA 440
14. Sopanen Harri BCL 435
15. Jokinen Jenna HyvBK 434
16. Valkeinen Ville Hippu 373
17. Henriksen Joni CCA 363
18. Mäkelä Jouko BCL 340
19. Koski Otto - 340
20. Syrjänen Juho - 336
21. Hyvönen Jesse BCL 330
22. Türna Allar CCA 317
23. Seppälä Teemu Pelika 315
24. Pellinen Antti - 290
25. Salminen Lassi - 280
26. Haapaniemi Mikael TyBi 279
27. Serenius Tia CCA 278
28. Ahokas Mikko - 259
29. Hietamies Sasu - 250
30. Riikonen Seppo Shamr 248
31. Piiroinen Harri Luna 234
32. Paavilainen Ari Duck 234
33. Kärmeniemi Seppo BCL 230
34. Koukku Lasse LP-90 226
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38. Vesikansa Juha CCA 219
39. Koski Emil - 210
40. Valtonen Toni RBS 208
41. Ihaniemi Juho Shamr 203
42. Riikonen Reijo Shamr 203
43. Tuomi Jani Stars 201
44. Juutilainen Pyry - 200
45. Kosonen Panu - 200
46. Saarinen Laura HyvBK 199
47. Jankes Emil Brode 189
48. Pelkonen Jan Pelika 183
49. Cederström Nick - 180
50. Lähdemäki Tomi 7Pool 176
51. Nylund Juhana 7Pool 176
52. Rouvinen Jukka - 176
53. Tolppala Mika AnteroStars 176
54. Punnonen Terho - 175
55. Kaplas Asko - 170
56. Korhonen Mikko Luna 169
57. Tahvanainen Toni JamP 164
58. Nurmela Esa - 162
59. Salonen Alexi 7Pool 162
60. Kosonen Ville RBS 158
61. Tähtinen Jukka RBS 158
62. Arminen Harri LP-90 151
63. Heino Jarmo LP-90 151
64. Hämäläinen Veli-M JamP 151
65. Johansson Valter BB 151
66. Launo Jan Siima 151
67. Mynttinen Jami LP-90 151
68. Thesslund Allan JamP 151
69. Vaattovaara Toni LP-90 151
70. Virtanen Kari - 150
71. Kuusela Niko CCA 144
72. Rantala Ari Shamr 144
73. Lehtonen Mika Hippu 140
74. Anttila Mikko Pelika 133
75. Gill David - 133
76. Jylhä Mika Pelika 133
77. Järvinen Mika Pelika 133
78. Klingberg Kimi Luna 133
79. Määttänen Tomi RBS 133
80. Elmur Rabiah GU 126
81. Helminen Kimmo LP-90 126
82. Honkasalo Jooel EBK 126
83. Leppänen Emilia JamP 126
84. Mattila Samuli GU 126
85. Pekkala Panu EBK 126
86. Uusikallio Jukka - 126
87. Huhtanen Sami - 125
88. Karkiainen Antti Pelika 125
89. Kallela Jouni Shamr 119
90. Vuorinen Kimmo CCA 119
91. Tuloisela Mikko 7Pool 116
92. Ulmanen Jaakko - 115
93. Eklund Tuula Luna 113
94. Grandström Ted - 113
95. Gustafsson Mika - 113
96. Huttunen Tommi RBS 113
97. Hartikainen Tero KouBK 106
98. Huikkola Joonas Stars 106
99. Kaivola Ari EP 106
100. Koljonen Mika EBK 106
101. Ranta Mikko Brode 106
102. Sohlberg Timo EP 106
103. Suominen Sami SBK 106
104. Vaskimo Ville - 106
105. Wigelius Pauli EBK 106
106. Asikainen Jussi - 105
107. Lehiö Janne Ensio SKS 105
108. Nikku Antti - 105
109. Hongisto Hannu Story 99
110. Riikonen Kari Shamr 99
111. Kaartinen Timo RBS 93
112. Korhonen Moona HBS 93
113. Lahovuori Juhani Pelika 93
114. Laine Max - 93
115. Tommola Roope LP-90 91
116. Trygg Petri 7Pool 91
117. Lehtikangas Petteri Pelika 90
118. Jokinen Toni - 76
119. Kanta-Oksa Mika EBK 76
120. Kareinen Matias C-PL 76
121. Latvaniemi Jouko - 76
122. Liljander Jarmo - 76
123. Merikivi Sari EP 76
124. Mäkinen Janne 7Pool 76
125. Nikkola Jaakko KKBK 76
126. Oksanen Pasi Stars 76
127. Senne Iisa JamP 76
128. Sipilä Joni Hippu 76
129. Tuomi Toni Stars 76
130. Uotinen Tatu Hippu 76
131. Lehiö Milla Pelika 75
132. Mannila Esa-Petri - 75
133. Mannila Jari - 75
134. Niemelä Joni - 75
135. Okko Lassi - 75
136. Rötkö Pepe - 75
137. Toivonen Henri - 75
138. Repola Jarkko - 66
139. Ruonala Mikael EBK 66
140. Saarelainen Antti LP-90 66
141. Salomaa Vili-Petteri Biklu 66
142. Koskinen Joni BK 65
143. Timperi Juho - 65
144. Turpiainen Riku - 63
145. Pulkkinen Sami 7Pool 61
146. Valkonen Timo Pelika 60
147. Timisjärvi Tuomas - 59
148. Tuompo Samuli Hippu 59
149. Rimpiläinen Julius HyvBK 58
150. Korpela Veeti CCA 54
151. Pessi Christian HyvBK 53

MN40 rglista 14.3.2016
1 Marko Hartikainen Sham 5090
2 Jouni Nykänen Luna 4432
3 Arto Taavila KsBK 4395
4 Pauli Laakso TyBi 4178
5 Tomi Ahonen Luna 3678
6 Tommy Mikkola BBC 3120
7 Pasi Kakkonen Sham 3078
8 Markku Toivonen BBC 3061
9 Kauko Keskinen GU 2720

MN60 rglista 14.3.2016
1 Veli-Matti Ahia JamP 4032
2 Henry Grahn EBK 3931
3 Aki Haverinen Stars 3625
4 Mikko Rantanen TAK 3049
5 Kari Riikonen Sham 3001
6 Pertti Termonen JamP 2903
7 Pekka Lastunen GU 2753
8 Rauli Hirvonen PmPool 2685
9 Hannu Laine Bari 2457
10 Olli Järvinen Siima 2329
11 Pentti Nikula C-PL 2295
12 Tuomo Visakko Luna 1773
13 Heikki Lähteenmäki C-PL 1693
14 Pentti Lappalainen Stars 1531
15 Matti Järvinen Siima 1297
16 Markku Repo Kapu 1089
17 Hannu Hongisto Story 1069
18 Alf Granö VSB 1066
19 Paavo Peräsalo VSB 1040
20 Keijo Pikkarainen PiBK 768
21 Risto Salmi K-KB 744
22 Jari Rautakorpi VSB 592
23 Olof Kangas Bari 516
24 Jari Tamminen Stars 510
25 Seppo Kärmeniemi BCL 396
26 Harri Arminen 317
27 Veikko Mäkinen VSB 214
28 Pirjo Laalo Kapu 168

Naiset rglista 14.3.2016
1 Tuija Tiihonen Luna 4307
2 Riikka Saaranen CCA 4307
3 Tuuliina Panula HyvBK 3432
4 Johanna Vartiainen BCL 3407
5 Anne Nieminen Stars 2957
6 Emilia Leppänen JamP 2538
7 Emmi Tietäväinen BBC 2280
8 Katja Salminen Luna 2257
9 Tuija Soininen HBS 2082
10 Janina Rosten GU 1915
11 Elisa Holtari Ritz 1882
12 Mari Haapanen KsBK 1732
13 Jenny Moilanen HyvBK 1663
14 Pia Vähäsöyrinki LP-90 1515
15 Jenna Jokinen HyvBK 1510
16 Tiia Toivanen JamP 1339
17 Mira Miettinen Pelika 1289
18 Terhi Valtanen Pelika 1192
19 Janina Forsström PiBK 1185
20 Mella Frosterus Ritz 1134
21 Laura Hartikainen HyvBK 1060
22 Hannaleena Vainio HBS 983
23 Moona Korhonen HBS 953
24 Nam Tiengtam HBS 873
25 Tarja Savinainen JoKk 866
26 Johanna Koivisto HyvBK 865
27 Minna Laitinen MBK 809
28 Maarit Gerkman EP 799
29 Laura Saarinen HyvBK 585
30 Merike Sorsa GU 517
31 Tia Serenius CCA 510
32 Nita Viitala JamP 501
33 Tuija Karvinen Pelika 486
34 Johanna Turunen BCK 486
35 Mira Nisula HBS 483
36 Tuula Eklund Luna 428
37 Anna Mikkola HBS 361
38 Katri Keituri GU 361
39 Nina Vuorinen KK-79 361
40 Sini Nieminen JamP 351
41 Anna Linda Pietilä HBS 341
42 Iisa Senne JamP 327
43 Jasmin RuotsalainenPelika 322
44 Pihla Korvenranta TBK 186
45 Jatta Havukainen EP 177
46 Eini Purmonen JamP 174
47 Reea Pitkänen Pelika 172
48 Maria Forsström BB 127

MN18 rglista 14.3.2016
1 Jere Virtaranta CCA 4383
2 Karo Långström Luna 3968
3 Micke Ström CCA 3683
4 Mikael Haapaniemi TyBi 3475
5 Marko Vehmasalo Kebic 3371
6 Jimi Vihko wild 2725
7 Laura Hartikainen HyvBK 2037
8 Nooa Oksala Ritz 2025
9 Miio Ronkonen Brode 1745
10 Casper Matikainen EBK 1266
11 Michael Meder CCA 1254
12 Jesse Valkonen Kebic 1154
13 Juho Kytömaa BB 1127
14 Chanon Alijärvi NoBil 941
15 Riku Ahola Kebic 854
16 Sasu Hietamies BCL 822
17 Joonas Vartia HyvBK 766
18 Jesse Hyvönen BCL 722
19 Jori Narvoola Saibi 658
20 Petteri Lehtikangas Brode 632
21 Daniel Riissanen wild 416
22 Jouka Oksala Ritz 416
23 Mona Kaeophet wild 408
24 Janne Leponiemi NoBil 316
25 Arttu Herranen CCA 316
26 Tomi Lehto EBK 313
27 Julius Rimpiläinen HyvBK 216
28 Roni Haikara Siima 214
29 Christian Pessi HyvBK 116
30 Pyry Juutilainen BCL 114
31 Nikita Penttinen wild 113
32 Henri Calonius NoBil 111

Kara tuloksia

35. Villo Marko - 226
36. Nikunen Mika BCL 225
37. Ström Micke CCA 220

10 Henri Kaksonen EBK 2003
11 Asko Hämäläinen BBC 1820
12 Antti Rantanen PBK 1595
13 Jani Engblom BBC 1556
14 Janne Sallinen TyBi 1497
15 Jarno Virtanen GU 1441
16 Mika Palviainen HyvBK 1359
17 Jani Paalasmaa HBS 1256
18 Janne Hietanen GU 1241
19 Jari Tamminen TBK 1151
20 Mika Määttä GU 1139
21 Risto Vainio TBK 1126
22 Kai Keihola GU 1104
23 Tuuliina Panula HyvBK 1097
24 Janne Alho EBK 1053
25 Joonas Casten Bari 1011
26 Tommi Laine GU 870
27 Janne Häkkinen CSS 819
28 Ville Häkli PiBK 812
29 Anne Nieminen Stars 764
30 Jani Lehtonen TBK 718
31 Ville Pasanen Ritz 681
32 Tero Nuutio GU 639
33 Kimmo Nieminen LsPool 614
34 Juha-Matti Järvinen VSB 523
35 Jiri Marsalo CCA 519
36 Petteri Kaukanen Stars 489
37 Janne Eräpuro PBK 489
38 Jukka Karjalainen SeBK 489
39 Antti Marjamäki TSK 489
40 Pauli Wigelius EBK 451
41 Peter Forsström BB 400
42 Tarja Savinainen JoKk 364
43 Jussi Muurainen RBS 364
44 Kari Kahilainen TBK 364
45 Tomi Keskinen PPP 364
46 Sami Räisänen GU 364
47 Ari Pesonen PiBK 362
48 Jari Korhonen CCA 350
49 Esa Oksa TBK 331
50 Jani Humala Kebic 323
51 Heikki Vanhanen Duck 312
52 Harri Käpylä HBS 264
53 Tom Lehtinen GU 264
54 Mika Koljonen EBK 231
55 Marko Peräsalo VSB 231
56 Veli-Pekka Okko BCL 227
57 Markus Lyytinen BBC 223
58 Mikko Takanen Kebic 223
59 Timo Valkonen Pelika 214
60 Jani Suokas JamP 214
61 Heikki Laikkamaa GU 189
62 Jan Launo Siima 189
63 Harri Hynynen CCA 181
64 Toni Hannula CST 181
65 Hannu Pekkanen TBiK 181
66 Ville Viherä JamP 131
67 Janne Kettunen Ritz 131
68 Aki Vehman Luna 131
69 Juha Malmlund SaBik 131
70 Tuija Tiihonen Luna 127

MN50 rglista 14.3.2016
1 Timo Siekkinen Ritz 5047
2 Jari Jaakkola Stars 4174
3 Aarno Kiveliö C-PL 4038
4 Juha Hyyryläinen CCA 3464
5 Timo Hjort Duck 3324
6 Antero Kujansuu Stars 3323
7 Antti Vastapuu CCA 3098
8 Kari Johansson GU 2830
9 Pekka Uimonen SaBik 2345
10 Markku Ahola KKBK 2245
11 Mika Sinisalo Ritz 2018
12 Veli-Pekka Okko BCL 2018
13 Juha Pulkki Stars 1875
14 Vesa Paasivirta PPP 1852
15 Esko Hakkola VSB 1828
16 Pertti Nykänen VSB 1645
17 Simo Koivumäki HBS 1515
18 Jukka Pohjanen SaBik 1494
19 Janne Huupponen SaBik 1463
20 Jari Saarinen LP-90 1457
21 Jouni Niemelä TBK 1404
22 Jaakko Nikkola KKBK 1339
23 Jouko Mäkelä BCL 1293
24 Matti Vanhala KaKa 1275
25 Ari Kaivola EP 1247
26 Tuomo Träff EBK 1136
27 Reijo Rantala LP-90 1109
28 Jari Mannila VSB 1083
29 Janne Alho EBK 1083
30 Harri Sopanen BCL 1073
31 Maarit Gerkman EP 1049
32 Juha-Pekka Alanen VSB 959
33 Sari Merikivi EP 922
34 Petteri Vuorela Bari 918
35 Risto Kankaanpää TBiK 917
36 Pekka Toroi BCK 895
37 Paavo Vaari GU 858
38 Mella Frosterus Ritz 814
39 Markku Savolainen BCK 745
40 Gösta Huttunen TAK 745
41 Mikael Nordberg Ritz 714
42 Mauno Nuutinen HBK 661
43 Mika Karjalainen BCK 635
44 Heikki Laikkamaa GU 532
45 Mika Salonen CST 526
46 Timo Leskinen Siima 485
47 Tor Janzon EBL 484
48 Kalle Poussa PPP 445
49 Juha Tondi IBK 360
50 Esa Moilainen LP-90 328
51 Petri Mikkonen HBK 313
52 Kari Koivunen SaBik 307
53 Ari Niemelä TBK 226
54 Jouni Vesikko Pelika 225
55 Jari Stepanoff BCK 185
56 Juhani Lampi EBK 181
57 Petteri Toivonen Pelika 178
58 Harri Arminen LP-90 178
59 Ville Viherä JamP 178
60 Ari Hirvonen TAK 176
61 Jari Heinonen PPP 175
62 Jari Sillman Pelika 128

RG4TTre 16.1.2016 Pist K.A.
1 Hannula Sami KK-79 160 0,701
2 Hannula Toni CST 125 0,386
3 Tarvainen Jukka CCA 90 0,383
4 Moon Jongyun CST 70 0,365
5 Gustafsson Jesse GU 50 0,31
6 Figueroa Paul EBK 40 0,293
7 Heikkilä Ilari GU 30 0,452
8 Salonen Mika Siima 20 0,25
9 Virtanen Jyri DNS WCS 0 0

SM Espoo 6.-7.2.2016 Pist K.A.
1 Hannula Sami KK-79 160 0,633
2 Tarvainen Jukka CCA 130 0,525
3 Soinisalo Tapio EBK 100 0,5
4 Wiss Janne TBK 90 0,594
5 Hynninen Samuli KK-79 80 0,598
6 Figueroa Paul EBK 70 0,407
7 Hannula Toni CST 65 0,484
8 Harju Jukka EBK 60 0,387
9 Grahn Henry EBK 55 0,305
10 Kaikkonen Kimmo HyvBK 50 0,46
11 Hämäläinen Eero CST 46 0,417
12 Moon Jongyun CST 42 0,389
13 Suni Harri HyvBK 38 0,37
14 Muurainen Pertti WCS 34 0,356
15 Lampi Juhani EBK 30 0,295
16 Wigelius Pauli EBK 27 0,176
17 Träff Tuomo EBK 24 0,174

Kara rglista 9.2.2016 RG K.A.
1 Wiss Janne TBK 465 0,644
2 Hannula Sami KK-79 410 0,64
3 Hannula Toni CST 365 0,469
4 Tarvainen Jukka CCA 320 0,451
5 Soinisalo Tapio EBK 311 0,514
6 Hämäläinen Eero CST 296 0,519
7 Figueroa Paul EBK 230 0,412
8 Kaikkonen Kimmo HyvBK 210 0,444
9 Moon Jongyun CST 192 0,395
10 Hynninen Samuli KK-79 180 0,565
11 Grahn Henry EBK 71 0,281
12 Harju Jukka EBK 68 0,333
13 Lågas Ari TBK 54 0,344
14 Gustafsson Jesse GU 50 0,31
15 Grannas Kai EBK 40 0,372
16 Wigelius Pauli EBK 39 0,192
17 Suni Harri HyvBK 38 0,37
18 Muurainen Pertti WCS 34 0,356
19 Heikkilä Ilari GU 30 0,452
20 Lampi Juhani EBK 30 0,295
21 Tuominen Saku TBK 24 0,315
22 Träff Tuomo EBK 24 0,174
23 Louhi Lasse KK-79 20 0,409
24 Salonen Mika Siima 20 0,25
25 Mäkelä Niko KK-79 16 0,326
26 Kaarela Mikko KK-79 8 0,221

Kara rankinglista

Pyramidi tuloksia
30.-31.1.2016 RG3-1 HYVBK
1 Jesse Hämäläinen PVK 16
2 Sami Hämäläinen CCA 13
3 Joonas Vartia HyvBk 11
4 Tero Parikka HyvBk 10
5 Tuomas Komi EBK 8
6 Markku Ijäs HyvBk 7,5
7 Teemu Pannula Shamr 7
8 Panu Pekkala EBK 6,5
9 Mona Westman EBK 6
10 Tero Saira HyvBK 5,5
11 Timo Karhunen HyvBK 5
12 Julius Rimpiläinen HyvBK 4,5
13 Roni Eronen HyvBK 4
14 Juuso Nuutinen CCA 3,5
15 Antti Valkama HBS 3
16 Ville Laitinen HyvBK 2,5
17 Hannu Laukka HyvBK
18 Arthur Stankevich HBS

30.-31.1.2016 RG3-2 OBK
1 Tero Räisänen OBK 16
2 Akseli Matikkala OBK 13
3 Väinö Pitkänen OBK 11
4 Kari Timosaari OBK 10
5 Toni Pitkälä OBK 8
6 Mika Juola OBK 7
7 Juha Auno ToK 6
8 Markku Rundelin OBK 5
9 Pentti Sipola OBK 4
10 Henri Mäki OBK
11 Markku Lahtinen OBK

20.-21.2.2016 RG4-1 ESPOO
1 Vsevolod Titov SBIL 16
2 Joni Ahola EBK 13
3 Jesse Hämäläinen PVK 11
4 Risto Ahola EBK 10
5 Tuomas Komi EBK 8
6 Tero Parikka HyvBk 7
7 Nikolai Lomakin HBK 6
8 Oleksiy Zhukov PVK 5
9 Tuomo Träff EBK 4
10 Valtteri Meronen PVK 3,5
11 Pekka Verho EBK 3
12 Juha Tondi IBK 2,5
13 Panu Pekkala EBK 2
14 Jori Manninen PVK

20.-21.2.2016 RG4-2 OBK
1 Tero Räisänen OBK 16
2 Henri Mäki OBK 13
3 Kari Timosaari OBK 11
4 Toni Pitkälä OBK 10
5 Simo Tertsunen OBK 8
6 Matti Keränen OBK 7
7 Juha Heikkinen OBK 6
8 Pentti Sipola OBK 5
9 Markku Rundelin OBK 4

9.-10.1.2016 THE DYNAMIC SM KAKA
1 Markku Koponen HSK 24
2 Petri Pohjola PVK 20
3 Akseli Matikkala OBK 16
4 Tero Räisänen OBK 15
5 Juha Auno ToK 12
6 Roope Rask MLS 11
7 Janne Pekkola KaKa 10
8 Jori Manninen PVK 9
9 Joni Ahola EBK 8,5
10 Jesse Hämäläinen PVK 8
11 Nikolai Lomakin HBK 7,5
12 Jarmo Tainio PVK 7
13 Veli-Pekka Mäkelä KaKa 6,5
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14 Pekka Verho EBK 6
15 Panu Pekkala EBK 5,5
16 Valtteri Meronen PVK 5
17 Timo Malinen JoKK 4,5
18 Tero Parikka HyvBk 4
19 Ari Saarinen EBK 3,5
20 Vesa Ripatti JoKK 3
21 Vesa Manninen KaKa 2,5
22 Oleksiy Zhukov PVK 2
23 Matti Hämäläinen PVK 1,5

Snooker tuloksia
Mestaruussarja Rg 8, 23.1.2016 WCS

1. Jyri Virtanen WCS (2600p)
2. Patrik Tiihonen JBS (2000p)
3. Olli-Pekka Virho KK-79 (1600p)
4. Iiro Sirkiä WCS (1500p)
5. Esa Kaikumaa TSK (1200p)
6. Tomi Leinonen Biklu (900p)
    Janne Tammenlehto C-PL (900p)
    Johannes Kauhanen KK-79 (900p)
9. Antti Tolvanen Ritz (595p)
10. Timo Salovaara OBK (440p)
      Tero Suvanto KK-79 (440p)
      Tuure Lappalainen CST (440p)
13. Mika Hummelin JBS (330p)
14. Juhana Hautala CST (255p)
       Eelis Lappalainen CST (255p)
16. Sami Ollila CTS (220p)
17. Tero Nappari TS (110p)

Mestaruussarja Rg 9, 27.2.2016 CSS

1. Pessi Lyyra JBS (2600p)
2. Mika Hummelin JBS (2200p)
3. Janne Häkkinen CSS (1600p)
4. Iiro Sirkiä WCS (1400p)
5. Jani Savolainen CSS (1300p)
6. Olli-Pekka Virho KK-79 (1100p)
    Tero Nappari TS (1100p)
8. Ropi Heikkilä CSS (1000p)
9. Tero Suvanto KK-79 (650p)
10. Tero Aho CSS (510p)
11. Jori Merikoski CSS (455p)
12. Tom Stormbom CSS (425p)
13. Timo Tiusanen CSS (425p)
14. Petri Pallaspuro KoKa (425p)
15. Petter Pinola CSS (390p)
16. Pena Pällijeff CSS (390p)
17. Timo Heinonen WCS (325p)
18. Jukka Tahvanainen CSS (325p)
19. Juhana Hautala CST (260p)
20. Niko Kaitarinne CSS (255p)
21. Seppo Jehkonen CSS (85p)
22. Pekka Tuomaala HeiBk (65p)
w/o Samuli Peltonen Ritz

Mestaruussarja Rg 10, 12.3.2016 CST

1. Johannes Kauhanen KK-79 (2400p)
2. Patrik Tiihonen JBS (2200p)
3. Jyri Virtanen WCS (1700p)
4. Kai Yli-Kerttula TS (1300p)
5. Tero Suvanto KK-79 (1300p)
6. Esa Kaikumaa TSK (1000p)
7. Antti Tolvanen Ritz (800p)
    Marko Parkkola CST (800p)
9. Juha Lehto SaBik (660p)
10. Pyry Vaininen CST (595p)
11. Eelis Lappalainen CST (510p)
12. Tuure Lappalainen CST (440p)
13. Juhana Hautala CST (340p)
14. Magnus Glader KK-79 (255p)
15. Timo Heinonen WCS (255p)
16. Sami Ollila CST (255p)
17. Tomi Leinonen Biklu (220p)
18. Niko Mäkelä KK-79 (0p)

1-div Rg 7 16.1.2016 OB
1. Joona Koskela OB (2000p)
2. Eemeli Laurinolli RBK

(1800p)
3. Tuukka Miettinen OB (1300p)
    Mika Virta SaBik (1200p)
5.-8. Aaro Lukkarinen OB (1000p)
        Recep Korkmaz OB (1000p)
        Matti Rantala SeBK (900p)
         Jouko Niemelä RBK (800p)
9.-12. Petri Pallaspuro KoKa (600p)
           Marko Kekkonen OB (600p)
           Saku Kaikkonen OB (600p)
           Antti Hiltunen OB (600p)

Olli Vikstedt w/o
 
1-div Rg 8, 6.2.2016 CST
1.  Marko Parkkola CST (2000p)
2.  Juhana Hautala CST (1700p)
3.  Jussi Aho PPS (1400p)
      Kai Keihola GU (1400p)
5.-8.  Rezai Ali CST (1000p)
           Jonne Ritari CST (1000p)
          Janne Merivirta CSS (900p)
           Sami Ollila CST (800p)
9.-12. Tommi Hautanen WCS

(600p)
           Pena Pällijeff CSS (600p)
            Antti Lehmus Ritz (600p)
            Santeri Aaltonen SaBik

(600p)
13.-16. Olli Salo Maffi (400p)
              Tommi Leppänen CST (400p)
              Risto Vainio TBK (400p)
              Onni Vaininen CST (400p)
17.-23.  Paavo Laihonen PBK (200p)
               Olli Kattelus Maffi (200p)
              Mika Virta SaBik (200p)
              Joonas Tupala CST (200p)
               Tuomo Perkonoja SaBik (200p)
             Ville Tuomala CST (200p)
              Teijo Holmsten CST (200p)

6 Reds SM 30.1.2016 OB

1.  Patrik Tiihonen JBS
2.  Antti Mannila Players
3.  Matti Väyrynen OBK
     Juha Rajaniemi OB
5.-8.  Esa Oikarinen JBS
           Timo Salovaara OBK
           Joona Koskela OB
           Timo Erkkilä JBSK
9.-12.  Arttu Klemetti OB
             Tuukka Miettinen OB
             Jani Venäläinen JSBK
             Juha Lehto SaBik
13.-16. Olli Vikstedt OB 
             Matti Väätäinen JSBK
              Aaro Lukkarinen OB
              Ville Kortet OB
17.-20. Antti Vikstedt OB
             Marko Kekkonen OB
              Lasse Rimpilä OB
              Petri Pallaspuro KoKa
21.-24. Antti Hiltunen OB
              Recep Korkmaz OB
              Jari Heikkilä JSBK
              Jouko Niemelä RBK
25.        Saku Kaikkonen OB

Pari SM 9.1.2016 CSS

1. Tiihonen&Oikarinen
2. Heikkilä&Häkkinen
3. Hummastenniemi&Koskela
   Mannila&Lyyra
5.-8. Hämäläinen&Savolainen
        Erkinmikko&Haapakoski
         Sirkiä&Virho
         Niva&Särkisilta
9.-16. Nappari&Kananen
            Lehmus&Kauppinen
            Tolvanen&Siekkinen
           Virtanen&Lehto
            Ollila&Aaltonen
            Erkkilä&Väätäinen
           LappalainenT&Lappalainen E
            Pällijeff&Ikonen
17.-21. Aho&Stormbom
             Paavilainen&Kemppainen
            Jäntti&Kuutamo
            Tammenlehto&Ahtinen
            Penttinen&Salonen

Provisional ranking tilanne
RG9 jälkeen:
1 Pessi Lyyra JBS 10800
2 Jyri Virtanen WCS 9700
3 Mika Hummelin JBS 7550
4 Olli-Pekka Virho KK-79 7400
5 Antti Mannila Players 6300
6 Tero Suvanto KK-79 6190
7 Patrik Tiihonen JBS 6035
8 Timo Salovaara OBK 5940
9 Tero Nappari TS 5430
10 Iiro Sirkiä WCS 4310
11 Jani Savolainen CSS 3510
12 Esa Kaikumaa TSK 2995
13 Pena Pällijeff CSS 2600
14 Juha Lehto Sabik 2255
15 Marko Parkkola CST 2210
16 Tomi Leinonen Biklu 1900
17 Jussi Aho PPS 1900
18 Heikki Niva EBK 1900
19 Kai Yli-Kerttula TS 1835
20 Johannes KauhanenKK-79
1835
21 Joona Koskela OB 1835
22 Ropi Heikkilä CSS 1800
23 Antti Tolvanen Ritz 1605
24 Antti Lehmus Ritz 1605
25 Eemeli Laurinolli RBK 1605
26 Janne Häkkinen CSS 1600
27 Joni Aaltonen CST 1530
28 Pekka Tuomaala Heibk 1310
29 Timo Tiusanen CSS 1225
30 Pertti Salo CSS 1130
31 Janne HummastenniemiCSS
1000
32 Magnus Glader KK-79 1000
33 Tom Stormbom CSS 925
34 Olli Vikstedt OB 900
35 Janne TammenlehtoC-PL 900
36 Jani Kananen TS 830
37 Jarno Sillvan Bilis 830

Lasse Ahtinen C-PL 830
39 Petri Pallaspuro KoKa 805
40 Hannu Korpinen CSS 800
41 Juhana Hautala CST 770
42 Jouko Niemelä RBK 730
43 Timo Heinonen WCS 655
44 Pasi Jäntti KK-79 550
45 Tero Aho CSS 510
46 Juha Erkinmikko Brode 500
47 Jori Merikoski CSS 455
48 Tuure LappalainenCST 440
49 Petter Pinola CSS 390
50 Antti Vikstedt OB 380
51 Jukka TahvanainenCSS 325
52 Niko Kaitarinne CSS 255
53 Eelis Lappalainen CST 255
54 Sami Ollila CST 220
55 Saku Kaikkonen OB 190
56 Pyry Vaininen CST 110
57 Seppo Jehkonen CSS 85

Divisioona ranking 21.2.2016
1 Tomi Leinonen Biklu 2000
2 Joni Aaltonen CST 1600
3 Tommi Hautanen WCS 1300

Eelis Paavilainen C-PL 1300
5 Lasse Ahtinen C-PL 1000
6 Jouko Hiltunen TBK 900
7 Pyry Vaininen CST 800

Tony Silvan WCS 800
9 Timo Heinonen WCS 600

Jarkko SavolainenBiklu 600
Ilkka Ilomäki C-PL 600
Johannes Heinävaara KK-79

600
13 Rezai Ali CST 400

Tommi Leppänen CST 400
Pena Pällijeff CSS 400
Jonne Ritari CST 400

17 Jussi Kosola CST 200
Teijo Holmsten CST 200
Sami Ollila CST 200
Mika Salonen CST 200
Mikko Savolainen PPS 200
Onni Vaininen CST 200
Pasi Jäntti KK-79 200
Roope Ruokonen Biklu 200

25 Janne TammenlehtoC-PL 100
Santeri Aaltonen SaBik 100
Tuomo Perkonoja SaBik 100
Mika Virta SaBik 100
Jere Virtaranta CCA 100
Eetu Vainikainen HBS 100
Marko Parkkola CST 100
Ville Tuomala CST 100

33 Reino And CST 50

Snooker rglistat1-div Rg 9, 21.2.2016 CST

1. Tomi Leinonen Biklu (2000p)
2. Joni Aaltonen CST (1600p)
3. Eelis Paavilainen C-PL

(1300p)
   Tommi Hautanen WCS

(1300p)
5.-8. Lasse Ahtinen C-PL (1000p)
         Jouko Hiltunen TBK (900p)
         Pyry Vaininen CST (800p)
        Tony Silvan WCS (800p)
9.-12. Ilkka Ilomäki C-PL (600p)
           Jarkko Savolainen Biklu

(600p)
          Timo Heinonen WCS (600p)
           Johannes Heinävaara KK-79

(600p)
13.-16. Rezai Ali CST (400p)
              Tommi Leppänen CST (400p)
              Jonne Ritari CST (400p)
              Pena Pällijeff CSS (400p)
17.-24.  Onni Vaininen CST (200p)
             Sami Ollila CST (200p)
               Mikko Savolainen PPS (200p)
              Mika Salonen CST (200p)
               Roope Ruokonen Biklu (200p)
              Jussi Kosola CST (200p)
              Pasi Jäntti KK-79 (200p)
              Teijo Holmsten CST (200p)
25.-32. Jere Virtaranta CCA (100p)
              Tuomo Perkonoja SaBik (100p)
              Ville Tuomala CST (100p)
              Santeri Aaltonen SaBik (100p)
             Janne Tammenlehto C-PL

(100p)
              Eetu Vainikainen HBS (100p)
              Mika Virta SaBik (100p)
              Marko Parkkola CST (100p)
33.        Reino And CST (50p)

Pyramidi rglista
päivitetty 21.2.2016

Pist.
1 Akseli Matikkala OBK 88,5
2 Jesse Hämäläinen PVK 86
3 Tero Räisänen OBK 84,5
4 Jori Manninen PVK 63,5
5 Joni Ahola EBK 57,5
6 Juho Nykänen KaKa 53,5
7 Markku Koponen HSK 42
8 Tuomas Komi EBK 42
9 Tero Parikka HyvBk 31
10 Toni Pitkälä OBK 30,5
11 Kari Timosaari OBK 27
12 Henri Mäki OBK 26,5
13 Janne Pekkola KaKa 26
14 Nikolai Lomakin HBK 24
15 Pekka Verho EBK 23
16 Juha Auno ToK 22,5
17 Kristian Pesola PRSK 21,5
18 Petri Pohjola PVK 20
19 Oleksiy Zhukov PVK 18
20 Jarmo Tainio PVK 17,5
21 Risto Ahola EBK 17
22 Roope Rask MLS 17
23 Panu Pekkala EBK 17
24 Viktor Sevostyanov SBIL 16
25 Vsevolod Titov SBIL 16
26 Timo Muhonen EBK 16
27 Valtteri Meronen PVK 15,5
28 Pentti Sipola OBK 14
29 Sami Hämäläinen CCA 13
30 Timo Malinen JoKK 12,5
31 Matti Vanhala KaKa 12,5
32 Väinö Pitkänen OBK 11
33 Jarkko Jonsson BK 11
34 Joonas Vartia HyvBk 11
35 Casper Matikainen EBK 11
36 Santeri Saarinen EBK 10
37 Samuli Laine RB 10
38 Veli-Pekka Mäkelä KaKa 9,5
39 Markku Rundelin OBK 9
40 Marko Rautiainen Play 9
41 Simo Tertsunen OBK 8
42 Vesa Ripatti JoKK 8
43 Markku Ijäs HyvBk 7,5
44 Mika Juola OBK 7
45 Reijo Kohtala OBK 7
46 Matti Keränen OBK 7
47 Teemu Pannula Shamr 7
48 Jukka Harju EBK 6,5
49 Jaakko Ulmanen KaKa 6
50 Juha Heikkinen OBK 6
51 Mona Westman EBK 6
52 Tero Saira HyvBK 5,5
53 Samu Järvinen BK 5
54 Timo Karhunen HyvBK 5
55 Joni Jäntti EBK 5
56 Juha Tondi IBK 4,5
57 Julius Rimpiläinen HyvBK 4,5
58 Vesa Puustinen EBK 4,5
59 Raimo Kokkaret OBK 4
60 Joonas Koskela BK 4
61 Tuomo Träff EBK 4
62 Roni Eronen HyvBK 4
63 Hannu Hatunen OBK 3,5
64 Jaakko Mela Pelika 3,5
65 Keni Chung BK 3,5
66 Juuso Nuutinen CCA 3,5
67 Ari Saarinen EBK 3,5
68 Mika Koljonen EBK 3,5
69 Matti Hämäläinen PVK 3
70 Hannu Laine IBK 3
71 Antti Valkama HBS 3
72 Markku Lahtinen OBK 3
73 Vesa Manninen KaKa 2,5
74 Ville Laitinen HyvBK 2,5
75 Leonid Sevostyanov SBIL 1



Tulokset ja rankinglistat

Tulokset ja rankinglistat

2.-3.1.2016 RG10 TERVA-CUP
1 Kiviaho Tero KoKa 10 / 628 16
2 Hämäläinen Mikko OBK 9 / 607 14
3 Määttä Mika TAK 9 / 610 13
4 Kallio Kari RKK 8 / 584 11
5 Kaijansaari Simo OBK 7 / 484 9
6 Huusko Ari Koka 7 / 465 9
7 Koponen Markku HSK 6 / 450 8
8 Tunturi Kari OBK 6 / 397 8
9 Suomalainen Jari PPK 5 / 402 6
10 Matikkala Akseli OBK 5 / 389 6
11 Ronkainen Mika RBK 5 / 372 6
12 Gröhn Mika RBK 5 / 320 6
13 Korkala Martti RBK 4 / 337 5
14 Verho Pekka EBK 4 / 336 5
15 Väyrynen Matti OBK 4 / 320 5
16 Laitinen Mikko KoKa 4 / 246 5
17 Heikkilä Olli-Pekka TOK 3 / 291 4
18 Komi Tuomas EBK 3 / 263 4
19 Holopainen Jussi SeBK 3 / 258 4
20 Stenman Eerik TAK 3 / 257 4
21 Lahtinen Markku OBK 3 / 255 4
22 Rautiainen Marko Play 3 / 241 4
23 Tainio Tatu Duckpool 3 / 240 4
23 Hernesniemi Pekka RKK 3 / 240 4
23 Oinonen Mikko KLK 3 / 240 4
26 Gynther Mika SeBK 3 / 222 4
27 Laurinolli Eemeli RBK 3 / 221 4
28 Räisänen Tero OBK 3 / 219 4
29 Närä Erkki RKK 3 / 212 4
30 Alander Ahto HSK 2 / 227 3
31 Hellström Jon PPK 2 / 221 3
32 Tuomilehto Rauno RBK 2 / 220 3
33 Mäki Henri OBK 2 / 215 3
34 Tuhkanen Arto KLK 2 / 205 3
35 Koskinen Arvi OBK 2 / 186 3
36 Kangas Markku ToK 2 / 179 3
37 Nyman Jarmo JBS 2 / 178 3
38 Kangas Jani SeBK 2 / 170 3
39 Asikainen Petri KK-79 2 / 166 3
40 Ahokas Jussi SaiBi 2 / 164 3
41 Perä-Rouhu Ari TKS 2 / 156 3
42 Uusitalo Kari OBK 2 / 133 3
43 Malmi Jari OBK 1 / 176 2
44 Nieminen Marko PBK 1 / 161 2
45 Mettälä Pasi KK-79 1 / 155 2
46 Nuutinen Mauno HBK 1 / 148 2
47 Puuska Kari HBK 1 / 143 2
48 Kesti Pentti OBK 1 / 130 2
48 Tondi Juha IBK 1 / 130 2
50 Kumpula Jouni RBK 1 / 127 2
51 Tulkki Jorma TAK 1 / 116 2
52 Kajanne Kari KeMK 1 / 114 2
53 Laitila Juha HyvBK 1 / 109 2
54 Mehtälä Arto OBK 1 / 107 2
55 Auno Juha ToK 1 / 100 2
56 Koskinen Tomi KoKa 1 / 93 2
57 Liimatta Auvo OBK 1 / 90 2
58 Pitkänen Väinö OBK 1 / 87 2
59 Nikula Joni KoKa 1 / 83 2
60 Timosaari Kari OBK 1 / 74 2
61 Virtanen Olli OBK 0 / 101 1
62 Viitala Matti OBK 0 / 100 1
63 Hälvä Matti RKK 0 / 87 1
63 Pitkälä Toni OBK 0 / 87 1
63 Vihavainen Kari PBK 0 / 87 1
66 Kontio Jukka EBK 0 / 86 1
67 Keränen Matti OBK 0 / 73 1
68 Kylmälä Jyrki OBK 0 / 70 1
69 Halvari Heikki RBK 0 / 68 1
69 Kärsämänoja Tomi OBK 0 / 68 1
71 Lahdenperä Hannu PBK 0 / 66 1
72 Juola Mika OBK 0 / 63 1
73 Panula Kai OBK 0 / 62 1
74 Karvonen Kari OBK 0 / 60 1
74 Keto Vesa PPK 0 / 60 1
76 Karjalainen Juha KLK 0 / 58 1
76 Virtanen Hannu PBK 0 / 58 1
78 Ahlgren Esa PRSK 0 / 56 1
79 Lämsä Seppo OBK 0 / 52 1
79 Tertsunen Simo OBK 0 / 52 1
81 Niemelä Jouko RBK 0 / 49 1
82 Liedes Jorma KoKa 0 / 47 1
83 Hatunen Hannu OBK 0 / 46 1
83 Sipola Pekka RBK 0 / 46 1
85 Koski Urpo OBK 0 / 45 1
86 Kaakinen Kari OBK 0 / 42 1
87 Heikkinen Juha OBK 0 / 40 1
88 Järvelä Sami KoKa 0 / 32 1
89 Järvelä Heikki KoKa 0 / 29 1
90 Keskinen Kari KoKa 0 / 28 1
91 Väisänen Ossi OBK 0 / 21 1

23.-24.1.2016 RG11 J.WESSMANNIN MUISTO-
KILPAILU
1 Pasanen Ville Ritz 9 / 540 15
2 Ahola Jarno EBK 7 / 491 12
3 Koponen Markku HSK 6 / 402 10
4 Rokkanen Sami SaiBi 5 / 374 8
5 Seppelin Tom HBK 5 / 351 7
6 Kiviaho Tero KoKa 4 / 325 6
7 Nuutinen Mauno HBK 4 / 324 6
8 Lounamaa Joonas EBK 4 / 318 6
9 Nertamo Tomi Shamr 4 / 285 5
10 Ijäs Markku HyvBK 3 / 279 4
11 Mettälä Pasi KK-79 3 / 252 4
12 Wiss Janne TBK 3 / 248 4
13 Thoménius Kari HBK 3 / 247 4
14 Korkiakoski Harri I-HBS 3 / 242 4
14 Tondi Juha IBK 3 / 242 4
16 Rask Roope MLS 3 / 237 4
17 Puuska Kari HBK 3 / 232 4
18 Mäkinen Santeri I-HBS 2 / 204 3
19 Laitila Juha HyvBK 2 / 197 3
20 Nikitin Jyrki PVK 1 / 165 2

Kaisa tuloksia 21 Rautiainen Jyri RB 1 / 160 2
22 Ruotsi Pekka PVK 1 / 146 2
23 Haapakoski Jukka Brode 1 / 140 2
24 Rantanen Pauli HBK 1 / 136 2
25 Helanto Janne PVK 1 / 131 2
26 Larinen Simo EBK 1 / 130 2
26 Pihlastie Kalle-Petteri I-HBS 1 / 130 2
28 Pihlastie Ville-Valtteri I-HBS 1 / 128 2
28 Puustinen Vesa EBK 1 / 127 2
30 Kontio Jukka EBK 1 / 111 2
31 Asikainen Petri KK-79 1 / 105 2
32 Komi Tuomas EBK 1 / 103 2
33 Alander Ahto HSK 1 / 93 2
34 Kalliomäki Pentti EBK 1 / 85 2
35 Mikkonen Petri HBK 1 / 78 2
35 Verho Pekka EBK 0 / 102 1
37 Ahokas Jussi SaiBi 0 / 97 1
38 Pekkala Panu EBK 0 / 85 1
39 Tainio Tatu Duckpool 0 / 84 1
40 Poikolainen Mika I-HBS 0 / 81 1
41 Tainio Jarmo PVK 0 / 76 1
42 Suomalainen Jari PPK 0 / 68 1
43 Muotka Olli HBK 0 / 54 1
44 Broman Petteri I-HBS 0 / 48 1
45 Heinonen Kari PVK 0 / 37 1
46 Mäkinen Ilkka I-HBS 0 / 36 1
47 Westman Mona EBK 0 / 28 1

6.-7.2.2016 RG12 SAIMAA TURNAUS
1 Rokkanen Sami SaiBi 9 / 568 15
2 Ruuskanen Jyrki SaiBi 8 / 518 13
3 Niemelä Juha KouBK 6 / 433 10
4 Tainio Tatu Duckpool 6 / 399 9
5 Koponen Markku HSK 5 / 359 7
6 Narvola Pasi SaiBi 5 / 357 7
7 Perä-Rouhu Ari TKS 5 / 325 7
8 Thoménius Kari HBK 4 / 299 6
9 Tavi Timo SaiBi 4 / 271 5
10 Jääskeläinen Kari MSC 3 / 264 4
11 Tarvainen Juha IBK 3 / 253 4
12 Rautiainen Jyri RB 3 / 248 4
13 Cajander Karo SaiBi 3 / 237 4
14 Stenman Eerik TAK 3 / 235 4
15 Tainio Jarmo PVK 2 / 208 3
15 Mettälä Pasi KK-79 2 / 208 3
17 Sudensalmi Arto SaiBi 2 / 206 3
18 Narvola Jori SaiBi 2 / 199 3
19 Ijäs Markku HyvBK 2 / 173 3
20 Puuska Kari HBK 2 / 162 3
21 Martikainen Klaus IBK 2 / 140 3
21 Jarkko Matti MLS 2 / 140 3
23 Laine Hannu RB 1 / 156 2
24 Parviainen Jukka IBK 1 / 130 2
25 Viitala Matti OBK 1 / 121 2
26 Hintikka Juhani SaiBi 1 / 119 2
27 Turunen Timo SKS 1 / 118 2
28 Larinen Simo EBK 1 / 116 2
29 Hyrkkänen Kari SaiBi 1 / 113 2
30 Suomalainen Jari PPK 1 / 107 2
31 Kankkunen Timo SaiBi 1 / 105 2
32 Tondi Juha IBK 1 / 100 2
33 Timonen Jari RB 1 / 93 2
34 Karttunen Sami CCA 1 / 73 2
35 Komi Tuomas EBK 0 / 100 1
36 Ahokas Jussi SaiBi 0 / 73 1
37 Ruuskanen Raimo LK 0 / 71 1
38 Jokelin Toni KouBK 0 / 70 1
39 Kosonen Jaakko SaiBi 0 / 66 1
40 Kuukka Toni SaiBi 0 / 60 1
41 Asikainen Petri KK-79 0 / 59 1
42 Englund Jussi SaiBi 0 / 54 1
43 Lähteenmäki Kristian KouBk 0 / 41 1
44 Inkinen Jarmo LK 0 / 39 1
45 Poikolainen Mika I-HBS 0 / 39 1
46 Virtanen Kari SKS 0 / 37 1
47 Ruotsi Pekka PVK 0 / 29 1
48 Kuokkanen Esa P-HBK 0 / 19 1

27.-28.2.2016 RG13 HARTWALL OPEN
1 Pasanen Ville Ritz 10 / 589 16
2 Kiviaho Tero KoKa 8 / 566 13
3 Ijäs Markku HyvBK 7 / 474 11
4 Lepistö Tomi PPK 6 / 459 9
5 Vartia Joonas HyvBk 6 / 413 8
6 Puuska Kari HBK 5 / 402 7
7 Suomalainen Jari PPK 5 / 376 7
8 Mettälä Pasi KK-79 5 / 353 7
9 Karhunen Timo HyvBK 4 / 301 5
10 Ovaska Matti HyvBk 4 / 292 5
11 Kulmala Pasi HyvBK 4 / 287 5
12 Nuutinen Mauno HBK 4 / 284 5
13 Hjelt Jukka HBK 4 / 266 5
14 Rusi Jukka KK-79 4 / 264 5
15 Stenman Eerik TAK 3 / 281 4
16 Kaikkonen Kimmo HyvBK 3 / 276 4
17 Teittinen Jari HBK 3 / 267 4
18 Wiss Janne TBK 3 / 258 4
19 Rimpiläinen Julius HyvBK 3 / 253 4
20 Niemelä Juha KouBK 3 / 250 4
21 Rautiainen Jyri RB 3 / 232 4
22 Nordberg Mikael Ritz 3 / 219 4
23 Komi Tuomas EBK 3 / 210 4
24 Kantanen Juha WKS 2 / 203 3
25 Koskinen Tomi KoKa 2 / 201 3
26 Pollari Harri HyvBK 2 / 192 3
27 Hirvonen Miikka HyvBK 2 / 187 3
28 Langenskjöld Fredrik Ritz 2 / 184 3
29 Vulli Janne TBK 2 / 182 3
30 Verho Pekka EBK 2 / 179 3
31 Laine Hannu RB 2 / 175 3
32 Karvonen Markus HyvBK 2 / 174 3
33 Rokkanen Sami SaiBi 2 / 157 3
34 Gynther Mika SeBK 2 / 153 3
35 Lounamaa Joonas EBK 1 / 153 2
36 Tainio Tatu Duckpool 1 / 145 2
37 Hakala Kimmo HyvBk 1 / 144 2
38 Perä-Rouhu Ari TKS 1 / 143 2

39 Kuukka Toni SaiBi 1 / 136 2
40 Seppelin Tom HBK 1 / 134 2
41 Häkkinen Juha PPK 1 / 129 2
42 Kontio Jukka EBK 1 / 117 2
43 Pihlastie Ville I-HBS 1 / 117 2
44 Hälvä Matti RKK 1 / 116 2
45 Korhonen Ilkka TKS 1 / 115 2
46 Thoménius Kari HBK 1 / 114 2
47 Määttä Mika TAK 1 / 108 2
48 Koponen Markku HSK 1 / 106 2
49 Pollari Kari HyvBK 1 / 103 2
50 Pekkala Panu EBK 1 / 101 2
51 Tondi Juha IBK 1 / 99 2
52 Kangas Jani SeBK 1 / 98 2
53 Virtanen Olli OBK 1 / 93 2
54 Tarvainen Juha IBK 0 / 97 1
55 Eronen Roni HyvBK 0 / 90 1
56 Rantala Reijo LP-90 0 / 88 1
57 Laine Samuli RB 0 / 85 1
58 Viitala Matti OBK 0 / 81 1
59 Holtari Elisa CCA 0 / 74 1
59 Laukka Hannu HyvBK 0 / 74 1
59 Frosterus Marjella Ritz 0 / 74 1
62 Poikolainen Mika I-HBS 0 / 71 1
63 Koppinen Antti HyvBK 0 / 70 1
64 Juslin Petja HyvBK 0 / 64 1
65 Tainio Jarmo PVK 0 / 59 1
65 Larinen Simo EBK 0 / 59 1
67 Saira Tero HyvBK 0 / 55 1
68 Rantanen Pauli HBK 0 / 50 1
69 Laitila Juha HyvBK 0 / 46 1
69 Westman Mona EBK 0 / 46 1
71 Asikainen Petri KK-79 0 / 45 1
72 Riekkinen Miika HyvBK 0 / 39 1
73 Holmberg Christer HBK 0 / 26 1

5.-6.3.2016 RG14 APRILLIKILPAILU
1 Kallio Kari RKK 9 / 531 15
2 Hämäläinen Mikko OBK 7 / 488 12
3 Korkala Martti RBK 6 / 435 10
4 Koskinen Arvi OBK 6 / 396 9
5 Kiviaho Tero KoKa 5 / 377 7
6 Kallio Markku RKK 5 / 357 7
7 Laine Hannu RB 5 / 283 7
8 Lahtinen Markku OBK 4 / 322 6
9 Virtanen Olli OBK 4 / 298 5
10 Asikainen Petri KK-79 4 / 292 5
11 Kesti Pentti OBK 4 / 288 5
11 Huusko Ari Koka 4 / 288 5
13 Räisänen Tero OBK 4 / 276 5
14 Hernesniemi Pekka RKK 3 / 265 4
15 Tertsunen Simo OBK 3 / 255 4
16 Kajanne Kari KeMK 3 / 243 4
17 Koskinen Tomi KoKa 3 / 188 4
18 Alaviuhkola Matti ToK 2 / 180 3
19 Pitkänen Väinö OBK 2 / 165 3
20 Siilakka Janne ToK 2 / 163 3
21 Heikkilä Olli-Pekka TOK 2 / 152 3
22 Tunturi Kari OBK 2 / 150 3
23 Ronkainen Mika RBK 2 / 140 3
24 Gröhn Mika RBK 1 / 175 2
25 Tondi Juha IBK 1 / 143 2
26 Niemelä Jouko RBK 1 / 129 2
27 Alaluusua Sampo RBK 1 / 117 2
28 Liimatta Auvo OBK 1 / 115 2
28 Ahola Ari KoKa 1 / 115 2
30 Auno Juha ToK 1 / 110 2
31 Hälvä Matti RKK 1 / 107 2
32 Kokkaret Raimo OBK 1 / 105 2
33 Heikkinen Juha OBK 1 / 97 2
33 Kylmälä Jyrki OBK 1 / 97 2
35 Hatunen Hannu OBK 1 / 87 2
36 Laakso Veli-Mikko RKK 1 / 86 2
37 Autio Matti ToK 1 / 82 2
38 Leskelä Veikko OBK 1 / 78 2
39 Viitala Matti OBK 0 / 105 1
40 Nuutinen Mauno HBK 0 / 93 1
41 Kangas Markku ToK 0 / 87 1
42 Kumpula Jouni RBK 0 / 75 1
43 Tuomilehto Rauno RBK 0 / 69 1
44 Haataja Heikki OBK 0 / 68 1
45 Halvari Heikki RBK 0 / 65 1
46 Laurinolli Eemeli RBK 0 / 58 1
47 Juola Mika OBK 0 / 52 1
48 Heikkinen Petri ToK 0 / 51 1
49 Kaikkonen Raimo RKK 0 / 41 1
50 Malmi Jari OBK 0 / 40 1
51 Pessa Jari ToK 0 / 37 1
52 Frantti Kimmo ToK 0 / 26 1
53 Jaako Mauri ToK 0 / 18 1
54 Valkama Jaakko KemK DNS

Kaisa Pari SM 16.-17.1.2016 HyvBK Hyvinkää

1. Ville Pasanen / Kimmo Hakala Ritz/HyvBK - 8/530
2. Arto Tuhkanen / Kari Kallio KLK/RKK - 8/561
3. Jari Mahlio / Ari Saarenpää  IBK/KouBK - 6/429
4. Petri Makkonen / Sami Hämäläinen  HyvBK/CCA -
6/397
5. Toma Auresto/ Miikka Hirvonen  HyvBK - 5/374
6. Lassi Rontu/ Marko Lindberg  HBS - 5/347
7. Aku Nordblom/ Kim Laaksonen  TBK - 4/337
8. Janne Wiss/ Hannu Pekkanen  TBK - 4/321
9. Joonas Lounamaa/ Casper Matikainen EBK EBK -
4/319
10. Marko Rautiainen Play/ Marko Makkonen CCA
Play/CCA - 4/305
11. Kari Puuska/ Olli Muotka  HBK - 4/303
12. Pasi Kulmala HyvBK/ Jyri Rautiainen Red Ball
HyvBK/RB - 3/274
13. Roope Ruokonen / Teemu Yrjölä  Biklu/BK - 3/
250
14. Juha Karjalainen/ Niko Karjalainen  KLK - 3/234
15. Tuomas Komi/ Jesse Särkisilta EBK EBK - 3/219
16. Keni Chung/ Samu Järvinen  BK - 3/210
17. Kimmo Kaikkonen/ Matti Ovaska  HyvBK - 3/204
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18. Jussi Holopainen / Aleksi Knuuti  SeBK/HBK - 3/
203
19. Hannu Väyrynen/ Mikko Oinonen  KLK  - 2/207
20. Tomi Seppelin/ Kari Paloheimo HBK - 2/206
21. Jari Suomalainen / Kim Auvinen  PPK/Kaka - 2/
204
22. Jouni Kelokaski/ Jukka Kontio  EBK - 2/174
23. Carl-Johan Forsblom/ Pauli Rantanen  HBK - 2/
165
24. Petja Juslin/ Markus Karvonen  HyvBK - 2/142
25. Antti Valkama/ Turkka Salmela HBS - 2/141
26. Jukka Rusi/ Petri Asikainen  KK-79  - 2/127
27. Pasi Mettälä / Janne Vulli  KK-79/TBK - 1/169
28. Kari Jääskeläinen / Juuso Lakka  MSC/RB - 1/
146
29. Jari Timonen/ Janne Kähkönen  RB - 1/118
30. Jarmo Pylkkänen / Joonas Elkharam  MBK/MSC -
1/117
30. Janne Helanto/ Jyrki Nikitin  PVK - 1/117
32. Markku Ijäs/ Simo Hämäläinen HyvBK - 1/108
33. Tuomo Venho  / Arto Auvinen  7pool/BBC - 1/103
34. Jarmo Tainio / Tatu Tainio  PVK/Duck - 1/102
35. Timo Tavi/ Sami Rokkanen SaiBi - 0/108
36. Eerik Stenman/ Mika Määttä  TAK - 0/97
37. Ville Rinkinen/ Mici Saaristo  TBK - 0/84
38. Tuomas Muurimäki/ Pekka Kaipainen  PVK - 0/75
38. Juha Niemelä / Markus Kihlman  KouBK/RB - 0/
75
40. Laura Majuri / Hannu Laine KouBK/RB - 0/72
41. Pekka Verho/ Panu Pekkala  EBK - 0/69
42. Jarno Päivinen/ Juha Laitila  HyvBK - 0/65
43. Tero Kiviaho/ Ari Huusko  Koka - 0/62
44. Lasse Pylkkänen/ Jussi Iivonen  MSC - 0/60
45. Tuomo Träff/ Mona Westman EBK - 0/58
46. Ville Pihlastie/ Petteri Broman I-HBS I-HBS - 0/51
46. Lasse Kankare/ Jouni Ritari PVK PVK - 0/51
48. Ilkka Korhonen/ Ari Perä-Rouhu  TKS - 0/41
49. Miika Riekkinen/ Kari Pollari HyvBK HyvBK - 0/40
50. Juho Haverinen/ Timo Karhunen HyvBK HyvBK -
0/27
51. Tero Saira/ Ville Laitinen HyvBK HyvBK - 0/23
52. Joonas Vartia/ Petri Uusitalo HyvBK - 0/0 (DNS)

Kaisa rankinglista
1 Kiviaho Tero KoKa 80
2 Koponen Markku HSK 76
3 Suomalainen Jari PPK 59
4 Pasanen Ville Ritz 56
5 Kallio Kari RKK 56
6 Hämäläinen Mikko OBK 55
7 Komi Tuomas EBK 55
8 Tunturi Kari OBK 53
9 Thoménius Kari HBK 42
10 Mettälä Pasi KK-79 42
11 Ruuskanen Jyrki SaiBi 37
12 Ijäs Markku HyvBK 36
13 Asikainen Petri KK-79 36
14 Kulmala Pasi HyvBK 34
15 Rokkanen Sami SaiBi 33
16 Stenman Eerik TAK 33
17 Laitila Juha HyvBK 33
18 Laaksonen Kim TBK 32
19 Timonen Jari RB 32
20 Puuska Kari HBK 32
21 Rautiainen Jyri RB 31
22 Huusko Ari Koka 30
23 Koskinen Tomi KoKa 30
24 Tainio Tatu Duckpool 28
25 Koskinen Arvi OBK 25
26 Virtanen Olli OBK 25
27 Verho Pekka EBK 24
28 Lindberg Marko HBS 23
29 Perä-Rouhu Ari TKS 23
30 Kontio Jukka EBK 23
31 Rautiainen Marko Play 22
32 Rusi Jukka KK-79 22
33 Tainio Jarmo PVK 22
34 Gynther Mika SeBK 21
35 Makkonen Petri HyvBK 20
36 Tondi Juha IBK 20
37 Lahtinen Markku OBK 19
38 Rantanen Pauli HBK 19
39 Lounamaa Joonas EBK 18
40 Tuhkanen Arto KLK 17
41 Niemelä Juha KouBK 17
42 Korhonen Ilkka TKS 17
43 Seppelin Tom HBK 16
44 Nuutinen Mauno HBK 16
45 Tarvainen Juha IBK 16
46 Korkala Martti RBK 15
47 Määttä Mika TAK 15
48 Hämäläinen Simo HyvBK 15
49 Ahokas Jussi SaiBi 15
50 Larinen Simo EBK 15
51 Viitala Matti OBK 15
52 Kesti Pentti OBK 14
53 Laine Hannu RB 14
54 Lepistö Tomi PPK 13
55 Oinonen Mikko KLK 13
56 Räisänen Tero OBK 13
57 Vanninen Vesa KouBK 13
58 Hernesniemi Pekka RKK 13
59 Haapakoski Jukka Brode 13
60 Martikainen Klaus IBK 13
61 Pekkala Panu EBK 13
62 Ahola Jarno EBK 12
63 Kaijansaari Simo OBK 12
64 Pihlastie Ville I-HBS 12
65 Kalliomäki Pentti EBK 12
66 Jokinen Sami TBiK 11
67 Kaikkonen Kimmo HyvBK 11
68 Kantanen Juha WKS 11
69 Pollari Kari HyvBK 11

70 Poikolainen Mika I-HBS 11
71 Ruotsi Pekka PVK 11
72 Stark Mika EBK 10
73 Jääskeläinen Kari MSC 10
74 Kaikko Mika IBK 10
75 Sudensalmi Arto SaiBi 10
76 Vulli Janne TBK 10
77 Lähteenmäki Kristian KouBk 10
78 Hälvä Matti RKK 10
79 Pollari Harri HyvBK 10
80 Lakka Juuso RB 9
81 Kärnä Matti EBK 9
82 Saarenpää Ari KouBk 9
83 Ronkainen Mika RBK 9
84 Raivio Kimmo KouBK 9
85 Vartia Joonas HyvBk 9
86 Makkonen Marko CCA 9
87 Mäki Henri OBK 9
88 Uusitalo Petri HyvBk 9
89 Kangas Jani SeBK 9
90 Karvonen Kari OBK 9
91 Auno Juha ToK 9
92 Lahtinen Harri P-HBK 8
93 Kähkönen Janne RB 8
94 Nieminen Marko PBK 8
95 Wiss Janne TBK 8
96 Gröhn Mika RBK 8
97 Matikkala Akseli OBK 8
98 Hjelt Jukka HBK 8
99 Alaviuhkola Matti ToK 8
100 Liimatta Auvo OBK 8
101 Järvelä Heikki KoKa 8
102 Narvola Pasi SaiBi 7
103 Kallio Markku RKK 7
104 Heikkilä Olli-Pekka TOK 7
105 Nordblom Aku TBK 7
106 Pekkola Janne KaKa 7
107 Nordberg Mikael Ritz 7
108 Keskinen Kari KoKa 7
109 Ahola Ari KoKa 7
110 Keto Vesa PPK 7
111 Riikonen Harri WKS 7
112 Forsblom Carl Johan HBK 7
113 Timosaari Kari OBK 7
114 Koppinen Antti HyvBK 7
115 Heikkilä Joachim PPK 7
116 Pitkänen Väinö OBK 7
117 Heikkinen Juha OBK 7
118 Lämsä Seppo OBK 7
119 Jarkko Matti MLS 7
120 Puustinen Vesa EBK 7
121 Hatunen Hannu OBK 7
122 Westman Mona EBK 7
123 Juhanila Markku P-HBK 6
124 Stenberg Janne IK 6
125 Matikainen Casper EBK 6
126 Juoperi Mika TAK 6
127 Korkiakoski Harri I-HBS 6
128 Tavi Timo SaiBi 6
129 Kajanne Kari KeMK 6
130 Auvinen Kim KaKa 6
131 Laitinen Mikko KoKa 6
132 Muotka Olli HBK 6
133 Tertsunen Simo OBK 6
134 Ahlgren Esa PRSK 6
135 Mikkonen Petri HBK 6
136 Väyrynen Matti OBK 5
137 Karhunen Timo HyvBK 5
138 Ovaska Matti HyvBk 5
139 Nertamo Tomi Shamr 5
140 Hannukkala Jussi HyvBk 5
141 Alander Ahto HSK 5
142 Mehtälä Arto OBK 5
143 Laurinolli Eemeli RBK 5
144 Rimpiläinen Julius HyvBK 5
145 Kangas Markku ToK 5
146 Juola Mika OBK 5
147 Bruun Sami BK 5
148 Juslin Petja HyvBK 5
149 Manninen Jori PVK 4
150 Teittinen Jari HBK 4
151 Mahlio Jari IBK 4
152 Holopainen Jussi SeBK 4
153 Kaipainen Janne Rolli 4
154 Väisänen Henri TBK 4
155 Rask Roope MLS 4
156 Cajander Karo SaiBi 4
157 Rontu Lassi HBS 4
158 Rinkinen Ville TBK 4
159 Närä Erkki RKK 4
160 Heino Jyrki HSK 4
161 Tuomilehto Rauno RBK 4
162 Nyman Jarmo JBS 4
163 Marjamäki Antti TSK 4
164 Ylisuutari Tommi RB 4
165 Ritari Jouni PVK 4
166 Karttunen Sami CCA 4
167 Hirvonen Miikka HyvBK 4
168 Riekkinen Miika HyvBK 4
169 Uusitalo Kari OBK 4
170 Halvari Heikki RBK 4
171 Kylmälä Jyrki OBK 4
172 Häkkinen Juha PPK 4
173 Pihlastie Kalle I-HBS 4
174 Hellström Jon PPK 3
175 Mäkinen Santeri I-HBS 3
176 Kaustinen Mikko Rolli 3
177 Narvola Jori SaiBi 3
178 Stark Reijo OBK 3
179 Horn Teemu MSC 3
180 Langenskjöld Fredrik Ritz 3
181 Karvonen Markus HyvBK 3
182 Tanttu Patrick Bari 3
183 Heino Riku Ritz 3
184 Siilakka Janne ToK 3
185 Nykänen Juho KaKa 3

186 Malmi Jari OBK 3
187 Kärsämänoja Tomi OBK 3
188 Kumpula Jouni RBK 3
189 Kuukka Toni SaiBi 3
190 Nikitin Jyrki PVK 3
191 Eronen Roni HyvBK 3
192 Sipola Pekka RBK 3
193 Niemelä Jouko RBK 3
194 Perä-Rouhu Yrjö TKS 3
195 Nopea Pekka HBK 3
196 Voutilainen Reijo EBK 3
197 Kuokkanen Esa P-HBK 3
198 Kankare Lasse PVK 3
199 Liedes Jorma KoKa 3
200 Knus Jan PPK 2
201 Päivinen Tero PVK 2
202 Pylkkänen Lasse MSC 2
203 Kelokaski Jouni EBK 2
204 Ruokonen Roope Biklu 2
205 Hakala Kimmo HyvBk 2
206 Laaksonen Jussi TBK 2
207 Pesola Kristian PRSK 2
208 Rautakoura Jouni HBK 2
209 Hyvärinen Niklas HBK 2
210 Helanto Janne PVK 2
211 Pöyhönen Aki KouBK 2
212 Parviainen Jukka IBK 2
213 Paasipuro Kari HBK 2
214 Ivanoff Mika HBK 2
215 Hintikka Juhani SaiBi 2
216 Turunen Timo SKS 2
217 Muurimäki Tuomas PVK 2
218 Alaluusua Sampo RBK 2
219 Tulkki Jorma TAK 2
220 Hyrkkänen Kari SaiBi 2
221 Kaija Jarmo WKS 2
222 Kankkunen Timo SaiBi 2
223 Kokkaret Raimo OBK 2
224 Ulmanen Jaakko KaKa 2
225 Viimala Isto HBK 2
226 Laakso Veli-Mikko RKK 2
227 Nyman Pekka Bari 2
228 Nikula Joni KoKa 2
229 Autio Matti ToK 2
230 Leskelä Veikko OBK 2
231 Majuri Laura KouBK 2
232 Laatunen Pekka MLS 2
233 Keränen Matti OBK 2
234 Pitkänen Seppo TSK 2
235 Kanerva Petri PRSK 2
236 Meronen Valtteri PVK 2
237 Jokelin Toni KouBK 2
238 Pohjanen Jukka SaBik 2
239 Kaikkonen Raimo RKK 2
240 Kosonen Jaakko SaiBi 2
241 Saira Tero HyvBK 2
242 Pessa Jari ToK 2
243 Koski Urpo OBK 2
244 Heinonen Kari PVK 2
245 Broman Petteri I-HBS 2
246 Järvelä Sami KoKa 2
247 Marttinen Kimmo KaKa 1
248 Rantala Reijo LP-90 1
249 Vihavainen Kari PBK 1
250 Pitkälä Toni OBK 1
251 Jäntti Joni EBK 1
252 Laine Samuli RB 1
253 Vanhanen Hannu EBK 1
254 Heinonen Tapio SaBik 1
255 Mäkelä Veli-Pekka KaKa 1
256 Pechinin Oleg SBIL 1
257 Träff Tuomo EBK 1
258 Frosterus Marjella Ritz 1
259 Holtari Elisa CCA 1
260 Laukka Hannu HyvBK 1
261 Ahola Joni EBK 1
262 Ruuskanen Raimo LK 1
263 Haataja Heikki OBK 1
264 Huhtala Jarmo PRSK 1
265 Lahdenperä Hannu PBK 1
266 Olli Markus RB 1
267 Panula Kai OBK 1
268 Virtanen Hannu PBK 1
269 Karjalainen Juha KLK 1
270 Kultanen Matti KouBK 1
271 Fontell Lassi KouBK 1
272 Englund Jussi SaiBi 1
273 Kaipainen Pekka PVK 1
274 Heikkinen Petri ToK 1
275 Pyykkö Tero PPK 1
276 Repo Juha MLS 1
277 Kaakinen Kari OBK 1
278 Aittoniemi Simo KouBK 1
279 Inkinen Jarmo LK 1
280 Virtanen Kari SKS 1
281 Mäkinen Ilkka I-HBS 1
282 Käki Lasse KouBK 1
283 Rontu Tomi TAK 1
284 Holmberg Christer HBK 1
285 Frantti Kimmo ToK 1
286 Manninen Vesa KaKa 1
287 Gnidoy Victor SBIL 1
288 Väisänen Ossi OBK 1
289 Jaako Mauri ToK 1
290 Gnidoy Kirill SBIL 1
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Muita kilpailuja
Kehitysvammaisten 8-pallo SM 2.2.2016 Ritz
Tulokset naiset:
1. Hanne Tonteri
2. Niina Kaislehto
3. Tuija Limsakul
3. Julia Fonsen
5. Päivi Meriläinen
5. Paula Lehto
5. Satu Tapaninen
5. Marjo Köykkä
9. Marjo Rasinkangas
9. Maarit Petälä
9. Liisa Tarkkanen
9. Paula Niemelä
13. Mari Pekkarinen
13. Sanna Riikonen
13. Ulla Kotiranta
13. Sari Huru
17. Eeva Elttula
17. Hanna Reinikainen
17. Jaana Töyry

Tulokset miehet:
1. Joonas Harklin
2. Kalle Salaspuro
3. Mikko Rautiainen
3. Tomas Hietanen
5. Lari Mäkelä
5. Jukka Pesonen
5. Jussi Hautamäki
5. Hannu Keckman
9. Heikki Meriläinen
9. Mauri Karhu
9. Vili Petälä
9. Mohamed Sheik
9. Johannes Friman
9. Marlo Paumo
9. Mikko Almark
9. Niko Hartikainen
17. Kalle Ruotsalainen
17. Pekka Hyttinen
17. Tomi Kohomäki
17. Joni Väänänen
17. Jani Nykänen
17. Jouko Latvaniemi
17. Jani Ahonen
17. Niila Suoranta
17. Jari Nordström
17. Esko Tolonen
17. Arto Serkelä
17. Jere Nieminen
17. Marcus Sundberg
17. Ville Riitaoja
17. Jere Lyytinen
17. Mika Tonteri
33. Matti Vaaralahti
33. Aarno Tall
33. Petri Heimonen
33. Matias Villikka
33. Mika Mäkitalo
33. Abdi Hasan
33. Juhani Vuorensola
33. Dimitri Balzar
33. Ville-Pekka Eschner
33. Sami Helle
33. Kim Syrjäläinen
33. Veli-Pekka Pokkinen
33. Juha-Pekka Laine
33. Markus Koskinen
33. Henri Kouhia
33. Jussi Kuosa
49. Ilpo Holttinen
49. Jonne Salin
49. Aleksi Timonen
49. Timo Jäppinen
49. Kari Aalto
49. Tuomas Oikarinen
49. Jesse Karppanen
49. Teemu Kankainen
49. Sami Jantunen
49. Mats Welin
49. Niko Honkakangas
49. Mika Nieminen
49. Kari Halme

YT-klubi SM 13-14.2.2016 Tampere
Kilpailijan nimi Seura Voi Pist
Timo Muhonen IK 9 634
Ari Perä-Rouhu TKS 1 8 538
Arto Tuhkanen KLK 7 447
Juha Karjalainen KLK 6 441
Roope Rask MLS 6 425
Mika Lehtimäki TKS 1 5 398
Kari Kallio RKK 4 355
Mika Stark PMK 4 333
Jouni Silonsaari MLS 4 317
Päivö Isoherttua TSK 4 316
Janne Kähkönen KouBK 4 296
Kari Tunturi OSK 3 276
Pekka Laatunen MLS 3 257
Toni Taitokari IK 3 251
Timo Johansson RKS 3 231
Vesa Keto PPK 3 208
Pasi Lampimäki TAK 1 2 218
Ari-Pekka Leppänen TAK 2 2 214
Esa Viljanen RKS 2 209
Eerik Stenman TSK 2 206
Kauko Hyvärinen KeMK 2 195
Jarmo Kaija WKS 2 181
Harri Riikonen WKS 2 179
Markku Koponen HSK 2 174
Juha Kantanen WKS 2 153
Janne Stenberg IK 2 149
Timo Niemi TAK 2 1 156
Jari Suomalainen PPK 1 154
Ari Koski TKS 2 1 150
Ahto Alander HSK 1 144
Pekka Hernesniemi RKK 1 135
Kimmo Raivio KouBK 1 132
Juha Häkkinen PPK 1 131
Ari Saarenpää KouBK 1 129
Heikki Mäkelä TAK 1 1 123
Juha Auno TOK 1 114
Mikko Oinonen KLK 1 113
Pekka Karjala PMK 1 105
Ilkka Korhonen TKS 1 1 104
Tomi Rontu TAK 2 1 99
Simo Kaijansaari OSK 1 92
Tomi Kärsämänoja OSK 1 90
Mika Määttä TAK 1 0 105
Heikki Ulen KeMK 0 83
Mika Gröhn RKK 0 78
Petri Autio TKS 2 0 71
Jari Uimonen JK 0 62
Jarmo Grönroos TKS 2 0 60
Jyrki Heino HSK 0 47
Pauli Grönroos RKS 0 44
Erkki Närä KeMK 0 42
Janne Siilakka TOK 0 38
Risto Rönkkö JK 0 34
Matti Koskela JK 0 29
Antti Marjamäki TSK 0 24
Markku Kangas TOK 0 22
Mikko Ollikainen PMK 0 20

Pool Euro Tour Treviso Italia
1  Fortunski, Mieszko POL
2  Souquet, Ralf GER
3  Ekonomopoulos, Nikos GRE
3  Shaw, Jayson GBR
5  Feijen, Niels NED
5  Gray, Mark GBR
5  Malai, Nick GRE
5  Stepanov, Konstantin RUS
9  Alcaide, David ESP
9  Bijsterbosch, Marc NED
9  He, Mario AUT
9  Lechner, Maximilian AUT
9  Majid, Imran GBR
9  Ortmann, Oliver GER
9  Salim-Giasar, Can GER
9  Tangudd, Daniel SWE
17  De Ruyter, Tim NED
17  Grabe, Denis EST
17  Juszczyszyn, Konrad POL
17  Kudlik, Marek POL
17  Ostrowski, Piotr POL
17  Peach, Daryl GBR
17  Petroni, Fabio ITA
17  Putnik, Ivica CRO
17  Sanchez Ruiz, Francisco ESP
17  Schjetne, Mats B. NOR
17  Siekkinen, Jani FIN
17  Sparrenloev - Fischer, Christian SWE
17  Szewczyk, Wojciech POL
17  Teutscher, Marco NED
17  Trajdos, Woytek POL
17  van den Berg, Nick NED
33  Al-Murdhi, Meshaal KUW
33  Al-yousef, Abdullah KUW
33  Becker, Kevin GER
33  Bongers, Tobias GER
33  Boyes, Karl GBR
33  Chinakhov, Ruslan RUS
33  Corrieri, Daniele ITA
33  Dudanets, Maksim RUS
33  Gama, Manuel POR
33  Gorst, Fedor RUS
33  Kaplan, Tomasz POL
33  Melkonyan, Babken ROM
33  Pehlivanovic, Sanjin BIH
33  Pham, Phuong-Nam VIE
33  Poeschl, Thomas GER
33  Turkowski, Michal POL
49  Babica, Radoslaw POL
49  Belhaj, Reda FRA
49  Braga, Mihai robert ROM
49  Buckley, Benji GBR
49  Chawki, Jim SWE
49  Das, Serge BEL
49  Diaz-Pizarro, Francisco ESP
49  Do, The-Kien VIE
49  Exposito, Juan Carlos ESP
49  Fulcher, Jonni GBR
49  Gerwen, Andreas SWE
49  Goetemann, Christian —
49  Maimone, Andreas ITA
49  Ouschan, Albin Jr. AUT
49  Sawicki, Jakub POL
49  Skoneczny, Mariusz POL
65  Abdulla, Omran-Salem UAE
65  Al-khashawi, Mohammad KUW
65  Castelein, Cliff BEL
65  Chamat, Marcus SWE
65  Cirasa , Danilo ITA
65  Cohen, Stephan FRA
65  Cwikla, Krystian POL
65  Ederer, Manuel GER
65  Guttenberger, Daniel AUT
65  Hybler, Roman CZE
65  Immonen, Mika FIN
65  Kaiser, Uwe GER
65  Kudlik, Piotr POL
65  Ludwig , Sebastian GER
65  Luong, Chi-Dung VIE
65  Lutsker, Sergey RUS
65  Maciol, Daniel POL
65  Matrizi, Arjan ALB
65  Ottermann, Nicolas GER
65  Piilola, Aleksanteri FIN
65  Resch, Daniel AUT
65  Rognstad , Kenneth NOR
65  Salzano, Angelo ITA
65  Sanderson, Elliott GBR
65  Seroshtan, Andrey RUS
65  Skowerski, Karol POL
65  Staab, Sebastian GER
65  Szaszor, Kamil POL
65  Szaszor, Mateusz POL
65  Tkach, Kristina RUS
65  Walter, Jacek POL
65  Weissenberger, Geronimo GER
97  Makkonen, Petri FIN
97  Tanttu, John FIN
...
Pelaajia yhteensä 185
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Tre • Turku • Seinäjoki • Pori

Hyvät biljardin ystävät!

Tervehdys kaikille vanhoille ja uusille ystävil-
le. Aloitin toisen jakson Karan lajipäällikkönä 
ja haluan kiittää saamastani kannustuksesta ja 
luottamuksesta sekä pelaajien että liiton taholta. 
Jonin esittelemä kevennetty työnjako antaa hyvän pohjan toiminnalle. Siinä tehtä-
viä jaetaan siten että Karajaoston jäsenet hoitavat omalla alueellaan karaan liittyviä 
tehtäviä; Toni ja Marika Turussa, Mika Tampereella ja Paul Uudellamaalla yhdessä 
Jonin kanssa. Joni hoitaa myös  rankinglistojen ylläpidon ja uutisoinnin. Itselleni jää 
kansainväliset suhteet ja tietysti karabiljardin yleinen koordinointi ja kehittäminen. 
Mottona olkoon ”Tiimityöllä harkituin askelin eteenpäin”.

Henkilökohtaiset  SM-kilpailut  Espoossa olivat menestys .Niistä katsaus ja ti-
lastoja keskustelupalstalla. Kautta on vielä jäljellä kahden kilpailun verran. Valitet-
tavasti Turun RG jouduttiin perumaan vähäisen osallistujamäärän takia. Taisi olla 
jonkinlaista SM krapulaa ja joitakin epäonnekkaita yhteensattumia Turun suunnal-
la. Huhtikuun 9. on Espoossa kauden viimeinen RG, jonne toivotan kaikki sydä-
mellisesti tervetulleiksi.

Viimeinen ponnistus on toukokuun 5. Turussa järjestettävä Pari SM. Tuo SM sta-
tus on vielä varmistettava ja päätettävä liitossa ja siksi toivonkin etukäteen ilmoit-
tautumisia. Tällä hetkellä tulossa on yksi pari Tampereelta ja meiltä Espoosta kaksi 
varmaa ja uskoisin että muutama vielä lisää. Muistattehan että pelaajat voivat olla 
eri seurojen jäseniä. Pelimuotona tulee olemaan parikilpailu eri lyödään vuorotel-
len aina sarja loppuun eikä pelata yksittäisiä henkilökohtaisia otteluita. Uskon vah-
vasti että kilpailu tullaan järjestämään SM statuksella.

Kansainvälisellä rintamalla on vielä pari World Cup kilpailua jonne kuka tahan-
sa voi halutessaan osallistua; seuraava kisa on Egyptin Luxorissa ja toinen touko-
kuussa Vietnamissa Hoh Chi Minh City’ssä (entinen Saigon). Kesällä on todennä-
köisesti Portugalin Porto’ssa talvikauden päätöskilpailu (ei vahvistettu ). Sitten on 
kesätaukoa pari kuukautta. Elokuun alussa on Sangen Lee Verhoven Open New 
York’issa. Jos matkasi sattuu tuolloin suuntautumaan Isoon Omenaan niin siellä on 
tarjolla hieno ja perinteikäs turnaus! Voin auttaa tarvittaessa ilmoittautumisessa ja 
muissakin yleisissä asioissa. Suosittelen. Ruotsissa on Helsingborg’issa Scandinavi-
an Open elokuun lopulla. Kyseessä on tasoituskilpailu ja mukava tapahtuma kai-
ken kaikkiaan. Siitä lisää tuonnempana. Syyskuussa jatkuu taas WC kiertue Kore-
assa Guri’issa. Ensi vuoden alkupuolella on PM kilpailut Kööpenhaminassa jonne 
saamme n. 10 pelaajan kiintiön eli kaikille halukkaille tarjoutuu tilaisuus avartaa 
maailmaa. Jo pelkästään banquet’in takia kannattaa osallistua! EM tasolla on vä-
livuosi mutta joukkue MM on mahdollinen (2 pelaajaa). Tietysti kilpailumatkat 
niin kotimaassa mutta erityisesti ulkomailla rasittavat pelaajien budjetteja. Silloin 
tällöin kyselläänkin eikö liitto voisi sponsoroida? Tähän täytyy sanoa että panos-
tamme EM, PM ja MM kilpailuihin. Näihin kilpailuihin anotaan aina erikseen yk-
silöidysti matkatukea jonka liiton hallitus käsittelee. Tässä toimitaan budjetin raa-
meissa ja budjetti on nähtävillä liiton sivuilla. Karan osalta tuo tukisumma on n. 
1500 euroa vuodessa. Kannustankin pelaajia itse hankkimaan omia sponsoreita ja 
tukijoita omien verkostojensa kautta. Seura, saliyrittäjä, paikalliset yritykset, mah-
dolliset tukihenkilöt jne. Kannattaa myös harkita managerointisopimuksen tekoa 
mikäli aikoo yrittää edetä urallaan etenkin kansainväliselle huipulle.

Kevättä on jo rinnoissa ja pälviäkin näkyy. Koetetaan kuitenkin vielä rutistaa sen 
verran että saadaan kausi loppuun kunnialla Espoossa ja lopulta Pari SM kisoissa 
Turussa.

Terveisin
Tapio Soinisalo
Kara lajipäällikkö

Kara lajipäällikön 
katsaus

Kara
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Kara

Hannulan ylivoimaa kara-RG4:ssä 
Pyhäjärven Siimaseuralla.

Tiettävästi ensimmäistä kertaa 
2000-luvulla karaväki kokoontui Tampe-
reelle rankingkilpailun merkeissä, kun 
biljardiyhdistys Pyhäjärven Siimaseura 
ry isännöi Suomen Biljardiliitto ry:n alai-
sen kolmen vallin karan rankingkilpailun 
Tampereella 16.01.2016. Pelaajia kilpai-
luun ilmoittautui yhdeksän, joten lauan-
taiaamuna aloitettiin kolmella kolmen pe-
laajan lohkolla. Tosin heti alkajaisiksi tuli 
yksi poisjäänti, minkä johdosta kisaamas-
sa olikin kahdeksan pelaajaa. Edustettui-
na olivat Espoo, Kerava, Turku ja tottahan 
toki myös Tampere.

Jyri Virtasen jäätyä pois A-lohkosta siitä 
tuli kahden pelaajan keskinäinen mittelö. 
Lohkovoiton vei Toni Hannula ennen 
isäntäkaupungin Jesse Gustafssonia, 
joka tunnetaan paremmin Finnish Pool 
Tourilta eli poolin puolelta. Hyvin näytti 
karakin sujuvan, mutta Hannulan kara-
kokemus oli valttia.

B-lohkossa saatiin aikaiseksi tasaväki-

nen vääntö. Suomen mestari Sami Han-
nulaa vastaan asettuivat Jongyun Moon 
ja välivuosien jälkeen karakisoihin pa-
luun tehnyt Ilari Heikkilä. Turkulaisten 
keskinäisen kohtaamisen hävisi Moon, 
sillä Hannula oli pelipäällä ja tekaisi 
yleisön riemuksi viiden sarjan. Moonille 
hävinnyt Heikkilä laittoi Sami Hannulan 
tiukoille ja ylsi tasapeliin. Se ei kuitenkaan 
jatkopaikkaan asti riittänyt, sillä Hannula 
voitti B-lohkon ja toiseksi tuli Moon.

C-lohkossa poolin ex-mestaruussarja-
lainen, kilpailunjohtaja Mika Salonen 
meinasi yllättää Espoon Paul Figueroan, 
mutta harmikseen vain meinasi. Lopulta 
Paul hoiti homman itselleen hyvällä lop-
pukirillä ja yhden pisteen erolla. Kun Juk-
ka Tarvainen, Keravan lahja karabiljardil-
le ja myös pätevä poolin taitaja, peittosi 
sekä Figueroan että Salosen, otti Tarvai-
nen lohkovoiton nimiinsä. Figueroa tuli 
lohkossa toiseksi, mutta jatkopaikkaan se 
ei aivan riittänyt.

Lohkovoittajien seuraksi semifinaalei-
hin ylsi paras lohkokakkonen, B-lohkossa 
pelannut Jongyun Moon. Niinpä 4 cupis-
sa eli semifinaaleissa kohtasivat peliparit 
Toni Hannula – Jongyun Moon ja Jukka 
Tarvainen – Sami Hannula. Toni Hannu-
la eteni finaaliin voittaen 15-9. Tarvainen 
piti Sami Hannulaa pinteessä pitkään, 
mutta lopulta Sami teki neljän pötkön ja 
voitti sen turvin pistein 15-10.

Hannuloiden välisessä loppuottelussa 
Sami oli huippuvireessä, teki karoja ko-
valla keskiarvolla (0,938) ja voitti finaalin 
kuudellatoista lyöntivuorolla. Lopputu-
los kirjattiin muotoon 15-5. Karan RG4 
Tampere Kevät Open sai näin upean ja ar-
voisensa päätöksen! Toni Hannula sijoit-
tui toiseksi, Jukka Tarvainen kolmanneksi 
ja Jongyun Moon hienosti neljänneksi. 
Kiitokset pelaajille ja yleisölle!

Teksti: Mika Salonen

Kuva: Petri Mäkelä

Kuvassa voittaja Sami Hannula, Toni Hannula, Jukka Tarvainen ja Jongyun Moon.
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Pyramidi lajipäällikön katsaus

Hei!

Kevätkaudelle pyramidijaosto otti kokeiluun kahdella 
paikkakunnalla samanaikaisesti pelattavat RG-kilpailut. Tä-
män tarkoituksena on ollut tarjota pohjoisen että etelän pelaa-
jille mahdollisuus pelata kokonainen ehjä kausi vähemmällä 
reissaamisella ja pienemmillä matkakuluilla. Pelaajamäärät 
kokonaisuutena pysyivät samoilla tasoilla tai hiukan nousi-
vat, toisaalta jako kahtia pienensi pelaajamäärät paikallista-
soilla melko pieniksi ja siltä osin kilpailujen järjestäjien kiin-
nostus järjestää kilpailuja heikkeni. Tämä ei ole tietenkään 
toivottava suuntaus.

Alkuvuodesta Kotkassa pelattiin Nevskajan SM-kilpailut. 
HSK:ta edustava Markku Koponen nujersi finaalissa maail-
mallakin mainetta niittäneen Petri Pohjolan niukasti kont-
raerässä. Oulun nuori kaksikko Akseli Matikkala ja Tero 
Räisänen joutuivat niin ikään tyytymään kontratappiohin 
semifinaaleissa ja näin ollen pokkasivat himmeämmät mitalit.  

Pyramidin Divisioona kilpailut ovat käynnistyneet 60 pe-
laajan voimin 7 paikkakunnalla ja osallistujamäärä hiukan yl-
lätti positiivisesti. Kilpailussa on mukana ensikertalaisia py-
ristelijöitä sekä tuttuja kasvoja RG-kilpailuista. Viime vuonna 
ensimmäistä kertaa pelattu sarja tulee varmasti saamaan 
jatkoa tulevaisuudessakin ja formaattia tullaan kehittämään 
pelaajien sekä jaoston kanssa mielenkiintoisemmaksi sekä 
pelaajaystävällisemmäksi saatujen palautteiden pohjalta. Kil-
pailut huipentuvat keväällä Amerikankan SM-karsintojen yh-
teydessä järjestettävään finaalitapahtumaan, jossa ratkaistaan 

vuoden 2016 Pyramidin 
Divisioona mestaruus. 
Samaisena viikonlop-
puna Oulussa ratkotaan 
myös talopaikat kulttuu-
ritalon SM-finaaleihin.  
Oulussa on mahdollista 
saada 2 tai jopa 3 pyramidipöytää kilpailuja varten ja tämä 
mahdollisuus tarjoaa Oululle suotuisan pohjan järjestää ta-
pahtuma.

EEBC:n Pyramidin Euro Tourin ensimmäinen osakilpailu 
pelattiin helmikuun alussa Saksan Hampurissa. Kyseessä siis 
avoin kansainvälinen turnaussarja, josta ammattilaiset ovat 
suljettu pois. Suomea oli paikan päällä edustamassa allekir-
joittanut Jori Mannisen kanssa. Kilpailussa oli mukana 48 
pelaajaa 11 eri maasta. Kokonaisuutena kilpailuista jäi positii-
vinen maku, vaikka menestyksen jarrutti tappiot 16 cupissa. 
Taso oli selkeästi matalampi kuin arvokisoissa (MM/EM) ja 
kilpailut tarjoavat hyvän mahdollisuuden kehittää kansain-
välistä pelikokemusta sekä kanssakäymistä.

Pyramidin MM-kilpailut pelataan maalis- huhtikuun vaih-
teessa Kazakstanin Almatyssa ja lajina Moskovskaja. Suomea 
kilpailuihin lähtee edustamaan Akseli Matikkala, OBK. On-
nea ja menestystä Akulle matkaan!

Nähdään tulevissa kisoissa!
Jesse Hämäläinen
Pyramidi lajipäällikkö

Pyramidi

EEBC Pyramid Tour 2016.
Uusi nk. ”ei-ammattilaisil-
le” tarkoitettu Euroopan 
Pyramidi Tour pelattiin 
helmikuun ensimmäise-
nä viikonloppuna Saksan 
Hampurissa. Suomen 
edustajat Jesse Hämä-
läinen ja Jori Manninen 
pelasivat heti turnauksen 
lähtöön vakuuttavasti ja 
selvittivät tiensä jatkoon 
toiselle pelipäivälle. Mo-
lemmat suomalaiset pela-
sivat lopulta sijaluvulle 9. 
Turnaus sai yllätysvoitta-
jan, kun Tshekin Iidar Sha-
ripov voitti turnauksen.
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Markku 
Koposelle 
SM kultaa.

Pyramidi RG:t Oulussa ja Hyvinkäällä.

Pyramidi RG:t Espoossa ja Oulussa.

Espoon Moskova Open 2016 TOP4 vasemmalta: 1. Vsevolod Titov (SBIL Petroskoi), 2. Joni 
Ahola (EBK), 3. Jesse Hämäläinen (PVK), 4. Risto Ahola (EBK).

The Dynamic Pyramid SM tarjosi Kot-
kan Kaisakarhujen kotisalilla tiukkoja 
otteluita aina loppumetreille asti. Viiteen 
voittoon pelattu helsinkiläisfinaali ratkesi 
vasta kontraerässä, jossa Markku Kopo-
nen kukisti monen yllätykseksi Suomen 
kaikkien aikojen pyramidipelaajan, Petri 
Pohjolan 5-4 ja voitti uransa toisen Nevs-
kajan Suomenmestaruuden. Himmeim-
mät mitalit matkasivat Ouluun Akseli 
Matikkalan ja Tero Räisäsen mukana.

The Free Pyramid RG 3 pelattiin sekä 
Oulussa että Hyvinkäällä ja molempiin 
saatiin kokonaan uusi rankingvoittaja.  
Oululainen Tero Räisänen nappasi uran 
ensimmäisen voittonsa kukistamalla seu-
rakaverinsa Akseli Matikkalan finaalissa 
4-2. 

Hyvinkäällä puolestaan Helsingin 
Jesse Hämäläinen pelasi voittoon asti 
kukistamalla Sami Hämäläisen finaalissa 
5-3. Jesse oli aikaisemmin voittanut SM-
kultaa syksyllä ja useita muita hyviä sijoi-
tuksia, mutta nyt tuli taskuun myös uran 
ensimmäinen RG-voitto. 

Pyramidikauden neljäs RG-viikonloppu 
pelattiin EBK:lla 14 pelaajan ja OBK:lla 
9 pelaajan voimin. Espoon paras pelaaja 
tuli itänaapuristamme, kun Petroskoin 
Vsevolod Titov kuittasi korkeimman po-
kaalin nimiinsä ennen Espoon Biljardiker-
hon Joni Aholaa. Semifinaalissa nähtiin 
Helsingin Jesse Hämäläinen ja Espoon 
Risto Ahola. 

Oulussa puolestaan pelkästään OBK:n 
pelaajia sisältäneessä turnauksessa Tero 
Räisänen oli rautaa häviten ainoastaan 
yhden erän koko kilpailun aikana. Finaa-
lissa oli vastassa Henri Mäki ja semifi-
naaleihin asti pääsivät Kari Timosaari ja 
Toni Pitkälä.

Petri Pohjola ja Markku Koponen. 
Kuva: Joni Koskinen.

Oulun RG:n voittaja Tero Räisänen.
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SBiL kilpailukalenteri 1.4.-31.5.2016
 Kaisa
 2.-3.4. Kaisa RG16 Rovaniemi Turnaus Yleinen RKK / Rovaniemi 
 9.-10.4. Kaisa RG17 Tampere Cup  Yleinen TAK & TKS & TSK / Tampere
 23.-24.4. Kaisa Ikämiesten SM  MN 50/60/70 OBK / Oulu 
 7.-8.5. Kaisa SM-alkukilpailu  Yleinen HyvBK / Hyvinkää
 28.5. Kaisa SM-finaalit  Edustus Kulttuuritalo / Helsinki 

 Kara
 9.-10.4. Kara RG6 Espoo Kevät Open Yleinen EBK / Espoo 
 5.5. Kara Pari SM Yleinen CST / Turku (varaus)

 Pool
 2.-12.4. Pool EPBF EM-kilpailut Edustus Sankt Johann im Pongau / Itävalta  
 2.-3.4. 8-pallo B-SM RG6 8-pallo Divarilaiset GU / Tampere
 2.4. Haastajasarja RG9-1  9-pallo Haastaja Play / Jyväskylä  
 2.4. Haastajasarja RG9-2  9-pallo Haastaja Bari / Helsinki
 9.4. Naiset RG4-1 ja RG4-2 8-pallo Naiset GU / Turku (1), T B A (2) 
 14.-16.4. Eurotour (Men & Women) Austria Open 9-pallo Edustus Open Sankt Johann im Pongau / Itävalta
 16.4. Seniori Pari SM  9-pallo MN40 HBS / Hämeenlinna 
 16.4. Seniori Pari SM  9-pallo MN50/60 HBS / (mahd. toinen pelipaikka)
 20.-23.4. Pelika Finaalit 8-pallo Pelika Sokos Hotel Vesileppis Leppävirta 
 23.-24.4. Finnish Pool Tour: 8-ball (IV) 8-pallo Mestis CCA / Kerava  
 30.4. Finnish Pool Tour: Eliittikilpailu 9-pallo Top 24 T B A  
 7.5. Seniorit MN40 SM 9-pallo  9-pallo MN40 Play / Jyväskylä
 7.5. Seniorit MN50/MN60 SM 9-pallo  9-pallo MN50 LP-90 / Lahti, Shamr / Vantaa 
 7.5. Juniorit MN18 SM 9-pallo  9-pallo MN18 HyvBK / Hyvinkää 
 14.-15.5. Yleinen SM-alkukilpailu  9-pallo Yleinen GU / Tampere  
 14.5. Haastajasarja RG10-1  8-pallo Haastaja HBS / Hämeenlinna 
 14.5. Haastajasarja RG10-2  8-pallo Haastaja BCL (Fouli) / Lappeenranta 
 19.-21.5. Eurotour Dynamic Open 9-pallo Edustus Open T B A  
 21.5. Naiset SM-alkukilpailu 9-pallo  9-pallo Naiset CCA / Kerava  
 28.5. SBIL SM-finaalit  9-pallo Edustus Kulttuuritalo / Helsinki
 29.5. Finnish Pool Tour: Karsinnat kaudelle 2016-17, 9-pallo Yleinen Shamr / Vantaa  

 Pyramidi 
 16.-17.4. Pyramidi RG5 Amerikanka Masters  Amerikanka Yleinen KaKa / Karhula & BK / Kotka 
 30.4. Pyramidi Straight Tasoituskilpailu  Amerikanka Open OBK / Oulu
 14.-15.5. Pyramidi SM-alkukilpailu Amerikanka Yleinen OBK / Oulu 
 28.5. Pyramidi SM-finaalit  Amerikanka Edustus Kulttuuritalo / Helsinki
 
 Snooker 
 2.-3.4. Snooker Mestaruussarja RG11  Mestis CSS / Helsinki 
 9.-10.4. Snooker 1-divisioona RG11  1-divisioona OB / Oulu
 16.-17.4. Snooker Mestaruussarja RG12  Mestis WCS / Turku 
 23.-24.4. Snooker 1-divisioona RG12  1-divisioona CSS / Helsinki
 14.5. Snooker Seniori SM  Seniori KK-79 / Turku 
 14.5. Snooker Juniori SM  Juniori KK-79 / Turku
 21.-22.5. Snooker SM-alkukilpailu Yleinen CSS / Helsinki 
 28.5. Snooker SM-finaalit Edustus Kulttuuritalo / Helsinki

Muutokset mahdollisia. SBiL kilpailukalenteri kokonaisuudessaan www.sbil.fi ja lajien omilla sivuilla.

SBiL:n Seuravalmentajakoulutus Taso 1.
Turun alueella toimiva TS-Pool tilasi 
Suomen Biljardiliitolta oman Seuraval-
mentaja Taso 1 koulutuksen (50h). Kou-
lutus koostui neljästä lähiopetuspäivästä, 
mitkä pidettiin Turun Galaxie Centerissä 
sekä valmentajaoppilaiden itsenäisesti 
suoritetuista etätehtävistä. 

Kaikki olivat erittäin innostuneesti ja 
keskittyneesti mukana oppimassa uutta 
ja tuomassa oman panoksensa TS-Pool:n 
riveissä alkaneeseen valmennuskulttuu-
riin. 

Koulutuksessa opiskeltiin mm. alkei-

den ohjaamista, valmentajan/ohjaajan 
perustehtäviä, harjoitusohjelmien teke-
mistä niin aloittelijoille kuin jo edisty-
neillekin pelaajille, erilaisten harjoitus-
tapahtumien järjestämistä, tekniikan 
opettamista ja analysointia 

Seuravalmentajat tekivät paljon harjoi-
tuksia pöydillä ja myös niiden ulkopuo-
lella. Koulutuksen viimeiset kaksi päivää 
huipentuivat oikeiden alkeiskurssien 
vetämiseen. Ensin äänessä oli kouluttaja 
Heikki Aunio ja sen jälkeen valmistu-
vat Seuravalmentajat näyttivät taitonsa. 

Innostunut ja keskittynyt tunnelma oli 
käsin kosketeltavissa, kun kaikki koulu-
tukseen osallistuneet antoivat kaikkensa 
harjoituksia tehdessään sekä oikeata al-
keiskurssia ohjatessaan. 

Iso kiitos koko TS-Pool:n innostuneelle 
porukalle ja erityiskiitos Jari Tammiselle, 
Merike Sorsalle ja Sami Vuorisalolle 
omasta panoksestaan ja järjestelyistä kou-
lutuksen aikaan saamiseksi. Kiitos myös 
Turun Galaxie Centerin Jyri Nurmelle, 
joka mahdollisti upeat ja toimivat puitteet 
koulutuksen järjestämiseen. 
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Joulukuun pelaaja Aki Heiskanen

Tammikuun pelaaja Patrik Tiihonen

Helmikuun pelaaja Ville Pasanen

Ville Pasanen (Ritz-Club, Helsin-
ki) on valittu liiton helmikuun 
pelaajaksi. Pasanen voitti kaisan 
Hartwall Open kilpailun. Tammi-
kuussa Pasanen voitti niin ikään 
kaisassa J. Wessmann sekä pari 
SM-kilpailun. Kaisan SM-kultaa 
hän voitti vuonna 2008. Pasasen 

uran aikaisempiin meriitteihin kuuluu lisäksi viisi snookerin 
Suomen mestaruutta. 
1. Hyvinkäällä tuli kauden kolmas kisavoitto parin kuukau-
den sisälle. Ilmeisen hyvä pelikunto tähän aikaan vuodesta?

- Kaisa pari SM-kisoista tuli voitto ja kiitos siitä parilleni 
Hakalan Kimmolle. Usein onnistuminen ruokkii lisää onnis-
tumisia ja voitto antoi rutkasti lisää Itseluottamusta. Aiemmin 
ongelmana oli saada tasaisia suorituksia aikaiseksi. Kuitenkin 
Wessmanneissa sekä Hartwall Openeissa pelasin kokonai-
suutena erinomaisesti, ennen kaikkea tasaisesti.
2. Mitkä asiat (yleensä) ratkaisevat voittajan, ts. mistä sei-

koista menestyvät pelaajat tunnistetaan? 
- Menestyvä pelaaja omaa hyvän itseluottamuksen ja pyr-

kii aina nauttimaan pelistä. Vastustajaa pitää mielestäni AINA 
kunnioittaa. Kaisassa voitto tai tappio voi olla hyvin pienestä 
kiinni. Paineen sietokyky on myös tärkeää.
3. Olet voittanut useita Suomen mestaruuksia ja lukuisia 
turnausvoittoja. Mikä tai mitkä kisat tai tapahtumat ovat 
urasi varrelta jääneet lähtemättömästi mieleesi?

- Snookerissa se ensimmäinen Suomenmestaruus sekä 
kansainväliset kisat. Kaisassa tietenkin myös Suomenmesta-
ruus ja Kultakello kilpailut ovat aina erityinen tapahtuma.
4. Anna kolme vinkkiä nuorelle pelaajalle, joka miettii 
omaa uraansa kilpabiljardissa?

- Laadukasta harjoittelua, usein laatu korvaa määrän. Älä 
masennu jos onnistumisia ei tule ihan heti, pyri nauttimaan 
pelistä.
5. Olet Suomen parhaimpia all-round pelaajia, mitkä lajit 
valitset kevään SM-alkukilpailuista?

- Jaa-a.......

Aki Heiskanen on valittu liiton 
joulukuun pelaajaksi! Aki Heis-
kanen (Galaxie United) voitti jou-
lukuussa Ritz Club HCP-Open 
kilpailun. Heiskasen syksy oli 
myös menestyksekäs, mm.  14.1. 
SM ja Karhu Open voitoilla.

1. Olet pysynyt pitkään Suomen poolin huipulla, miten se 
on mahdollista?

- Minulla on hyvät pohjat jo nuoruusvuosilta. Pelasin sil-
loin todella paljon ja kehitin tekniikkaa. Toki vuosien varrella 
on kertynyt niin paljon pelattuja pelejä, että turnauskestävyys 
on syntynyt. Nuorempana tein myös mielikuvaharjotteita hy-
västä pelistä.
2. Vastustajat haluavat aina voittaa juuri sinut, harmittaako 
kun et voi ottaa ikinä kisapelissä rennosti?

- Itse parannan yleensä peliä, kun saan kovan vastuksen. 

Joskus alkupeleissä sorrun liian rentoon pelailuun. Ehkä jos-
kus vastapelureilla menee yliyrittämiseksi. 
3. Mitä sanoisit niille nuorille, jotka haluavat sinun kaltai-
seksesi biljarditaituriksi?

- Tekniikkaharjoittelu täytyy hoitaa kunnolla ja satapro-
senttisella keskittymisellä. Muista vastustajien kunnioitta-
minen ja hyvät tavat, pidä sekä pelissä että sen ulkopuolella 
hauskaa.
4. Oletko ”vanhemmiten” löytänyt uusia pelillisiä ominai-
suuksia itsestäsi?

- Pelipäivät eivät ole aina samanlaisia, joskus menee pa-
remmin ja joskus huonommin. Tämän oivaltaminen on tuo-
nut tarvittavaa rentoutta peliin.
5. Mitä tähtäimiä sinulla on tulevalle kevätkaudelle?

- Yritän pelata mahdollisimman hyvän loppukauden. Pe-
lejä tulee olemaan tavallista vähemmän, kun uusi pieni per-
heenjäsen tulee ilahduttamaan elämääni.

Kuukauden pelaajaksi on valit-
tu Patrik Tiihonen, Jyväskylän 
Biljardiseura ry. Tiihonen voitti 
vasta 15-vuotiaana tammikuus-
sa kaksi snookerin yleisen sarjan 
Suomen mestaruutta, Pari SM 
kilpailun yhdessä Esa Oikarisen 

kanssa sekä Six Reds SM kilpailun.
1. Kevätkausi alkoi hyvin, ilmeisesti hyvä harjoittelujakso 
takana?

- Kyllä, kova valmistautuminen oli tammikuuhun. Joulu-
lomalla tuli treenattua 5-8 tuntia päivässä joka päivä poislu-
kien joulupyhät.
2. Hienosti kaksi SM kultaa kuukauden sisällä. Miltä tuntui 
pelata parikilpailua kokeneen seurakaverin kanssa?

- Esa Oikarisen kanssa oli todella mukava pelata pari kisas-
sa. Treenaan hänen kanssaan eniten Jyväskylässä. Mukava ja 
kova treenivastustaja, koska hänellä on hyökkäävä pelityyli.
3. Entä Six Reds SM kisa, mitä eroa siinä on ”normaaliin” 
snookerin verrattuna?

- Se on paljon nopeampi pelimuoto normi 15 punaisen pe-
liin verrattuna. Täytyy koko ajan olla hereillä, paikkoja ei voi 
jättää, tai muuten freimi on menetetty nopeasti.
4. Mitä sinulla on biljardiohjelmassa seuraavaksi?

- Lisää treeniä vaan, keväällä tähtäimet on korkealla. Kat-
seet on myös jo kohti Elokuun U18 ja U21 MM-kisoja.
5. Miten olet saanut sovitettua lajiharjoittelun ja opiskelun 
yhteen?

- Ne on ihan hyvässä tasapainossa kyllä, hieman meinaa 
snooker vallata opiskelulta tilaa, mutta koulu sujuu myös hyvin.

Kuukauden pelaajat
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Snooker lajipäällikön katsaus

Kevätkausi avattiin tammikuussa kahden SM-kilpailun 
merkeissä, joissa molemmissa voitto meni Jyväskylään. Pa-
ripelin kultaa saivat Esa Oikarinen ja Patrik Tiihonen, joista 
jälkimmäinen oli paras myös 6 Reds pelimuodossa. Patrik oli 
täten luonnollisesti itseoikeutettu valinta liiton kuukauden 
pelaajaksi. Onnea vielä kerran Patelle ja muille mitalisteille. 

Mestaruussarjassa Pessi Lyyra johtaa rankingia ennen 
kolmea viimeistä osakilpailua. Lähin uhkaaja Jyri Virtanen 
on noin tuhat pistettä jäljessä ja näyttääkin siltä, että kyseiset 
herrat tulevat käymään vielä kovan kisan kokonaisvoitosta, 
sillä Mika Hummelin ja Olli-Pekka Virho ovat jo yli kolmen 
tuhannen pisteen päässä. Usean kisan väliin jättänyt Antti 
Mannila on jo yli neljän tuhannen pisteen takamatkalla. Toki 
suuretkin muutokset ovat mahdollisia, jos pelaaja juuttuu 
alkulohkoon. Lyyra, Virtanen, Virho ja Mannila ovat ainoat 
pelaajat, jotka ovat olleet jokaisessa osallistumassaan kisassa 
kahdeksan parhaan joukossa. Kolmantena oleva Hummelin 
on 3/7 kisassa jäänyt cup-pelien ulkopuolelle. Sijasta 9. eteen-
päin tulee yleensä korkeintaan 500-600 pistettä, joten muu-
tokset rankingissa voivat olla suuria, kun voitosta on samaan 
aikaan jaossa 2600 pistettä. 

Divisioona on RG9:stä eteenpäin ns. suljettu sarja, johon ei 
ole pelioikeutta mestaruussarjan statuksen omaavilla pelaa-
jilla. Kyseinen lista perustuu aikaisemmilla kausilla käytös-
sä olleeseen listaan pienin muokkauksin. Jatkossa statuksia 
päivitetään peliesitysten perusteella tarvittaessa molempiin 
suuntiin. Tarkkoja kriteerejä statukselle ei ole tarkoituksella 
tehty, vaan snooker team tekee päätökset tapaus- ja tilanne-
kohtaisesti.

Helmikuussa järjestettiin EM-kilpailut Puolan Wroclawis-
sa. Juniorien U18 & U21 ensikertalaiset Pyry Vaininen, Tuure 
ja Eelis Lappalainen sekä Eelis Paavilainen pelasivat koke-
mukseen ja tasoonsa nähden hyvin ja hankkivat arvokasta ki-
sakokemusta ja intoa tulevia vuosia varten. Miesten sarjassa 
Esa Kaikumaa jäi alkulohkoon, mutta Mika Hummelin eteni 
lopulta last 64 vaiheeseen, jossa tie katkesi lopulta kahdeksan 
parhaan joukkoon edennyttä Skotlannin Michael Collumbia 
vastaan. Hummelin pelasi hyviä otteluja, esim Walesin semi-

finalisti Rhydian Richards 
voitti Mikan vasta kont-
rassa 4-3, vaikka Humme 
myöhästyi ekasta erästä ja 
oli 3-0 tappiolla. 

Helmikuussa tuli sitten 
todellista mannaa kaikille snookerin seuraajille, kun Robin 
Hull saavutti ammattilaisuransa ensimmäisen voiton Coral 
Shoot Outissa. Robin pelasi koko turnauksen varmoin ottein 
tiputtaen matkalla Craig Steadmanin, Judd Trumpin, Ian 
Burnsin, Ryan Dayn, Mark Williamsin ja Luca Brecelin.  
Palkinnoksi tästä tuli uran suurin palkintoraha 32 000 £ sekä 
roppakaupalla lisää itseluottamusta ja medianäkyvyyttä. 
Welsh Openissa tuli heti perään kontratappio erittäin hyvän 
ottelun jälkeen Mark Allenia vastaan. Gdynia Open päättyi 
myös kirvelevään kontratappioon Liam Highfieldiä vastaan. 
Robininilla on vielä ennen Sheffieldin MM-kisoja edessä Chi-
na Open, joita molempia odotetaan kotimaassa suurella in-
nolla. 

Itse odotan suurella mielenkiinnolla myös maaliskuisia 
PM-kilpailuja Kööpenhaminassa, minne osallistuu kaikista 
Pohjoismaista kahdeksan pelaajaa. Suomen joukkueeseen 
kuuluvat tuomaritehtäviä hoitavan Veikko Hannulan li-
säksi Jyri Virtanen, Olli-Pekka Virho, Timo Salovaara,  
Mika Hummelin, Iiro Sirkiä, Juha Lehto, Antti Tolvanen 
ja Janne Hummastenniemi. Kisat kiinnostivat ilahduttavas-
ti useita pelaajia, mutta moni jäi valitettavasti ilman halua-
maansa edustuspaikkaa. Tämä lupailee hyvää ensi kauden 
osalta, jos kisapaikoista syntyy todellista kilpailua ja saadaan 
silläkin tavalla aktivoitua mestaruussarjan osallistujamäärät 
nousuun.

Pelionnea vielä kaikille loppukevään kisoihin, jotka hui-
pentuvat toukokuussa SM-kilpailujen merkeissä. Muutamilla 
pelaajilla kausi huipentuu vielä kesäkuun alussa Liettuassa 
pelattaviin EM-kilpailuihin (6 Reds, Masters ja Teams).

Petri Pallaspuro
Snooker lajipäällikkö

Snooker
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Snooker

Nuoret snookeristit EM kisoissa.
Suomen edustajat Pyry Vaininen, 
Tuure ja Eelis Lappalainen ja Eelis Paa-
vilainen osallistuivat sekä U18 että U21 
sarjoihin helmikuun alussa Puolan Wroc-
lawissa. Joukkueenjohtajana mukana 
matkassa oli Harri Lappalainen.

Harri Lappalainen: ”Suomen poikien 
osalta pelit päättyivät. Pyry, Tuure ja Eelis 
Paavilainen selvittivät tiensä alkulohkos-
ta jatkoon U18-sarjassa. Jokaiselle nousi 
tie pystyyn ensimmäisessä pudotuspeli-
ottelussa. Poikien rutiini ei vielä riittänyt 

Eelis Lappalainen.

Eelis Paavilainen.

Tuure Lappalainen.Pyry Vaininen.

pidemmälle, mutta vuoden päästä tilanne 
voi olla jo toinen. U21-sarjassa kukaan 
suomalaisista ei päässyt jatkoon, vaikka 
alkulohkoissa molemmat Eelikset ja Tuu-
re saavuttivatkin yhden voiton. 

Kokonaisuudessaan kisat ovat olleet 
jokaiselle pojalle elämys, josta taatusti 
tuli lisäpotkua treeneihin ja kotimaan 
peleihin. Pojat pärjäsivät kisoissa hyvin, 
varsinkin kun huomioidaan selvästi vas-
tustajia pienemmät breikkiennätykset.”

15-vuotiaalle Patrik Tiihoselle 
jo kauden toinen SM-kulta.
Six Reds SM kilpailu pelattiin Oulun City 
Biljard salilla 25 pelaajan kesken. Nuori 
jyväskyläläinen Patrik Tiihonen (Jyväs-
kylän Biljardiseura) oli edelleen iskussa 
ottaen pari SM kisojen jälkeen jo toisen 
Suomen mestaruutensa kuukauden si-
sään. Finaalissa kahden vuoden takainen 
ja Suomen historian ensimmäisen Six 
Reds Suomen mestaruuden voittanut Jy-

Pari SM voitto Jyväskylään.
21 peliparia mitteli Helsingin Cabin 
Street Snookerin salilla parimestaruu-
desta. Jyväskylän parivaljakko kokenut 
Esa Oikarinen ja vasta 15-vuotias Patrik 
Tiihonen kukistivat finaalissa helsinki-
läiset Ropi Heikkilän ja Janne Häkkisen 
niukasti 5-4.  Jyväskylän pojat nousivat 
hienosti jo tukalasta 2-4 tappioasemasta 
lopulta kultamitaleille. 

Oikarinen ja Tiihonen olivat vähällä 
Ropi Heikkilä, Janne Häkkinen, Esa Oikari-
nen ja Patrik Tiihonen.

jäädä last 8 vaiheeseen, sillä vasta viimei-
nen musta pallo Iiro Sirkiää ja Olli-Pek-
ka Virhoa vastaan päästi jyväskyläläiset 
jatkoon erin 4-3. 

Semifinaalit olivat molemmille finaali-
pareille läpihuutojuttu, Heikkilä ja Häk-
kinen voittivat Antti Mannilan ja Pessi 
Lyyran 4-1 ja Oikarinen ja Tiihonen kukis-
tivat Janne Hummastenniemen ja Joona 
Koskelan tylysti 4-0.

Patrik Tiihonen. 
Kuva: Tommi Hautanen.

väskylän Playersin Antti Mannila sai nyt 
tyytyä hopeaan 3-6 tuloksella.

Oulun Biljardöörien Juha Rajaniemi otti 
SM pronssia, vaikka välissä oli parinkym-
menen vuoden tauko SBiL:n alaisesta 
kilpasnookerista. Toinen pronssimitali jäi 
niin ikään kisapaikkakunnalle, Oulun Bil-
jardikerhon Matti Väyryselle.
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Robin Hullille
ensimmäinen turnausvoitto ammattilaisena.

Coral Shoot Out
Reading 12.-14.2.2016

Robin Hull pääsi 3. kierrokselle Puolan Euro Tourissa.
Ensimmäisellä kierroksella Hull voitti vakuuttavasti englantilaisen Ian Burnsin 
luvuin 4-0. Hull teki kahteen viimeiseen erään 78 ja 65 pisteen sarjat. Toisen kier-
roksen ottelussa Elliot Slessor kaatui lukemin 4-1. Hull hallitsi ottelua tehden 
78, 91, 115 ja 53 pisteen sarjat.

Robin näytti jo vahvasti menevän 16 parhaan joukkoon sunnuntaille, kun-
nes ammattilaispaikastaan taisteleva Liam Highfield nousi 0-3 takaa-ajoase-
masta tasoihin. Ratkaisuerässä Hull sai vielä paikan ollen reilut 40 pistettä 
perässä. Hull rakensi 66 pisteen sarjan, mutta ei kyennyt ratkaisemaan otte-
lua ja jätti mahdollisuuden vastustajalle, jonka 25-vuotias englantilaispe-
laaja käytti hyväkseen ja voitti ottelun viimeisellä mustalla.

Snooker

Gdynia Open, Puola 23.-28.2.2016
Last 128: Robin Hull 4-0 Ian Burns

Last 64: Robin Hull 4-1 Elliot Slessor
Last 32: Robin Hull 3-4 Liam Highfield

Robin Hull voitti Coral Shoot Out 2016 
kisan Readingissä. Robin kukisti jännit-
tävässä finaalissa Belgian Luca Brecelin 
ja sai palkinnoksi uransa tähän asti suu-
rimman palkintoshekin 32 000 £.

Robin kohtasi kaaviossa matkalla 
voittoon last 64 Craig Steadmanin, last 
32 Judd Trumpin, last 16 Ian Burnsin, 
last 8 Ryan Dayn ja semifinaalissa Mark 
Williamsin.

Shoot Outin ovat aiemmin voittaneet 

2011 Nigel Bond, 2012 Barry Hawkins, 
2013 Martin Gould, 2014 Dominic Dale 
ja 2015 Michael White.

Robin Hull sanoi finaalin jälkeisessä 
haastattelussa, että oli onnekas saades-
saan vielä mahdollisuuden epäonnistu-
neen punaisen jälkeen. Muutenkin Ro-
bin mainitsi pelaamisen olevan hermoja 
raastavaa ja vähän kuin kolikon heittoa, 
sillä tiukka lyönnin aikaraja, 15 sekuntia 
ensimmäisellä ja 10 sekuntia jälkimmäi-

sellä viisiminuuttisella, vaatii tiukkaa 
rytmiä, jopa juoksuaskelia pöydän ympä-
rillä. Ottelut olivat vain yhden erän mit-
taisia ja sekin oli rajattu 10 minuuttiin. 

Nuori Luca Brecel epäonnistui pu-
naisessa vain puoli minuuttia ennen 
ottelun määräajan umpeutumista. Tämä 
antoi Robinille vielä mahdollisuuden, 
jota kokenut ammattilainen ei enää jät-
tänyt käyttämättä. Upea ja arvokas tur-
nausvoitto Robin Hullille.
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TeksTi: PeTri PallasPuro/sBil
kuva: Tai CHengzHe

TeksTi: ToMMi HauTanen

kuva: Tai CHengzHe
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AuraBiljardi uudella ilmeellä eteenpäin.

Turun AuraBiljardi on saanut viime 
vuonna uuden omistajan. Tai itse asias-
sa vanha on tullut takaisin, sillä Marko 
Parkkola on ollut AuraBiljardin takana 
jo sen perustamisesta vuodesta 1989 aina 
2000-luvulle asti. Usean vuoden tauon 
jälkeen Parkkola pyörittää jälleen paik-
kaa yhdessä vaimonsa Marke Hanskin 
kanssa. 

Mistä tuli ajatus lähteä jälleen AuraBil-
jardin vetäjäksi?                                                       

- Sattumoisin edellinen omistaja, jolle 
olin aikoinaan osani myynyt, oli jo jon-
kin aikaa ilmaissut halunsa luopua salin 
pitämisestä. Koko perhe on haaveillut 
paluumuutosta Turkuun. Kuvittelimme 
aluksi, että sali voisi pyöriä vain vieraalla 
työvoimalla. Tajusimme kuitenkin pian 
työtä olevan niin paljon, että tässähän 
ollaan kiinni kellon ympäri. Biljardimaa-
ilma on vienyt taas mennessään. Pelasin 
snookeria koko salinpitämisaikani. Olin 
mukana voittamassa snookerin joukkue 
SM-kultaa v. -93. Välillä oli 15 vuoden 
tauko, ja nyt aloin taas kilpailla. Kentältä 
kuuluu kiitosta, kun salinpitäjä pelaa itse, 

koska silloin ymmärtää pelaajien tarpeet 
paremmin, Marko Parkkola kertoo.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Minkälaisia ajatuksia teillä on salin 
suhteen, tuleeko uudistuksia tai muu-
toksia?                

- Sali kaipasi kovasti päivitystä, ja ti-
lojen viihtyvyyteen onkin merkittävästi 
panostettu. Kahviota ja baaria on kehi-
tetty, etteivät ne olisi pelkkiä oheisjuttuja. 
Tavoittelemme AuraBiljardille tunnistet-
tavaa ilmettä ja kokonaisvaltaista otetta 
lajikulttuuriin – sanalla sanoen raken-
namme täyden palvelun salia. Me emme 
ole tässä raha edellä. Hinnat on haluttu 
pitää kohtuullisina, jotta harrastus olisi 
helppo aloittaa, ja se olisi mahdollista ke-
nelle vaan. 

Opetus on tärkeää. Uutuutena meillä 
aloittaa House Pro, aktiivisesti pelaava 
oma opettaja, jota voi aina vetää hihas-
ta halutessaan opastusta tai kysyä mitä 
tahansa biljardiin liittyvää. Snooker voi 
meillä hyvin. Kilpailutoiminta on vire-
ää, ja viikkokisatkin pyörivät noin 25-30 
osanottajalla. Toivomme salille kuiten-
kin lisää junioreja. Pooliin panostamme 

jatkossa enemmänkin etenkin pöytien ja 
kilpailutoiminnan osalta. Pöytien laatua 
on tarkoitus yleisemminkin parantaa. 
Huoltoa on jo tehostettu. Paljon juttuja on 
kehitteillä, mutta ei niistä vielä sen enem-
pää. Salia kannattaa kuitenkin pitää aktii-
visesti silmällä.

Mitä haluaisitte salista kertoa turkulai-
sille ja muillekin biljardiharrastajille? 

- AuraBiljardi on moderni biljardisali 
baareineen. Vahvuutenamme on monia-
laisuus; meillä pelataan kaikkia biljar-
dilajeja. Tavoitteenamme on olla mata-
lan kynnyksen korkeatasoinen paikka, 
olohuoneen jatke, jossa on yhteisöllinen 
fiilis. Paikka, johon mahtuu rinnakkain 
ammatillista pelaamista, kilpapelaamista, 
harrastamista ja hupipelaamista sulassa 
sovussa. Kanta-asiakkaat ja satunnai-
set kulkijat, iästä viis. Saamme kicksejä 
siitä, että ihmiset viihtyvät. Biljardi on 
hieno harrastus. Pahitteeksi ei silti olisi 
lajin maineen nostaminen. Ja jos tie tuo 
Turkuun, tulkaahan testaamaan paikka, 
Marko Parkkola viestittää lopuksi Biljar-
dilehden lukijoille.

AuraBiljardin vetäjät Marke Hanski ja 
Marko Parkkola.
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EPBF tuomarikurssi Treviso Italia 24.-26.02.2016.
Viime vuonna olin tuomaroimassa 
Biljardin SM-finaalissa Kulttuuritalolla. 
Tästä innostuneena tutustuin tuomaritoi-
mintaan enemmän. Syksyllä osallistuin 
Mikko Jäntin järjestämälle sääntökurs-
sille. Samaisella kurssilla oli kysely mah-
dollisesta EPBF tuomarikurssista. Kurssia 
ei valitettavasti kyetty järjestämään Suo-
messa, mutta onnekseni Italian Euro-
tourin yhteydessä. 

Suomesta lähtiessäni pikkupakkanen 
vaihtui mukavaan Italian plus 10 astee-
seen. Olin päättänyt tutustua Italiaan hie-
man erilailla, eli vuokrasin auton lento-
kentältä. Aluksi Italialainen autokulttuuri 
oli pienehkö shokki, mutta kyllä sopu si-
jaa antaa ja lopulta pääsin perille. 

Kurssilla oli 10 henkilöä ympäri Eu-
rooppaa seitsemästä eri maasta. Kurssin 
ensimmäinen päivä oli teoriaa tuomarin 
tehtävistä ja miten toimia erinäisissä ti-
lanteissa, luokittelusta ja miten nousta 
seuraavalle asteelle. Päivän lopuksi oli 
kirjallinen koe, joka oli jaettu yleisiin 
sääntöihin ja lisäksi 8, 9, 10 ja 14.1 peli-
muotoihin. 

Seuraavana päivänä toimimme Euro-
tourin aluetuomareina tarkoittaen että 
olemme paikalla pelialueella ja pelaajat 
voivat halutessaan pyytää meidät pöydäl-
le katsomaan tilannetta tai selventämään 
sääntöjä. Jokainen meistä kurssilaisista 
toimi vuorollaan pöytätuomari tv/striimi 
pöydällä. Tämän lisäksi teimme pelaajil-
le pakat ja vahdimme että aloitus täyttää 

vaatimukset. Tämä oli kouluttajille hyvä 
mahdollisuus nähdä kuinka me selviäm-
me oikeasta tilanteesta. Minun pelini oli 
oikeastaan mukava ja varsin simppeli, 
vähän tiukkoja tilanteita tai ongelmia. 
Kaikkiaan mukava kokemus. Päivä ve-
nyi todella pitkälle yöhön, jonka jälkeen 
vielä piti pestä pallot ja imuroida pöydät, 
mutta onneksi meitä oli monta tekemässä 
näitä askareita.

Kolmantena päivänä olivat yksittäiset 
arvioinnit. Oma arviointini koitti ja hie-
man jännittyneenä menin kouluttajan jut-
tusille. Kävimme läpi kirjallisen kokeen. 
Muutamia virheitä lukuun ottamatta koe 
oli hyväksytty. Käytännön tuomaroinnis-

ta sain positiivista palautetta ja ilokseni 
sain kunnian liittyä EPBF:n tuomaritii-
miin. 

Kotiin lähtiessä pakkasin laukkuuni 
uuden tuomaripaitani ja rintamerkkini. 
Kurssista jäi hyvä mieli, se oli järjestetty 
hyvin, pääkouluttajana toimi Eurotourin 
pressivastaava Thomas Overbeck ja li-
säkouluttajana Miha Vovko. Miha toimi 
myös turnauksen johtajana. Seuraava 
vaihe on varmaankin kevään SM-finaali. 
Tarkoitukseni on yrittää päästä tämän 
vuoden aikana johonkin EPBF:n tapahtu-
maan tuomariksi. Kaiken kaikkiaan mu-
kava ja positiivinen reissu.

Teksti: Pentti Seppänen

11. East-Poolin Naistenpäiväkisat.
Naistenpäivänä 44 pelaajaa osallistui 
naisten 9-pallokisoihin Helsingin Puna-
vuoren Baribal-salilla, joka on vakiintu-
nut pelipaikaksi vuodesta 2010 lähtien. 
Vuoden 2016 East-Poolin Naistenpäivän 
kiertopalkinnon voitti Tanja (OT). Sijalle 
kaksi ylsi Tuija, kolmannen sijan saavut-
ti Suvi (U2) ja neljänneksi sijoittui Outi 
(HB). Kiitos Baribalille, kaikille tukijoille 
ja palkintoja lahjoittaneille, pelaajille, tuo-
mareille, seremoniamestareille, yleisölle 
ja kaikille, jotka omalta osaltaan auttoivat 
järjestämään jälleen mahtavat Naisten-
päiväkisat!

Taustaa

East-Pool ry:n yksi perusajatus on olla 
avoin kaiken tasoisille pelaajille. Pitä-
mällä aloituskynnys matalana olemme 
saaneet mukaan myös niitä naisia, jotka 

haluaisivat kokeilla biljardia, mutta ei-
vät syystä tai toisesta uskalla. Naispe-
laajien osuus on noin viidennes kaikista 
East-Poolin pelaajista. Tätä ”tervetuloa 
mukaan” -ajatusta on toteutettu mm. 
järjestämällä Kansainvälisenä Naisten-
päivänä 8.3. naisten 9-palloturnaus. En-

Neljä parasta tuomarien seurassa (vasemmalta Outi, Suvi, Tuija, Tanja).

simmäisenä vuonna 2006 kisa järjestettiin 
Café m/s Otossa Vuosaaressa ja mukana 
oli 22 naispelaajaa. Suosio on kasvanut ja 
osallistujamäärä lisääntynyt. Naistenpäi-
vän kisan tärkein asia on osallistuminen, 
ei voittaminen. Lahjoitusten avulla palki-
taan jokainen osallistuja.

Pool EPBF tuomarikurssilaiset yhteiskuvassa. Pentti Seppänen takana kolmas oikealta.
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Kehitysvammaisten 8-pallon SM kisassa 
uusi mestari Joonas Harklin.

Biljardivuoden ykköstapahtuma, ke-
hitysvammaisten 8-pallon SM kilpailu 
oli jälleen tunteita tulvillaan. Kaikki 61 
mies- ja 19 naispelaajaa sekä lukuisat oh-
jaajat ja paikalle tulleet kannattajat loivat 
loistavan tunnelman tapahtumalle. Hel-
singin Ritz Biljardin ilmapiiri oli täynnä 
iloista sorinaa, pulinaa ja hyörinää mutta 
samalla ilmassa tuntui sähköä ja jännitys-
tä pelivuorossa olevien pelaajien pelates-
sa ja huilivuorossa olevien kannustaessa 
tai muuten vain ihmisten sinkoillessa eri 
puolilla salia. Puheensorina olikin välillä 
aika lailla tiivistä ja hyvä niin, siitä tiesi 
läsnä olevien paneutumisesta täysillä ta-
pahtumaan ja muutenkin koko ajan oli 
aistittavissa kaikkien nauttivan tilantees-
ta.

Pelaajat kävivät otteluissaan koko tun-
neskaalan läpi ja jokaisesta lyönnistä osat-
tiin ottaa irti niin oman kuin vastustajan 
onnistumisen ilo tai suru. Vaikka tappio-
kin vähän kirpaisi, niin vastoinkäymisiä 
ei jääty sen pidempään surkuttelemaan. 
Tulospalvelun kautta vain käytiin tar-
kistamassa oma sijoitus ja oli lopputulos 
mikä hyvänsä, siihen ja omaan peliin 
oltiin lopulta tyytyväisiä. Myös ohjaajat 
näyttivät ottavan otteluista kaiken irti, 
niin intensiivistä mukana eläytyminen ja 
omien ”psyykkaus” oli. Aivan loistava ki-
satunnelma kerta kaikkiaan.

Naisten osalta edellisen vuoden fina-
listit tapasivat jälleen. Lopputulos ei ollut 
vuoden aikana muuttunut, sillä Hanne 
Tonteri kukisti jälleen finaalissa Niina 
Kaislehdon. Tonterille nyt siis toinen 
kultamitali peräkkäin, kun Kaislehdolla 
on aikaisemmilta vuosilta kolme SM kul-
taa. Kaislehto on SM kisojen menestynein 

naispelaaja ollen aina mitaleilla naisten 
sarjan perustamisesta, eli vuodesta 2009 
alkaen. SM pronssit saivat tällä kertaa 
Tuija Limsakul ja Julia Fronzen. Kaikki 
neljä parasta naispelaajaa pelasivat hy-
vällä tasolla otteluidenkin ollessa varsin 
tasaisia.

Miesten sarjassa sen sijaan saatiin 
uusi mestari. Aikaisemmilta vuosilta jo 
10 SM kultaa voittanut Tomas Hieta-
nen sai tunnustaa lopulta mestaruuteen 
saakka pelanneen Joonas Harklinin pa-
remmakseen semifinaalissa. Harklin teki 
hienoja pussituksia ja piti koko ottelun 
ajan Hietasen pihdeissään. Hietasella oli 
normaalista poiketen hieman epätarkkoja 
lyöntejä ja tämä johdatti yllättäjä Harkli-
nin finaaliin. Toisaalta myös Harklin pe-
lasi varmaa peliä ja todella ansaitsi voit-
tonsa. Hietaselle kuitenkin jälleen mitali 
kaulaan.

Finaalissa Harklin sai vastaansa tai-

totasoaan huimasti nostaneen Kalle Sa-
laspuron, joka kukisti semifinaalissa jän-
nittävässä ottelussa Mikko Rautiaisen. 
Rautiainen oli itsekin yllättynyt tämän-
kertaisesta hyvästä panoksestaan viime 
vuoden sijoituksen jäädessä sijalle 33. Nyt 
siis parannusta tuloslistalla peräti kolme-
kymmentä pykälää. 

Salaspuro otti finaalissa 1-0 johdon 
tehden hienosti oman ryhmän viimeisen 
pallon todella ohuen ohuella leikkuul-
la kulmaan ja perään pahasta paikasta 
pussituksen kasi keskelle. Harklin pääsi 
kuitenkin lämpenemään ja otti seuraavat 
kaksi erää nimiinsä tarkalla pelillä voitta-
en ensimmäisen Suomen mestaruutensa. 
Salaspurolle uran toinen hopea, edellisen 
saamisesta onkin aikaa peräti kymmenen 
vuotta.

Kiitos kaikille pelaajille upean tun-
nelman luomisesta, samoin ohjaajille 
tuomaripanoksestanne sekä kannattajille 
raikuvista aplodeista ja hienoista kannus-
tuskylteistä. Kiitos myös Ritz Biljardille 
loistavista peliolosuhteista, Mella Fros-
terukselle ammattimaisesta kilpailun 
johtamisesta sekä Biljardihuolto Oy:lle 
pelaajille sponsoroiduista pelikepeistä ja 
keppipusseista. Tulokset tulosliitteessä.

Ensimmäistä kertaa mukana ollut Joonas Harklin otti yllätysvoiton 61 pelaajan joukosta. 
Naisten mestaruuden uusi Hanne Tonteri.

SM-voittajat Hanne Tonteri ja Joonas Harklin.

Satu Tapaninen.
Arto Serkelä.

Hanne Tonteri ja 
Mika Tonteri.

Pool



Biljardi 1/2016 29

Pool

Hanne Tonteri ja 
Mika Tonteri.

Vaasa voitti Uumajan.
8-9.1.2016 Kvarken Pool Cup 2016 kaupunkimaaottelu.

Vaasa vs Uumaja, pelattiin ”ns” Mosco-
ni Cup tyylisesti; Suomi - Ruotsi asetel-
malla. Vaasa voitti Uumajan pistein 20-12. 
Pelipaikkana toimi The Club ja Rewell 
Center ”ostoskeskus”. Vaasa on nyt voit-
tanut arvokkaan kiertopokaalin jo toista-
miseen. 

Iso kiitos kuuluu Oliver Vesterlun-
dille ja tietenkin kaikille THE CLUB:n 
järjestäjille tasapuolisesti ja Vaasa Senior 
Biljardin jäsenille, jotka yhteishengessä 
mahdollistivat tämän huikean tapahtu-
man. 

Vaasalaisten joukkueessa pelasivat 
Heidi Salmela, Johan Blomqvist, Simo 
Korpela, Stefan Sellberg, Jonathan Ny-
len, Jonne Welling, Petro Åkerman, Esa 
Vuorinen, Juho Mäenpää ja Juha-Matti 
Järvinen.

Vaasalainen biljardi sai hyvin julki-
suutta Kvarken Pool Cup kilpailun myö-
tä. Kaupunginjohtaja kävi tekemässä aloi-

tuslyönnin, kaksipäiväisen turnauksen 
jälkeen sunnuntaina pelattiin julkkistur-
naus, jossa oli mukana Kaupunginteat-
terin näyttelijöitä, mukana oli poliitikko, 
Vaasan Sportin pelaajia, huippu yleisur-
heilija, muusikoita jne. Kerta kaikkiaan 
huikea tapahtuma. Seuraava kisa pela-
taan Uumajassa.

Vaasan biljardiharrastus kehittyy ja on 
menossa isoin harppauksin eteenpäin. 
Uusia jäseniä tulee kokoajan ja biljardi-
toiminta kehittyy. Noin viisi vuotta sitten 
Vaasassa oli kourallinen pelaajia ja koko 
laji oli lähes kuolla sukupuuttoon, nyt 
on toista sataa pelaajaa ja kaksi huikeata 
pelipaikkaa joissa 9 huippuluokan bil-
jardipöytää. Kymmenkunta Vaasa Senior 
Biljard seuran pelaajaa kiertää aktiivisesti 
senioreiden MN40/50/60 poolkilpailuis-
sa.

Kiitos kaikille vielä kerran.
T. Captain J-M Järvinen

Vaasan voittoisa joukkue, vasemmalla takarivissä 
Stefan Sellberg. Kuva: The Club.

Kauppakeskus Rewelliin rakennettu hieno peli-
areena. Kuva: Reijo Einola.

 Jonathan Nylen. Kuva: The Club.

Esa Vuorinen. Kuva: The Club. Juha-Matti Järvinen. Kuva: Reijo Einola.
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Pelika.net biljardiliiga

PELIKA BILJARDILIIGA 20 VUOTTA, 1996-2016

”On ollut ilo todeta, että PELIKA 
biljardiliiga pyrkii toteuttamaan ja 
vaalimaan pelin henkeä mm. viral-
listen sääntöjen noudattamisella. 
Näin lajin sääntötuntemus tulee 
edelleen lisääntymään ja vakiintu-
maan” totesi Markku Ryytty SBiL:n 
tervehdyksessä 5-vuotiaalle PELI-

KA biljardiliigalle 2001.

Ensimmäisinä vuosina suuri merkitys liigalla olikin var-
masti yhtenäistää viralliset säännöt satoihin ravintoloihin. 
Biljardiliiga on tuonut hienon lajin pariin uusia harrastajia 
ja saanut heidät kiinnostumaan sekä kehittymään kilpai-
lunomaisessa muodossa. Liigan kautta on useita pelaajia 
noussut myös Suomen huipulle.

Biljardiliiga on Suomen suurin biljarditapahtuma. Siinä 
pelaa kausittain 1200 pelaajaa. 20 kauden aikana liigassa 
on pelannut yli 4000 pelaajaa, 300 pelipaikassa. Yksittäi-
siä 8-pallo pelejä pelataan kausittain 60000.

Biljardiliigaa on koko ajan kehitetty mielenkiinnon ja toi-
mivuuden säilyttämiseksi. Siinä on nykyisin mielenkiintoi-
sin joukkuekilpailu sekä maan paras, reaaliaikainen, tulos-

palvelu kaikille laitteille.

PELIKA biljardiliiga liittyi vuonna 2002 kansainväliseen 
VNEA liigaan. Siitä lähtien liigasta on osallistunut pelaa-
jia Las Vegasissa maailman suurimpaan biljardikilpailuun, 
VNEA World Pool Championsipsiin. Siinä kilpailee vuosit-
tain 6000 pelaajaa, suomalaisia 20, kaikkiaan 250.

PELIKA biljardiliiga ja Suomen Biljardiliitto ry ovat teh-
neet koko ajan hyvää yhteistyötä. Yhteisymmärryksessä on 
sovittu mm:ssa pelaajarajoituksista sekä kilpailuaikatau-
luista. PELIKA biljardiliiga on alusta asti ollut yksi SBiL:n 
jäsenseura. Liiga on edesauttanut jäsenillään liittoa tuo-
malla sinne tuhansia lisenssipelaajia.

Biljardiliigan JUHLAFINAALIT 20.4. – 23.4.2016 
Sport & Spa Hotel Vesileppiksessä Leppävirralla. 
Tervetuloa!

biljardiliiga.net   
Tutustukaa ja seuratkaa tapahtumia.

JAPE
Jari Peltonen
kilpailuvetäjä

Tuhansien pöytien mukanaan 

tuomalla kokemuksella ja

rautaisella ammattitaidolla 

biljardipöytien asennukset ja

huollot tekee Suomen kokenein

alan ammattilainen kautta

maan.

Laadulla on tekijänsä!Meiltä myös pelivälineet aina
edulliseen hintaan.

www.biljardiasennus.fiJukka@biljardiasennus.fi
0400 762744

Jukka Matikainen



Biljardi 1/2016 31



32 Biljardi 1/2016

Koe lomaelämyksiä Saimaalla

Holiday Club Saimaa on aktiivilomailijan paratiisi. Monipuolisessa lomakohteessa viihdyt mm. 
gol� n, padelin ja keilauksen merkeissä –  biljardia unohtamatta. 

Hauskan päivän voi viettää myös koko perheen kesken suosikkipuisto Angry Birds Activity Parkis-
sa. Aktiivisen päivän jälkeen virkistyt Cirque de Saimaa -elämyskylpylässä ja nautit monipuolisen 
ravintolatarjonnan antimista!

Katso kauden parhaat tarjoukset ja hyödynnä jäsenetusi koodilla Biljardi15.
Varaa lomasi osoitteessa holidayclub.� . 

Holiday Club Saimaa
Rauhanrinne 1, 55320 Rauha
030 686 1000  
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